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	 6	Mayıs	2017

	 MEV	Koleji	Özel	Ankara	Anadolu-Fen	Lisesi	Konferans	Salonu	

	 Saat:	10.00	-	Kayıt	İşlemleri,
 
	 Saat:	10.30	-	Genel	Kurul	Gündemi’nin	Uygulanması,

 
 GÜNDEM

 1-	Açılış,	Saygı	Duruşu	ve	İstiklâl	Marşı,

 2-	Başkanlık	Divanı’nın	oluşturulması,

 3-	Protokol	konuşmaları,

 4-	Divana	toplantı	tutanaklarını	imzalama	yetkisi	verilmesi,	

 5-	“2016	Yılı	Çalışma	Raporu	ve	Bilânçosu”nun	sunulması,

 6-	“2016	Yılı	Denetim	Raporu”nun	sunulması,

 7-	Raporlar	üzerinde	görüşmeler,

 8-	Merkez	Yönetim	ve	Denetim	Kurulları’nın	ayrı	ayrı	ibra	edilmesi,

 9-	“2017	Yılı	Tahmini	Bütçesi”nin	sunulması	ve	onaylanması,
 
 10-	Merkez	Yönetim	ve	Denetim	Kurulu	Üyeleri’nin	seçimi,

 11-	Dilek	ve	temenniler,

 12-	Kapanış.
 

37.OLAĞAN GE NEL KU RUL 
TOP LAN TI  GÜNDEMİ
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“Büyük Önder Atatürk,

Millî Eğitim Vakfı’nın 36’ıncı kuruluş yılında kurucularımız,  eğitim gönüllüsü 
bağışçılarımız, yöneticilerimiz, Türkiye Cumhuriyeti’ni sonsuza kadar koruma 
ve kollama görevini verdiğiniz sevgili gençlerimiz ile onları ilkeleriniz doğrul-
tusunda yetiştiren değerli öğretmenlerimizle huzurunuzdayız.

Kurulduğu günden itibaren; evrensel değerlere saygılı, lâik cumhuriyete bağ-
lı, anayasal düzen ve hukukun üstünlüğünü esas alarak hareket eden Vakfı-
mız, ülkemizin çağdaş uygarlık düzeyinin de üzerine çıkarılmasında azimli ve 
kararlıdır. Bu bakımdan, millî eğitimimize verdiği destek, katkı ve hizmetleri 
şüphesiz artarak devam edecektir.

Manevî huzurunuzda saygıyla eğiliyoruz. Ruhunuz şâd olsun.”

MEV Merkez Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. A. Galip Karagözoğlu’nun, 
Vakfımızın 36. Kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Anıtkabir Özel Defteri’ne 
yazdıkları metindir.
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ONURSAL GENEL  BAŞKAN

İsmet Yılmaz 
Milli	Eğitim	Bakanı
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Prof.Dr. A.Galip KARAGÖZOĞLU
MYK Başkanı

MERKEZ DENETİM KURULU

MERKEZ YÖNETİM KURULU

Nevin SORGUÇ
MYK Baş kan Yardımcısı

İhsan ÖZÇUKURLU
Üye

Doç.Dr. Aydoğan ATAÜNAL  
Üye

A. Remzi SEZGİN
 Üye

Mehmet TEMEL
Üye

İ. Hakkı GÜNGÖR
Üye

Muzaffer DOĞAN
Üye

Ömer Faruk YELKENCİ
Üye

Aydın ÖZYAR
Denetim Kurulu Başkanı

Ahmet İNCE
Üye

Naim DURMAZ
Üye
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VAKIF BAŞKANINDAN

Prof.Dr. A. Galip KARAGÖZOĞLU
Millî	Eğitim	Vakfı	Yönetim	Kurulu	Başkanı

Sayın	Genel	Kurul	Üyeleri	ve	konuklarımız,

Millî	Eğitim	Vakfının	37.	Olağan	Genel	Kurulu’na	hoş	geldiniz.

Türk	Eğitim	Sistemi	amaçlar,	okullar	öğretim	programları	öğretim	yön-
tem	ve	teknikleri,	değerlendirme	modelleri,	kademeler	arasındaki	ge-
çişler,	yönlendirme	ve	sınav	sistemi,	öğretmenlerin	ve	eğitim	yönetici-
lerinin	hizmet	öncesi,	hizmetiçi	eğitimleri	ve	özlük	hakları,	okul	binaları	
ve	donanımı,	ders	araç	ve	gereçleri,	okulların	yönetimi,	öğrencilerin	
gelişim	özellikleri,	okul	ve	ailenin	işbirliği,	merkez	ve	taşra	örgütlerinin	
yapısı	ve	işleyişi,	yasal	dayanakları	gibi	çeşitli	öğelerden	oluşan	bir	alt	
sistemler	topluluğudur.

Millî	Eğitim	Vakfının	amacı	Milli	Eğitim	Bakanlığı’na	bağlı	her	kademe	
ve	türdeki	eğitim	kurumlarında,	eğitim	ve	öğretimin;	toplum	ve	kişi-
lerin	 ekonomik,	 sosyal	 ve	 kültürel	 ihtiyaçlarını	 karşılayacak	nitelik	 ve	
niceliğe	ulaşması	 için	maddî	 	 ve	manevî	 katkılarda	bulunmak	 ve	bu	
amaçla	yeni	kaynaklar	sağlamaktır.

Vakfımız	bu	amacı	gerçekleştirmek	için	36	yıldır	en	üstün	çabayı	gös-
termiş	Türk	Eğitim	Sisteminin	çağdaş	eğitim	ilkeleri	ışığında	gençleri-
mizin	yetişmesi	için	her	türlü	desteği	sağlamıştır.

İncelememize	sunulan	2016	Çalışma	Raporunda	bu	faaliyetlerimiz	hak-
kında	her	türlü	bilgi	verilmektedir.

Vakfımıza	yaptığınız	her	türlü	maddî	ve	manevî	katkılar	için	teşekkürle-
rimi	sunar,	sağlık	ve	başarı	dolu	günler	dilerim.	

Saygılarımla.
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Bölüm 1
Başlıklarla 36 Yıl

Planlanan Çalışmalar
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EĞİTİME HİZMETTE ANA BAŞ LIK LA RLA 36 YIL 

Millî Eğitim Vakfı 36 yılda;
 
 » Eğitim	hizmetlerine	1	milyar	TL.’yi	aşan	maddî	katkı	sağlamıştır.

 » Türkiye	genelinde	133	okul	yaptırmış	ve	Milli	Eğitim	Bakanlığı’na	devret-
miştir.

 » 7	öğretmenevi	ve	2	öğretmen	lokali	yaptırmış,	397	öğretmenevinin	yapım,	
onarım	ve	donatımına	katkıda	bulunmuştur.	

 » 7	öğrenci	yurdu	yaptırmıştır.

 » Başta	Doğu	ve	Güneydoğu	Anadolu	Bölgesindeki	okullarımız	olmak	üze-
re,	Türkiye	genelinde	10.000	Türk	Bayrağını	ve	272	Atatürk	Büstünü	okulları-
mıza	armağan	etmiştir.	 	

 » İzmir’de	4	yıldızlı	otel	standartlarında	hizmet	veren	Millî	Eğitim	Vakfı	Öğ-
retmenevi	ve	Sosyal	Tesisini	hizmete	sunmuştur.	

 » Öğretmen	 çocukları	 öncelikli	 olmak	 üzere	 26.462	 öğrenciye	 karşılıksız	
öğrenim	yardımı	 yapmıştır.	Bu	 kapsamda,	16.446	 ilk	 ve	ortaöğretim,	8.205	
yükseköğretim	öğrencisine	karşılıksız	burs	vermiştir.	Millî	Eğitim	Bakanlığı’na	
bağlı	pansiyonlu	okullarda	1.811	öğrencinin	 yatılı	 olarak	bütün	masraflarını	
karşılayarak	öğrenim	görmelerini	ve	mezun	olmalarını	sağlamıştır.	Bu	çerçeve-
de	40	öğrencinin	eğitimi	ise	devam	etmektedir.

 » 301	madencinin	yaşamını	yitirdiği	Manisa’nın	Soma	ilçesindeki	kömür	ma-
deni	faciasında,	babasını	kaybeden	432	çocuktan		92’sine	ilkokul	çağının	ba-
şından	üniversite	eğitimlerinin	sonuna	kadar	eğitim	bursu	verilmesi	amacıyla	
Milli	Eğitim	Bakanlığı	ve	diğer	STK’lar	ile	ortak	bir	protokol	imzalamıştır.	

 » Sekiz	Yıllık	 İlköğretim	uygulamasına	destek	amacıyla	düzenlediği	yardım	
kampanyasından	elde	ettiği	2.5	Milyon	TL.’yi,	Millî	Eğitim	Bakanlığı’nın	kulla-
nımına	sunmuştur.

 » 2011	Van	depreminde,	şehit	olan	76	öğretmenin	ailelerine	ve	ağır	yarala-
nan	9	öğretmene	kişi	başı	On	bin	TL.	olmak	üzere	850.000	TL.	maddî	yardım	
yapmıştır.
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 » 2011	Van	depreminden	sonra	Millî	
Eğitim	Bakanlığı	 ile	 yapılan	protokol	
gereğince	 Van’ın	 Erciş	 ilçesinde	 64	
yataklı	bir	öğretmenevi	yaptırarak	öğ-
retmenlerimizin	hizmetine	sunmuştur.

 » Yozgat	Valiliğiyle	imzalanan	protokol	
gereğince	 bir	 İlkokul-Ortaokul	 yaptır-
mış,	Milli	Eğitim	Bakanlığına	devretmiş	
ve	okul	2014-15	eğitim-öğretim	yılında	
hizmete	açılmıştır.

 

 

 

 » Millî	Eğitim	Bakanlığı’na	bağlı	okullardan	ihtiyaç	bildirenlere	eğitim	aracı	
sağlamıştır.	Bu	bağlamda	binlerce	öğrenci	sırası,	öğretmen	kürsüsü,	sandalye-
si,	yazı	tahtası	ve	muhtelif	öğrenci	kıyafetini	ilgili	okullara	göndermiştir.

 » Vakıf	kütüphanemizden	derlenen	ve	hayırseverlerin	bağışladığı	kitaplarla	
bir	çok	okula	kütüphane	kurulmasını	desteklemiş,	ayrıca	okulların	mevcut	kü-
tüphanelerine	kitap	bağışı	yapmıştır.

 » İhtiyaç	bildiren	okullara	müzik	enstrümanları	ve	spor	malzemeleri	sağlan-
mıştır.

 » Ankara,	 İzmir	 ve	 İstanbul’	 da	 faaliyet	gösteren	MEV	Koleji	Özel	Okulla-
rı	bünyesinde	19	Millî	Eğitim	Vakfı	Özel	Öğretim	Kurumunu	(Okulöncesi,	 İl-
kokul,	Ortaokul,	Anadolu	Lisesi,	Fen	Lisesi	kademelerinde)	hizmete	sunarak	
özel	öğretim	sektöründe	nitelikli	eğitimin	uygun	fiyata	sunulması	konusunda	
örnek,	özel	okul	fiyatları	arasında	denge	unsuru	olmuştur.	Bu	okullarımızdaki	
öğrencilerin	%	16’sını	oluşturan	ve	 ilgili	mevzuatta	belirlenen	şartları	 taşıyan	
öğrenciler	ücretsiz	okutulmaktadır.

Okullara	kıyafet	yardımı Yozgat’ta	yapılan	MEV	ilkokul-ortaokul	binası

Millî	Eğitim	Vakfı	Van	Erçiş	Öğretmenevi
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 » Serebral	Palsili	(beyin	felçli)	çocukların		eğitimi		için	Ankara’da	2.5	Milyon	
TL.	harcayarak;	24	derslikli,	fizyoterapi	üniteli,	480	öğrenci		kapasiteli	ve	ter-
sine	kaynaştırma	yöntemiyle	karma	eğitim	veren	modern	bir	okul	(Anaokulu,	
İlkokul,	Ortaokul)	yaptırarak	Milli	Eğitim	Bakanlığı’na	devretmiştir.	

Sakarya-Adapazarı	ÖğretmeneviYalova	Hasan	Sağlam	Öğretmenevi

Ankara	MEV	Gökkuşağı	Özel	Eğitim	Anaokulu-İlkokulu	ve	Ortaokulu’nda	
öğrenciler	tersine	kaynaştırma	yöntemiyle		eğitim	görmektedir.

 » 1999	yılında	Marmara	Bölgesi’nde	meydana	gelen	depremde	hayatlarını	
kaybeden	179	öğretmen,	emekli	öğretmen	ve	diğer	eğitim	personelinin	yasal	
varislerine	ve	evleri	yıkılan	1782	aileye	maddî	yardımda	bulunmuştur.	50	bin	
öğrenciye	de	kıyafet,	eğitim	araç	ve	gereci	yardımı	yapmıştır.

 » Aynı	depremde	zarar	gören	Türkiye	Sanayi	Sevk	ve	İdare	Enstitüsü	(TÜSSİ-
DE)’ne	bilgisayar	laboratuvarı	kurulmasını	sağlamıştır.	

 » Düzce	depreminde,	açtığı	aşevlerinde	eğitimci	ailelerine	3	ay	 süre	 ile	3	
öğün	sıcak	yemek	verilmesini	sağlamıştır.

 » Düzce,	Yalova	ve	Sakarya	illerinde	depreme	dayanıklı	öğretmenevleri	yap-
tırarak	öğretmenlerimizin	hizmetine	sunmuştur.

 » Bingöl	depreminde		yardım	elini	uzatan	ilk	kurum	olmuştur.	Bu	depremde	
hayatını	kaybeden	öğretmen	ve	öğrencilerin	cenaze	masrafını	karşılamış,	ya-
ralananların	tedavi	giderlerine	maddi	katkı	sağlamıştır.
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 » Bingöl	şehir	merkezinde	16	derslikli,	 laboratuvar	ve	spor	salonu	olan	bir	
ilkokul-ortaokul	yaptırmış	ve	donatmıştır.	Okula,	depremde	35	öğrencisini	en-
kaz	altından	kurtaran	36’ncı	öğrencisini	kurtarırken	hayatını	kaybeden	öğret-
men	Serkan	Akyaz’ın	isminin	verilmesini	sağlamıştır.

 » Bingöl	 depreminden	 sonra	 Hür-
riyet	 Gazetesi,	ODTÜ,	 Yıldız	 Teknik		
ve			Çukurova	Üniversiteleri’nin	kat-
kılarıyla	 ülke	 çapında	 “Okullarımız	
Yıkılmasın	 Kampanyası”nı	 yürütmüş	
ve	bu	kampanyaya	maddi	katkı	sağ-
lamanın	 yanında	 16	 ilde	 130	 Yatılı	
İlköğretim	 Bölge	 Okulu	 ve	 Pansi-
yonlu	İlköğretim	Okulunun	depreme	
dayanıklılık	 sonuç	 raporlarını	 teknik	
üniversitelere	 hazırlatıp	Millî	 Eğitim	
Bakanlığı’na	sunmuştur.

 » Erzurum	ve	Kars	depremlerinde	zarar	gören	okulların	onarımına	katkı	sağ-
lamış	ve	öğrenci	ihtiyaçlarının	karşılanmasına	yardım	yapmıştır.

 » Öğrencilere	dağıtılması	amacıyla	Sağlık	Eğitim	Merkezleri’ne,	ilaç	ve	sağlık	
malzemeleri	yardımı	yapmıştır.

 » Başarılı	ilköğretim	öğrencilerinin	Gençlik	ve	Spor	Genel	Müdürlüğü’ne	ait	
kamplarda	tatil	yapmasını	sağlamıştır.

 » Şehit	öğretmenlerimizin	ve	eğitim	personelinin	ailelerine	maddî		yardımlar	
yapmıştır.	Çocuklarını,	devlet	yatılı	okullarında	her	türlü	masraflarını	karşılaya-
rak	okutmaktadır.	Bazı	bölgelerdeki	öğrencilerie	giyecek	yardımı	gönderilmiş-
tir.

 » Şehit	askerlerimizin,	öğretmenlerimizin	ve	güvenlik	görevlilerinin	çocukları	
da	Vakfımız	Kolejlerinde	ücretsiz	okutulmaktadır.

 » Ankara’nın	İlk	Çocuk	Fuarı	ve	Şenliği’ni	düzenlemiştir.

 » Millî	 Eğitim	Bakanlığı	 tarafından	 yurt	 çapında	başlatılan	okuma	 -	 yazma	
seferberliğine	destek	vermiş	ve	maddi	katkıda	bulunmuştur.

 » Millî	 Eğitim	 Bakanlığı’nca	 yürütülen	 Çıraklık	 Eğitim	 Hizmetlerine	 maddi	
katkı	sağlamıştır.

MEV	Serkan	Akyaz	İlkokulu	-	Ortaokulu
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 » Millî	Eğitim	Bakanlığı’nın	bahçesine	“Öğretmen	Anıtı”	yaptırmıştır.

 » Hayırseverler	 tarafından	 bağışlanan	 28	 arsayı,	 Milli	 Eğitim	 Bakanlığı’na	
okul,	yurt,	sosyal	tesis	ve	öğretmenevi	yapımı	için	tahsis	etmiştir.

 » Öğrenciler	için,	sergiler	düzenlemiş,	tiyatro	gösterileri	organize	etmiştir.

 » Yetiştirme	yurdu	ve	çocuk	yuvalarında	kalan	çocuklara,	kitap,	giysi,	yiyecek	
yardımı	yapmıştır.

 » Ulusal		ve	uluslararası	boyutta	düzenlenen	sosyal,	kültürel	ve	sportif	yarış-
malara	katılan	öğrencilerin	yol	ve	konaklama	giderlerine	katkı	sağlamış,	çeşitli	
ödüller	vermiştir.

 » Kırgızistan’ın	Bişkek	şehrinde	1993	yılında	Kız	Meslek	Lisesi	yapımı	sağlan-
mıştır.

 » Kırgızistan’ın	 Bişkek	 şehrinde	 ve	 Özbekistan’ın	 Taşkent	 şehrinde	 açılan	
Türkiye	Türkçesi	Eğitim	Öğretim	Merkezi’ne	elektronik	cihazların	alınması	için	
maddî	katkı	sağlamıştır.

 » UNESCO	tarafından	düzenlenen	Saraybosna	Ulusal	ve	Üniversite	Kütüp-
hanesi’nin	yeniden	inşası	ve	kitap	alımı	için	maddi	katkı	sağlamıştır.

 » Çeşitli	ülkelerdeki	soydaşlarımız	için	Türkçe	kitaplar	bastırmıştır.

 » Çernobil	faciasından	etkilenen	50	yabancı	çocuğun	Türkiye’de	tatil	yapma-
sı	sağlanmıştır.

 » İhtiyacı	olan	bazı	liselere	üniversite	hazırlık	kitapları	göndermiştir.

 » Çocuklarımızın	zihinsel	gelişimlerine	katkı	sağlamak	amacıyla	5	bin	satranç	
takımı	yaptırarak	okullara	dağıtımını	gerçekleştirmiştir.

Dağıtılan	Satranç	Takımları Kıyafet	Yardımları
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 » Desteğe	muhtaç	öğretmen	ve	öğrencilerimizin	 tedavi	giderlerini	karşıla-
mış,	gerekli	sağlık	cihazlarını	almıştır.	

 » Avrupa	Birliği’ne	girme	sürecine	katkı	sağlamak	üzere	Birliğin	çok	önemli	
bir	kuruluşu	olan	Avrupa	Eğitim	Vakfı	ile	ortaklaşa	“Meslekî		Eğitim	ve	İstih-
dam”	konulu	uluslararası	düzeyde	bir	seminer	düzenleyerek,	seminerde	sunu-
lan	bildirileri,	çalışma	grubu	raporlarını	kitap	ve	CD’de	toplamış,	ilgili	kişi	ve	
kurumlara	göndermiştir.

 » Ulusal	Eğitime	Destek	Kampanyası’nda	kullanılmak	üzere	“Yetişkinler	Oku-
ma	ve	Alıştırma	Kitapları”	bastırmış	ve	yurt	genelinde	dağıtımını	sağlamıştır.

 » Bağışçılarımızın	bakım	ve	tedavileri	ile	ilgilenerek	gerekli	masraflarını	kar-
şılamıştır.

 » Yapılan	şartlı	bağışla	Kayseri’deki	Nuh	Naci	Yazgan	Üniversitesi	Ar-Ge	bi-
nasının	inşâsı	için	maddî	katkı	sağlamıştır.

 » 2015	 yılında	 Deniz	 Kuvvetleri	 Komutanlığı’nca	 Vakfımıza	 hibe	 edilen	
32.164	kitabın	üniversitelere,	138	okulumuza	ve	81	 ilimizdeki	 İl	Millî	Eğitim	
Müdürlükleri’ne	gönderimini	 sağlamıştır.	Denizcilik	 tarihimizi	anlatan,	 renkli,	
kuşe	kağıda	baskılı	ve	ciltli	111	eserden	oluşan	koleksiyonla,	öğrencilerimizin		
deniz	hakimiyetinin	stratejik	önemi	ve	Türk	Deniz	Kuvvetlerinin	bin	yılı	aşan	
tarihi	hakkında	bilgi	edinmesi	amaçlanmıştır.

 » Anıtkabir	 Komutanlığı	 tarafından	 hazırlanan	 ve	Ulu	Önder	Atatürk’ü	 ço-
cuklara	pedagojik	esaslara	uygun	biçimde	anlatmayı	hedefleyen	“O	Benim	
Kahramanım”	adlı	kitabın	basımını	sağlamıştır.

Nuh	Naci	Yazgan	Üniversitesi	Ar-Ge	Binası 32.164	adet	Kitap	Bağışı
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PLANLANAN ÇALIŞMALAR 

Yeni MEV Koleji Kampüsleri Açılması:
Vakfımızın	 sahip	 olduğu	 	 özel	 okullar	 zincirine	 ek	 olarak;	 İstanbul	 Anadolu	
Yakası,	 Mersin,	 Konya,	 Kayseri,	 Gaziantep	 ve	 Alanya	 gibi	 nüfusun	 yoğun	
olduğu	merkezlerde	yeni	okullar	açılması	plânlanmaktadır.

Soma’da Hayatını Kaybeden Maden İşçilerinin Çocuklarına Burs Verilmesi:
13	Mayıs	2014’te	Manisa	ili,	Soma	ilçesindeki	kömür	madeninde	çıkan	yangın	
nedeniyle	301	madencimizin	hayatını	kaybetmesi	ile	sonuçlanan	üzücü	kazanın	
ardından	 ilk	 adımı	 atarak	eğitim	camiasına	örnek	olan	 vakfımızın	girişimleri	
sonucunda	Millî	Eğitim	Bakanlığı	ile	Millî	Eğitim	Vakfı,	Türk	Eğitim	Vakfı,	Türk	
Eğitim	Derneği	ve	Doğuş	Holding	A.Ş	işbirliğinde,	Soma’da	yaşanan	maden	
kazasında	hayatını	kaybeden	maden	işçilerinin	eğitim	çağındaki	ve	ilerleyen	
yıllar	içinde	eğitime	başlayacak	çocuklarına	verilecek	eğitim	bursu	desteğinin	
sunulması	 ile	 ilgili	 bir	 protokol	 imzalanmış	 olup;	 bu	 protokol	 gereğince	
Vakfımızın:	 Soma’da	 babasını	 kaybetmiş	 92	 çocuğumuza	 ilkokul	 çağından	
itibaren	eğitim	hayatları	süresince	eğitim	bursu	vermesi	kararlaştırılmıştır	ve	
eğitim	yaşı	gelen		1	çocuğumuza		burs	verilmeye	başlanmıştır.

Ayrıca;
 » Serebral	Palsili	 (beyin	 felçli)	Çocuklar	Derneğinin,	 serebral	palsili	 çocuk-
ların	Millî	Eğitim	Vakfı	Gökkuşağı	İlköğretim	Okulundan	mezun	olduktan	son-
ra	eğitimlerine	devam	edebilmeleri	amacıyla	Millî	Eğitim	Bakanlığı	ile	birlikte	
yürütülen	“Engelsiz	Meslek	Eğitimi”	projesi	kapsamında	2015	yılında	temeli	
atılan	Meslek	Lisesi’ne	Vakfımızca	her	türlü	desteğin	verilmesi;
 
 » Türkiye’de	eğitim	alanında	 faaliyet	gösteren	önemli	dernek,	vakıf	ve	ku-
rumlarla	iletişim	içinde	olunması	ve	işbirliği	çalışmalarının	sürdürülmesi;

 » Vakıflar	Haftası’nda,	 	 öğrencilerde	 vakıf	 bilincinin	oluşmasını	 hedefleyen	
kermes,	 sanat	gösterileri	 gibi	 faaliyetlerin	 kolejlerimiz	bünyesinde	organize	
edilmesi;
 
 » İktisadî	İşletmelerimizin	gerek	tesis	gerekse	araç	-	gereç	ve	teknolojik	do-
nanımları	açısından	güçlendirilmelerine	devam	edilmesi	hedeflenmektedir.	

 » Vatandaşlarımızın	ve	gençlerimizin	yürütülen	 tüm	bu	çalışmalara	kolayca	
katkıda	bulunabilmelerini	sağlamak	amacıyla	tüm	operatörler	aracılığıyla	kul-
lanılabilen	“5023”	kısa	mesaj	bağış	hattı	kullanılmaya	başlanmıştır.



17

Bölüm 2
Hukuk Bürosu Faaliyetleri

Vakıf Amacına Yönelik Harcamalar

Vakıf Gelirlerini Artırmaya 
Yönelik Çalışmalar
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HUKUK BÜROSU FAALİYETLERİ

Vakfımız	ve	İktisadi	İşletmelerimize	ait	toplam	135	Dava	hukuk	bürolarımızca	
yürütülmektedir.

 » Merkez	Hukuk	Bürosunca	yürütülen	Vakfımıza	ait	21	adet,	İktisadi	İşletme-
ye	ait	15	adet	olmak	üzere	toplamda	36	dava	mevcuttur.	Bu	davaların	on	beşi	
İş	Mahkemelerinde	işe	iade	ve	işçilik	alacaklarından	kaynaklanmaktadır.	Diğer	
davalar	ise	alacak-borç	ilişkisi,	bağışçılarımızın	tereke	tespiti,	vasiyetin	tenfizi,	
gayrimenkul	kira	ilişkisi,	sair	davalardır.	Mevcut	davaların	biri	Eskişehir’de,	biri	
Konya’da,	ikisi	Gemlik’te,	biri	Samsun’da	olup	diğerleri	Ankara’da	görülmek-
tedir.	

 » Millî	Eğitim	Vakfı	adına	açılan	31	adet	icra	dosyası,	aleyhine	var	olan	yedi	
adet	icra	takibi	bulunmaktadır.	

 » İstanbul	 Bölgesi	Hukuk	Büromuzca	Millî	 Eğitim	Vakfı	 adına	 takip	 edilen	
38	adet,	Millî	Eğitim	Vakfı	İktisadi	İşletmeleri	Özel	Basınköy	Okulları	adına	23	
adet,	Millî	Eğitim	Vakfı	İktisadi	İşletmeleri	Özel	Büyükçekmece	Okulları	adına	
10	adet	olmak	üzere,	genelde	toplam	71	dava	görülmektedir.	Bu	davalardan	
Millî	Eğitim	Vakfına	ait	olanlar;	vasiyetin	tenfizi,	vasiyetin	iptali,	terekenin	tes-
piti	davaları	ile	gayrimenkullere	ilişkin	tahliye	ve	kira	tespitlerine,	şufa	dava-
larına	ve	sair	diğer	davalara	ilişkindir.	İktisadi	İşletmeye	ilişkin	davalar	ise	işe	
iade	ve	işçilik	alacakları	ile	borç-alacağa	ilişkindir.	

 » Millî	Eğitim	Vakfı	adına	takip	edilen	icra	takip	adedi	de	34	adet	olup	2016	
yılında	bu	takiplerden	11	adet	dosya	sonuçlandırılmıştır.	

 » İzmir	 Bölgesi	Hukuk	 Büromuzca	Millî	 Eğitim	 Vakfı	 ve	 İktisadi	 İşletmeleri	
adına	toplamda	28	adet	dava	görülmektedir.	Bu	davalardan	14	adedi	sonuç-
lanan	 idari	dava	olup	13	adedi	 çalışanın	 ceza	 iptalleri	davasıdır.	 8	 adedi	 iş	
davası	ve	6	adedi	de	diğer	davalardan	oluşmaktadır.

 » İktisadi	 işletmelerimize	 bağlı	 okullarımızda	 toplam	1.194.111-TL	 şüpheli	
alacak	 hakkında	 yasal	 işlemler	 başlatılmıştır.	 Bu	 alacakların	 büyük	 bir	 kısmı	
2010	yılı	ve	öncesi	öğrenci	kayıt	alacaklarına	dayanmaktadır.		

 » Merkez	Hukuk	Bürosunca	açılan	Millî	Eğitim	Vakfı	İktisadi	İşletme	adına	81	
adet	icra	dosyası	bulunmaktadır.	Bu	dosyalar	261.960,51-TL	şüpheli	alacağa	
dayanmaktadır.
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VAKIF AMACINA YÖNELİK HARCAMALAR

2016	Yılında	Yapılan	Yardımlar	

Mil	lî	Eği	tim	Vak	fı	ön	ce	ki	yıl	lar	da	ol	du	ğu	gi	bi	2016	yı	lın	da	da	çe	şit	li	eği	tim	ku-
rum	la	rı		ve	öğretmenevlerinin	yapımı,	ba	kımı,	ona	rımı	ve	do	na	tım	la	rı	ile	araç-
ge	reç	ih	ti	yaç	la	rı	nı	kar	şı	la	ma	ya	de	vam	etmiştir.

Eğitim	Kurumu	Onarım		ve	Donatımları 125.670,00

Öğretmenevi	Yapım	ve	Onarım	Giderleri 175.779,94

Muhtelif	Kişi	ve	Kurumlara	Yapılan	Yardımlar 86.111,57

Toplam  387.561,51	TL

  TABLO-1 2016 Yı lın da Yap ılan Araç-Gereç, Bakım, Ya pım ve Ona rım 
Yar dım la rı

 » İstanbul	Bölgesi	Hukuk	Bürosunca	 takip	edilen	Millî	Eğitim	Vakfı	 İktisadi	
İşletmesi	Özel	Basınköy	Okulları	adına	54	adet	icra	dosyası	bulunmakta	olup	
üç	adet	icra	dosyası	sonuçlandırılmıştır.	Bu	takipler	256.222,00-TL	şüpheli	ala-
cağa	dayanmaktadır.	Millî	Eğitim	Vakfı	İktisadi	İşletmesi	Özel	Büyükçekmece	
Okulları	adına	ise	20	adet	icra	dosyası	bulunmakta	olup	beş	adet	icra	dosyası	
sonuçlandırılmıştır.	Bu	takipler	157.611,97-TL	şüpheli	alacağa	dayanmaktadır.

 » İzmir	Bölgesi	Hukuk	Bürosunca	Millî	Eğitim	Vakfı	İktisadi	İşletmeleri	adına	
takip	edilen	icra	takip	dosya	adedi	88	adet	olup	2016	yılında	bu	takiplerden	
9	adet	dosya	sonuçlandırılmıştır.	Bu	dosyalar	518.017,00-TL	şüpheli	alacağa	
dayanmaktadır.	



20

BURSLAR

Millî	Eğitim	Vakfı	Yükseköğretim	Bursları:

Millî	Eğitim	Vakfı;	Vakıf	Resmi	Senedi’nin	3.	maddesine	dayanarak,	Merkez	
Yönetim	Kurulunun	18.9.2013	tarih	ve	2013/07-507(6)	sayılı	kararı	ile	yürürlük-
te	bulunan	Millî	Eğitim	Vakfı	Burs	ve	Öğrenim	Yardımı	Yönetmeliği	esaslarına	
göre;	devlet	üniversitelerinde	lisans	öğrenimi	gören	başarılı	ve	maddi	deste-
ğe	ihtiyacı	olan	öğrencilere	burs	vermektedir.	

Burs	alan	öğrencilerimize	burs	alma	şartlarını	taşıdığı	sürece,	öğrenim	süresi	
kadar	aylık	olarak	burs	verilmeye	devam	edilmektedir.	

Merkez	Yönetim	Kurulunun	24.12.2015	tarih	ve	2015/10-530(8-2)	sayılı	kararı	
ile	01	Ocak	2016	tarihinden	geçerli	olmak	üzere	Yükseköğretim	öğrencileri	
için	aylık	burs	tutarı	350	TL.	Ortaöğretim	öğrencileri	için	ise	aylık	burs	tutarı	
150	TL.	olarak	ödenmektedir.	

Yükseköğretim	bursumuzdan	bugüne	kadar	 toplam	8.205	öğrenci yararlan-
mıştır.	

Millî	Eğitim	Vakfı	Ortaöğretim	Bursları:

Yürürlükte	bulunan	Milli	 Eğitim	Vakfı	Burs	 ve	Öğrenim	Yardımı	Yönetmeliği	
gereğince,	sadece	lisans	öğrenimi	gören	öğrencilere	burs	verilmektedir.	

Vakıf	Resmî	Senedi’nin	3.	maddesine	dayanarak,	Merkez	Yönetim	Kurulu’mu-
zun	1986/2-67	sayılı	kararı	ile	1986-1987	öğretim	yılında	verilmeye	başlanılan	
MEV	 ortaöğretim	 bursları,	 öğrencilerin	 2013-2014	 eğitim-öğretim	 yılı	 sonu	
itibariyle	mezun	olmalarıyla	sona	ermiştir.	Ancak	bağış	yaparak	şartlı	özel	orta-
öğretim	bursu	vermek	isteyen	hayırseverlerimiz	adına	burs	ödemeleri	devam	
etmektedir.	Ortaöğretim	bursumuzdan	şimdiye	kadar	16.446	öğrenci	yarar-
lanmıştır.		

Yükseköğretim	ve	ortaöğretim	bursu	alanlar	ile	yatılı	okutulan	öğrenci	sayısı	
genel	toplamı	26.462’dir.	

Özel	Burslar

Burs	alma	şartlarına	uygun	ve	 ihtiyacı	olan	Yükseköğrenim	ve	Ortaöğrenim	
öğrencilerine	burs	veren	ve	vermeye	devam	eden	hayırseverlerimiz;		M.	Kâ-
zım	Taner,	Nihat	Özbilen,	Mehmet	Ateşpare,	Mustafa	Ergün,	Hüsem	Gülyiğit,	
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Akın	Şerbetçioğlu,	Sabahat	Aykuteli,	Ali	Deli,	Vecihi	Memioğlu,	Cemil-Dilara	
Çetin,	Fatma	Arısan	ve	Aseldost	,Dr.	Münevver	Katıöz,	Hayriye-Hüseyin	Tiğin,	
Mehmet	Salih	Tatlıcı,	M.	Faik	San,	Lütfü	Kılıçöte,	Hatice	Duran,	M.	Müstecabi	
Yüksel,	Şafak-Melih	Çetin,	Fethiye	Tekin,	Nuran	Özgül	Öngel,	Uğur	Balkuv,	
Şeref	Gül,	Hüseyin	Yıldız	ve	Fatih	Kaya’dır.	Kendilerine	burs	almış	gençlerimiz	
adına	şükranlarımızı	sunuyor,	ülkemizin	aydınlık	geleceğinin	teminatı	gençle-
rimize	 destek	 olmak	 isteyen	 hayırseverlerimizin	 sayısının	 artmasını	 temenni	
ediyoruz.

Burs	Çeşidi Devam	Edenler Mezunlar

Millî Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursu 213 7.736

Özel	Burslar

Kazım	Taner	Bursu 31 133

Mehmet	Ateşpare	Bursu 22 32

Nihat	Özbilen	Bursu 1

Hayriye	Hüseyin	Tiğin	Bursu 10

Münevver	Katıöz	Bursu 4

Mehmet	Salih	Tatlıcı	Bursu 1

Fethiye	Tekin	Bursu 4

Hatice	Duran	Bursu 8

Müstecabi	Yüksel	Bursu 9

Uğur	Balkuv	Bursu 1

Toplam
266 7.939

8.205

  Mi̇llî Eği̇ti̇m Vakfı Yükseköğreti̇m BurslarıTABLO-2
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Burs	Çeşidi Devam	Edenler Mezunlar
Millî Eğitim Vakfı Ortaöğretim Bursu 16.148

Millî Eğitim Vakfı Soma Maden Bursu 1

Özel	Burslar
Mustafa Ergün Bursu 1 -

Hüsem Gülyiğit Bursu 1 -

Sabahat Aykuteli Bursu 1 -

Cemil-Dilara Çetin Bursu 3 1

Aseldost Bursu 8 4

Akın Şerbetçioğlu Bursu 2

Ali Deli Bursu 3

Kazım Taner Bursu 169

Lütfi Kılıçöte Bursu 33

Faik San Bursu 36

Müstecabi Yüksel Bursu 13

Nuran Özgül Öngel Bursu 1

Şafak Melih Çetin Bursu 14

Mehmet Salih Tatlıcı Bursu 2

Şeref Gül Bursu 1

Vecihi Memioğlu Bursu 1

Fatma Arısan Bursu 1

Hüseyin Yıldız Bursu 1

Fatih Kaya Bursu 1

Toplam
15 16.431

16.446

  TABLO-3 Mi̇llî Eği̇ti̇m Vakfı Ortaöğreti̇m Bursları

Millî	 Eğitim	Vakfı	 tarafından	 tüm	masrafları	
karşılanarak	yatılı	okutulan	öğrenciler

Devam	Edenler Mezunlar

40 1.771
Yükseköğretim,	ortaöğretim	bursu	alan	ve	
yatılı	okutulan	öğrenci	sayısı	genel	toplamı

Devam	Edenler Mezunlar

321 26.141
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Yatılı	Öğrenci	Okutma

Vakıf	Resmi	Senedi’nin	3.	maddesine	göre	ve	Merkez	Yönetim	Kurulumuzun	
23.09.1985	tarih	ve	1985/9-62	sayılı	kararı	ile	1985-1986	öğretim	yılında	uygu-
lamaya	konulan	Millî	Eğitim	Vakfı	Burs	ve	Yardım	Yönetmeliği	esaslarına	göre	
yatılı	öğrenci	okutan	Vakfımız,	5072	sayılı	yasa	nedeniyle	gelirlerinin	azalması	
sonucu	yatılı	olarak	okutulmaya	devam	eden	öğrencilerin	hakları	saklı	kalmak	
kaydıyla,	2004	yılından	itibaren	yeni	öğrenci	seçimine	son	vermiştir.

Ancak,	Merkez	Yönetim	Kurulumuzun	10	Mayıs	2007	tarih	ve	2007/06-414(2)	
sayılı	kararı	gereğince,	her	yıl	azami	300	öğrenci	kontenjanı	ile	sınırlandırılmak	
üzere	2007-2008	öğretim	yılından	itibaren	söz	konusu	eğitim	yardımı	faaliye-
timiz	yeniden	yürürlüğe	konulmuştur.	

Öğrencilerimize	yapılan	bu	yardım,	pansiyon	gideri,	giyim-kuşam	yardımı,	kır-
tasiye	yardımı	ve	harçlık	adı	altında	dört	ana	yardımdan	oluşmaktadır.	Ayrıca	
öğrencilerimizin	muayene	ve	tedavi	giderleri	de	Vakfımız	tarafından	karşılan-
maktadır.	

Öğrencilerin	yıllık	masrafları,	Bütçe	Kanunu’yla	belirlenen	(M)	cetveline	göre	
tespit	edilmektedir.

Bugüne	kadar	toplam	1.771	öğrenci	yatılı	olarak	okutularak	mezun	edilmiştir.		
Halen	yatılı	olarak	öğrenimlerine	devam	eden	öğrenci	sayısı	ise	40’dır.	

U
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Millî	Eğitim	Vakfı’nın	tüm	masraflarını	karşılayarak	
yatılı	olarak	okuttuğu	öğrenci	sayılarının	yıllara	göre	dağılımı

Okul	Türü Öğrenci	Sayısı

Anadolu	Lisesi	 20

Anadolu	Sağlık	Meslek	Lisesi 1

Fen	Lisesi 8

Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi 5

Güzel	Sanatlar	Lisesi 3

Sosyal	Bilimler	Lisesi 3

Toplam 40

  
2016 Yılında Millî Eğitim Vakfı Tarafından Paralı Yatılı 
Okutulan Öğrencilerin Okul Türlerine Göre DağılımıTABLO-4



25

 » Merkez	 Yönetim	 Kurulunun	 2015/08-528	 (6-1)	 sayılı	 kararı	 ile;	 Vakfımıza	
ait	Niğde	İli,	Merkez	İlçesi,	Esenbey	Mahallesinde	bulunan	6	adet	büro	vasıflı	
gayrimenkuller	11.03.2016	 tarihinde	 toplam	48.000-TL	bedelle	Ferit	Birkan	
Küçüksüslü’ye	satılarak	Vakfımıza	gelir	kaydedilmiştir.

 » Merkez	 Yönetim	 Kurulunun	 2016/06-536	 (9)	 sayılı	 kararı	 ile;	 Vakfımıza	
ait	 	Balıkesir	 İli,	Edremit	 İlçesi,	Altınkum	Mahallesinde	bulunan	gayrimenkul	
19.10.2016	tarihinde	120.000-TL	bedelle	Nagihan	Dağtekin’e	satılarak	Vakfı-
mıza	gelir	kaydedilmiştir.

 » Bağışçı	Mualla	Yersel	tarafından	intifa	haklı	olarak	bağışlanan	İzmir	İli,	Kar-
şıyaka	 İlçesi,	 Alaybey	Mahallesinde	bulunan	 	 gayrimenkul,	 bağışçının	 vefat	
etmesi	sonucu	intifa	hakkı	kalkmış	olup,	kiraya	verilerek	değerlendirilmiştir.

 » Bağışçı	Mukaddes	Ayanlar	tarafından	intifa	haklı	olarak	bağışlanan	Ankara	
İli,	Çankaya	İlçesi,	Cinnah	Caddesi,	Ahenk	Sokakta	bulunan	gayrimenkul,	ba-
ğışçının	vefat	etmesi	sonucu	kiraya	verilerek	değerlendirilmiştir.

 » Merkez	Yönetim	Kurulunun	2015/09-529	(1)	sayılı	kararı	ile;	Ankara	İli,	Eti-
mesgut	 İlçesi,	Balıkuyumcu	Mahallesinde	bulunan	Ankara	Büyükşehir	Bele-
diyesi	 Proje	Organizasyon	 İnş.	Doğalgaz	 İç	 ve	 dış	 Tic.	 San.	 A.Ş.	 adına	 ka-
yıtlı	 63897	 ada,	 1	 parsel	 1.250.000-TL+KDV	 bedelle,	 63887	 ada,	 2	 parsel	
1.500.000-TL+KDV	bedelle	yapılan	ihale	sonucu	2	adet	okul	arsası	21.03.2016	
tarihinde	satın	alınmıştır.

 » Merkez	Yönetim	Kurulunun	2016/13-543	(4)	sayılı	kararı	ile;	Ankara	İli,	Göl-
başı	 İlçesi,	Kızılcaşar	Mahallesinde	bulunan	Gölbaşı	Belediyesi	 adına	kayıtlı	
122793	ada,	1	parsel,	13.575	m2	11.700.000-TL+KDV	bedelle	yapılan	ihale	
sonucu 08.12.2016 tarihinde satın alınmıştır.

VAKIF GELİRLERİNİ ARTIRMAYA YÖNELİK 
ÇALIŞMALAR (BAĞIŞLAR & YATIRIMLAR)

Vak	fı	mı	zın	mev	cut	gay	rî	men	kul	ka	yıt	la	rı	nın	sağ	lık	lı	bir	ya	pı	ya	ve	atıl	va	zi	yet-
te	bu	lu	nan	mülklerin	ge	lir	ge	ti	ri	ci	ni	te	li	ğe	ka	vuş	tu	ru	la	bil	me	si	ama	cıy	la	da	ha	
ön	ce	ya	pıl	mış	olan	ça	lış	malar	uy	gu	lamaya	konul	muş,	ye	ni	pro	je	ler	üre	til	mek	
su	re	tiy	le	Vak	fın	ge	lir	le	ri	nin	ar	tı	rı	la	bil	me	si	için	aza	mi	gay	ret	gösterilmiş	tir.
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 » Merkez	Yönetim	Kurulunun	2016/11-541	(2)	sayılı	kararı	ile;	İzmir	İli,	Bor-
nova	 İlçesi,	Çamdibi	Mahallesinde	bulunan	Taha	Orhan	Planlama	Müh.	 İnş.	
Enerji	ve	Turz.	A.Ş.ve	Taha	Orhan	adına	kayıtlı	9020	ada,	1	parsel,	4.530	m2	
ve	9020	ada	2	parsel,	13.435	m2	2	adet	okul	arsası	 toplam	22.100.000-TL	
bedelle	satın	alınmıştır.

 » Bağışçı	 Leyla	Güngör	 Tekin	 tarafından	Ankara	 İli,	 Keçiören	 İlçesi,	 Suba-
yevleri	Mahallesinde	bulunan	2	 adet	mesken	 ve	1	 adet	dükkan	 intifa	 haklı	
olarak	bağışlanmış	olup,	13.06.2016	 tarihinde	Vakfımız	adına	 tapu	 tescilleri	
yapılmıştır.

 » Bağışçı	Rasim	Pekural	 tarafından	vasiyet	yoluyla	bağışlanan,	Tekirdağ	İli,	
Süleymanpaşa	İlçesi,	Ortacami	Mahallesi,	2377	ada,	60	parselde	bulunan	ba-
ğımsız	bölümün	Tekirdağ	1.	Asliye	Hukuk	Mahkemesinin	29.04.2015	 tarihli	
kararı	 ile	 	½	hissesi	Türk	Silahlı	Kuvvetleri	Mehmetçik	Vakfı,	 	½	hissesi	Milli	
Eğitim	Vakfı	olmak	üzere	27.12.2016	tarihinde	tapu	tescili	yapılmıştır.	

 » İstanbul	İli,	Kadıköy	İlçesi,	Fenerbahçe	Mahallesinde	Vakfımıza	ait	7	ve	11	
nolu	dairelerin	bulunduğu	Orgun	Apartmanın	kentsel	dönüşüm	kapsamında	
yeniden	yapılması	için	Elist	Yapı	İnş.	ve	Yatırım	A.Ş.	ile	kat	malikleri	arasında	
sözleşme	 imzalanmıştır.	Yapım	 işleri	devam	etmekte	olup,	2017	yılı	 sonuna	
kadar	daireler	yüklenici	tarafından	Vakfımıza	teslim	edilecektir.

 » Merkez	Yönetim	Kurulunun	2016/13-543	(6-4)	sayılı	kararı	ile	Vakfımız	ta-
rafından	satın	alınan	 İzmir	 İli,	Bornova	 İlçesi,	Çamdibi	Mahallesi,	9020	ada,	
1	parsel,	4.530	m2	ve	9020	ada	2	parsel,	13.435	m2	arsaların	tevhid	işlem-
lerinin	yapılması	ve	parsellerin	Özel	Okul	alanı	olarak	kullanılmak	üzere	imar	
düzenlemesi	yapılmasına	karar	verilmiştir.	Bu	karar	doğrultusunda	Çakan	Şim-
şek	Planlama	İnş.	San.	Ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 ile	31.900-TL+KDV	bedel	üzerinden	
28.11.2016	tarihinde	sözleşme	imzalanarak	gerekli	çalışmalara	başlanmıştır.	

 » Merkez	Yönetim	Kurulunun	2017/01-548	(12-3)	sayılı	kararı	 ile;	Vakfımıza	
ait	Mersin	İli,	Toroslar	İlçesi,	7310	ada,	3	parsel,	3.225	m2	ve	10842	ada,	4	
parsel,	16.797,52	m2	arsalar	üzerinde	yapılması	planlanan	okul	kampüsü	ile	
ilgili	avan	proje	ve	konsept	çalışmalarına	başlanmıştır.		

 » İstanbul	İli,	Ümraniye	İlçesi,	G22A03A1A	pafta,	3327	ada,	1	nolu	parselde	
kayıtlı	28.800	m2	yüzölçümlü	taşınmazın	üzerinde	Özel	Okul	yapılabilmesi	için	
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17.05.2012	tarihinde	İrtifak	Hakkı	Ön	İzin	Sözleşmesi	imzalanan	arsada	Vak-
fımızca	özel	okul	yaptırılabilmesi	 için	 imar	planı	değişikliği	yönünde	gerekli	
çalışmalar	yapılmış,	Çevre	ve	Şehircilik	Bakanlığının	23.06.2014	tarih	ve	9971	
sayılı	oluru	ile	28.800	m2’lik	arsa	imar	planı	değişikliği	sonucunda	18.790,49	
m2	Özel	Eğitim	Tesis	Alanı	olarak	onaylanmıştır.	Onaylanan	imar	planı	doğrul-
tusunda	tapu	ve	kadastrodaki	işlemler	tamamlanmıştır.

Onaylanan	imar	durumuna	göre	hazırlanan	mimari	avan	proje	Ümraniye	Bele-
diyesine	sunularak	15.10.2015	tarihinde	onaylanmıştır.	Bu	kapsamda	Vakfımız	
lehine	irtifak	hakkının	tesis	edilmesi	talebi	ile	İstanbul	Defterdarlığı	ve	Maliye	
Bakanlığı	Milli	Emlak	Genel	Müdürlüğüne	başvuruda	bulunulmuş	sonuçlan-
ması	beklenmektedir.

 » Vakfımıza	ait	Okulların	2016	yılı	yaz	döneminde	yapılması	planlanan	tadi-
lat,	onarım,	bakım	ve	donatım	ihtiyaçları	tespit	edilmiş	olup;

• MEV	Koleji	Özel	Güzelbahçe	Okullarında	10	adet,
• MEV	Koleji	Özel	Basınköy	Okullarında	13	adet,
• MEV	Koleji	Özel	Büyükçekmece	Okullarında	12	adet,

olmak	üzere	toplamda	35	adet	tadilat,	onarım,	bakım	ve	donatım	ihtiyaçları	
2016-2017	eğitim-öğretim	yılı	öncesi	yaptırılarak	tamamlanmıştır.

Ayrıca	Merkez	Yönetim	Kurulunun	2016/06-536	(7)	sayılı	kararı	ile	MEV	Koleji	
Özel	Ankara	İlkokul-Ortaokul	ile	Liseler	kısımlarının	yer	değiştirilmesi,	İlkokul	
ve	Ortaokul	öğrenci	mevcutlarının	artışı,	Lise	mevcutları	da	dikkate	alınarak	
yerlerinin	değiştirilmesi	uygun	bulunmuş	olup,	bu	kapsamda	gerekli	iş	ve	iş-
lemler	yapılmış	ve	ilkokul-ortaokul	kapasitesi	arttırılarak	2016-2017	eğitim-öğ-
retim	yılına	hazır	hale	getirilmiştir.	
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İzmir’in	Bornova	İlçesinde	Satın	Alınan	Okul	Arsası

Ankara’nın	Gölbaşı	İlçesinde	Satın	Alınan	Okul	Arsası
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Bölüm 3
İktisadi İşletmeler 
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Millî	Eğitim	Vakfı	İktisadi	İşletmesi	2003	yılından	2012	yılına	kadar	İzmir,	İstan-
bul	ve	Ankara	illerinde	faaliyet	gösteren	okulları	ve	Millî	Eğitim	Vakfı	Öğret-
menevi	olarak	vergi	mevzuatları	açısından	tek	çatı	altında	vergilendirilmiştir.	
6	Seri	Nolu	Kurumlar	Vergisi	Genel	Tebliği	ile	Millî	Eğitim	Vakfı	Öğretmenevi	
Sosyal	Tesisi	İktisadi	İşletmesi,	Millî	Eğitim	Vakfı	İktisadi	İşletme	bünyesinden	
çıkarılarak	ayrı	mükellefiyet	tesis	edilmiştir.

2016	 yılında	 Millî	 Eğitim	 Vakfı	 İktisadi	 İşletmesi’nin	 kayıtlı	 sermayesi	
40.443.210,25	TL’	sı	iken	ilgili	dönemlerde	dağıtılmayan	işletme	karlarının	ser-
mayeye	ilavesi	25.05.2016	tarih	9082	sayılı	Türkiye	Ticaret	Sicil	Gazetesi’nde	
yayımlanarak	İktisadi	İşletme	Sermayesi		55.464.350,00	TL’	sına	çıkarılmıştır.	

Millî	Eğitim	Vakfı	Öğretmenevi	ve	Sosyal	Tesisi	İktisadi	İşletmesi’nin	948.086,43	
TL’sı	olan	sermayesi	ise	yine	dağıtılmayan	işletme		karlarının	sermayeye	ilave-
siyle		25.05.2016	tarih	9082	sayılı	Türkiye	Ticaret	Sicil	Gazetesi’nde	yayımla-
narak	2.349.025,00	TL’	sına	çıkarılmıştır.	

Özel	Eğitim	Kurumu	olarak	faaliyet	gösteren	Millî	Eğitim	Vakfı	İktisadi	İşletme-
si,		vergisel	açıdan	Özel	Hesap	Dönemine	içinde		01.Temmuz	–	30	Haziran,	
Millî	 Eğitim	Vakfı	Öğretmenevi	 ve	 Sosyal	 Tesisi	 İşletmesi	 ise	 Takvim	 yılı	 01	
Ocak	–	31	Aralık	tarih	aralıklarında		faaliyetlerine	devam	etmektedir.	

İKTİSADÎ İŞLETMELER

U
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Yıllar Kurumlar	Vergi̇si̇	Matrahı Ödenen	Kurumlar	Vergi̇si

2012 5.090.921,62	TL 1.018.184,32	TL

01.01.2013-30.06.2013 4.844.454,65		TL 													968.890,93	TL

01.07.2013-30.06.2014 14.178.214.97 TL 2.835.642,99	TL

01.07.2014-30.06.2015 9.791.318,02	TL 1.958.263,60	TL

01.07.2015-30.06.2016 10.278.797,74	TL 2.055.759,55	TL

  Yıllar İtibariyle Millî Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi 
Kurumlar VergisiTABLO-5

Yıllar Kurumlar	Vergi̇si̇	Matrahı Ödenen	Kurumlar	Vergi̇si

2013 555.480,58	TL 111.096,12	TL

2014 713.146,98	TL 142.629,40	TL

2015 817.015,93	TL 163.403,19	TL

2016 1.017.011,67	TL 203.402,33	TL

  Yıllar İtibariyle Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve 
Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi Kurumlar Vergisi TABLO-6

MEV	Koleji̇	Özel	Okul	la	rı	ve	Sos	yal	Te	si̇	sleri̇nde	Ya	pım,	Ba	kım,	
Ona	rım	ve	Do	na	tım	Hi̇z	met	leri

2016	 yılında	 Millî	 Eğitim	 Vakfı	 ve	 Millî	 Eğitim	 Vakfı	 İktisadi	 İşletmelerinde	
ihtiyaç	görülen	yapım,	bakım	onarım	ve	donatım	giderleri	gerek	Vakıf	Genel	
Merkezi’nde	gerekse	okul	ve	öğretmenevi	bünyesinde	oluşturulan	komisyonlar	
marifetiyle	ihale	edilerek	gerçekleştirilmiştir.

  
Millî Eğitim Vakfı Genel Merkezi Onarım ve Donatım 
HizmetleriTABLO-7

Mi̇llî	Eği̇ti̇m	Vakfı	Genel	Müdürlüğü 22.406,50

Bilgisayar	Alımı 9.640,60

Muhtelif	Demirbaş	Alımı 12.765,90
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MEV İktisadî İşletmelerinde Yapılan Bakım, 
Onarım ve Donatım Hizmetleri (KDV Hariç TL.)TABLO-8

MEV	Koleji	Özel	Basınköy	Okulları 380.375,00

Büro	ve	Ofis	Mobilya	ve	Demirbaş	Araç	Gereç	Alımı 124.469,00

Server	Kurulum 24.926,00

Bina	Tadilat	Bakım	Onarım 230.980,00

MEV	Koleji	Özel	Ankara	Okulları 2.670.179,60

Büro	ve	Ofis	Mobilya	ve	Demirbaş	Araç	Gereç	Alımı 641.794,69

Akıllı	Tahta	Sistemleri 142.824,52

Binek	Araç	Alımı 74.500,00

Yazılım	Programları 7.840,00

Bina	Tadilat	Bakım	Onarım 1.803.220,39

MEV	Koleji	Özel	Güzelbahçe	Okulları 503.485,15

Büro	ve	Ofis	Mobilya	ve	Demirbaş	Araç	Gereç	Alımı 354.660,01

Bina	Bakım	Onarım	ve	Tadilat 148.825,14

MEV	Koleji	Özel	Büyükçekmece	Okulları 445.523,85

Büro	ve	Ofis	Mobilya	ve	Demirbaş	Araç	Gereç	Alımı 157.008,17

Bina	Bakım	Onarım	ve	Tadilat 288.515,68

MEV	Öğretmenevi	ve	Sosyal	Tesis	
İktisadî	İşletmesi 50.140,18

Bina	Yenileme	Bakım	Onarım 34.664,32

Demirbaş	Alımları 15.475,86
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MEV	Koleji	Özel	Okulları

 » Kanada	Nova	Scotia	Eğitim	Bakanlığı	 ile	 2015	 yılında	başlattığımız	Öğ-
renci	Değişim	Programı	çerçevesinde	okullarımızdan;	Akademik	Ay	Değişim	
Programı’na	9,	Akademik	Yıllık	Değişim	Programı’na	 ise	4	öğrencimiz	katıl-
mıştır.	Yabancı	dil	gelişimi	konusunda	büyük	bir	fırsat	olan	Akademik	Ay	De-
ğişim	Programına	katılan	ve	bir	ay	boyunca	farklı	ülkelerden	gelen	yaşıtlarıyla	
birlikte	eğitim	alan	öğrencilerimiz,	mutlu	bir	şekilde	ülkemize	dönmüşler	ve	
edindikleri	deneyimleri	diğer	öğrencilerimizle	paylaşmışlardır.	Akademik	Yıllık	
Değişim	Programı’na	katılan	öğrencilerimiz	ise,	yıl	boyunca	farklı	ülkelerden	
gelen	yaşıtlarıyla	birlikte	lise	eğitimini	almaya	devam	etmektedirler.	Öğrenci-
lerimizin	hem	akademik;	hem	de	sosyal	takipleri	danışmanları	tarafından	dü-
zenli	olarak	yapılmakta,	velilerimiz	ve	okullarımızla	paylaşılmaktadır.

 » Öğretmenlerimize	uluslararası	programlar	 ile	 ilgili	 eğitim	aldırılarak	okul	
kampüslerimizde	birer	Uluslararası	 Programlar	 Eğitim	Ofisi	 oluşturulmuştur.	
Bu	ofis	öğrencilerimizin,	değişim	programlarına	katılması	ve	dünya	üniversite-
lerine	yerleşebilmesi	için	öğrenimleri	süresince	gerekli	rehberlik	ve	danışman-
lık	 hizmetini	 almalarını	 sağlayacaktır.	Ayrıca,	 her	 kampüsten	birer	 öğretme-
nimiz	de	yerinde	 inceleme	ve	değerlendirme	yapmak	üzere	Haziran	ayında	
Kanada’ya	gönderilecektir.	

 » Yeni	 nesil	 teknolojilerin	 eğitim	 platformuna	 uyarlanmış	 alanlarından	 biri	
olan,	öğrenciyi	bir	yandan	animasyonlu	görüntülerle	eğlendirirken	bir	yandan	
da	konuları	 farklı	bir	deneyim	yaşatarak	öğreten	ve	3D	 (Üç	Boyutlu)	eğitim	
laboratuvarımızda	kullanılan	3D	Eğitim	Programları;	güncel	içeriklerle	zengin-
leştirilerek	akıllı	tahta,	tablet	ve	bilgisayarlarda	da	kullanılır	hale	getirilmiştir.

 » Türkiye’de	olduğu	gibi	birçok	ülkede	İngilizce	dil	yeterliliklerini	ve	 ilerle-
mesini	tarafsızca	ölçen,	güvenilir	bir	değerlendirme	olan	TOEFL	Sınavı	okulla-
rımızda	2016-2017	eğitim-öğretim	yılında	da	planlandığı	gibi	gerçekleştirilmiş	
ve	oldukça	başarılı	sonuçlar	elde	edilmiştir.	

 » 2016-2017	 eğitim-öğretim	 yılında;	 ihtiyaç	 duyan	 öğrencilerimize	 dersle-
rinde	destek	olmak,	ortaöğretime	geçiş	(TEOG	1-2)	ve	yükseköğretime	geçiş	
(YGS,	LYS)	sınavlarına	daha	hazır	girmelerini	sağlamak	amacıyla	“Eğitim	Des-
tek	 Programı”	düzenlenmiştir.	 Eğitim	Destek	Programı;	 ilkokul,	 ortaokul	 ve	
lise	müfredatını	tekrar	amaçlı	konu	anlatım,	tarama	sınavları,	TEOG	(1-2)	ve	
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YGS-LYS’ye	paralel	deneme	sınavları	ile	birlikte	sınava	yönelik	bilgilendirme	
ve	destek	çalışmalarını	kapsamaktadır.	

 » MEV	Koleji	Okullarında	burslu	okumak	isteyen	öğrenciler	için	bursluluk	/
indirim	sınavının	bu	yıl	beşincisi	 yapılmıştır.	Talep	ve	katılımın	yüksek	oldu-
ğu	sınav	başarıyla	tamamlanmış	ve	burs/indirim	kazanan	öğrenciler	kayıt	için	
okullarımıza	davet	edilmiştir.

 » Kazanım	bazlı	hazır	bulunuşluk,	süreç	izleme,	kazanım	değerlendirme	ve	
genel	değerlendirme	sınavları	ile	öğrencilerimiz	izlenmekte,	ders	bazında	ba-
şarı	analizleri	yapılarak,	ek	ders	veya	ileri	düzeyde	destek	eğitimleri	sürdürül-
mektedir.

 » Okullarımızda	oluşturulan	Proje	Koordinasyon	Kurulları	kontrolünde,	hem	
ürün	bazlı	hem	de	ulusal	veya	uluslararası	yarışmalara	katılabilecek	bilimsel	
proje	çalışmaları	sürdürülmektedir.	48.	TÜBİTAK	Ortaöğretim	Öğrencileri	Pro-
je	Yarışması’nda	tüm	okullarımızdan	toplam	85	proje	ile	başvuru	yapılmış,	14	
projemiz	bölge	finallerinde	sergilenme	hakkı	kazanmıştır.	Yarışmanın	Türkiye	
Finallerinde	okullarımız	Ankara	Bölge	Birinciliği	kazanan	4	projemiz	ile	İzmir	
Bölge	Birinciliği	ve	İkinciliği	kazanan	2	projelerimizle	temsil	edilecektir.

 » 13-14	Ekim	2016	 tarihinde	Millî	Eğitim	Vakfı	Genel	Merkezi’nde,	eğitim	
öğretim	kalitesinin	artırılması	2017-2018	eğitim-öğretim	yılı	hazırlıkları,	yeni	
uygulamalar	 ve	 okullarımızda	 uygulama	 birliğinin	 sağlanması	 amaçlarıyla	
“MEV	Okul	Müdürleri	Değerlendirme	ve	Bilgilendirme	Toplantısı”	gerçekleş-
tirilmiştir.	Toplantıya	Yönetim	Kurulu	Üyelerimiz,	Genel	Müdürlük	personeli	ve	
okul	yöneticilerimiz	katılmıştır.	Bu	toplantıda	gündem	maddeleri	değerlendi-
rilmiş,	tartışılan	konular	Yönetim	Kurulumuza	arz	edilmiş	ve	sonuçlar	uygula-
malara	yansıtılmıştır.

 » MEV	Koleji	Özel	Güzelbahçe	Okulları	Yabancı	Diller	Bölümü’nce	düzen-
lenen	ve	bu	yıl	yedincisi	yapılan	Dil	Eğitim	Konferansı	ELT	ve	DAF	yine	çok	
başarılı	olmuştur.	Her	yıl	artan	katılımcı	sayısı,	gördüğü	ilgi	ve	ürettiği	çözüm-
lerle,	dil	eğitiminde	yol	gösterici	olarak	önemli	bir	yer	edinmiştir.	

 » MEV	Koleji	Özel	Ankara	Okulları	Yabancı	Diller	Bölümü’nce	bu	yıl	ilk	defa		
25	Mart	2017	tarihinde	düzenlenen	ve	dil	eğitiminde	yol	gösterici	olan	Dil	
Eğitim	Konferansı	“More	Than	Words”	başlıklı	ELT	konferansı	başarı	ile	ger-
çekleştirilmiştir.
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 » UNESCO	-	SEMEP	Projesinin	ev	sahipliğini	bu	yıl	da	MEV	Koleji	Özel	Bü-
yükçekmece	Okullarımız	yapmıştır.	Okulumuz	Marmara	Bölge	koordinatörü-
dür.	UNESCO	Türkiye	Milli	Komitesi,	SEMEP	Ulusal	Koordinatörlüğü	ve	MEV	
Koleji	Özel	Büyükçekmece	Okulları	ortaklığıyla	yürütülecek	olan	projede	dö-
nem	teması;	“Su	Kaynaklarının	ve	Biyoçeşitliliğin	Korunması”	olarak	belirlen-
miştir.	SEMEP	projeleri	kapsamında	tüm	okullarla	iletişime	geçilmiştir.	

13	-	14	Ekim	2016	tarihinde	
Millî	Eğitim	Vakfı	Genel	Merkezi’nde	düzenlenen	

“MEV	Okul	Müdürleri	Değerlendirme	ve	Bilgilendirme	Toplantısı”	
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Ra	kam	lar	la	MEV	Koleji	Özel	Okul	la	rı
Özel	okul	lar	ara	sın	da	uy	gu	la	dı	ğı	fi	yat	po	li	ti	ka	sı	ile	den	ge	un	su	ru	olan	okul	la	rı-
mız,	kendi	klasmanındaki	eğitim	markalarının	altında	sunduğu	eğitim	ücretleriyle	
velilerimize	ve	öğrencilerimize	kaliteli	hiz	met	sunmaya	de	vam	et	mek	te	dir.

Okul	Adı Ankara Güzelbahçe Basınköy
Büyükçekmece

A-İLKÖĞRETİM

Okul	Öncesi

Yıllık	Öğrenim	Ücreti 10.185,19 10.185,19 12.962,96

Yemek	Ücreti 2.777,78 2.777,78 2.870,37

İlkokul

Yıllık	Öğrenim	Ücreti				
(1-4’üncü	sınıflar)

14.444,44 13.888,89 18.240,74

Yemek	Ücreti	
(1-2’inci	sınıflar)																																																								 2.777,78 2.777,78 2.870,37

Ortaokul

Yıllık	Öğrenim	Ücreti				
(5-8’inci	sınıflar)

15,972,22 14.629,63 18.518,52

Yemek	Ücreti	 2.500,00 2.500,00 2.685,19

B-	ANADOLU	LİSELERİ

Yıllık	Öğrenim	Ücreti		
(9-12’inci	sınıflar)

16.574,07 16.620,37 19.259,26

Yemek	Ücreti 2.500,00 2.500,00 2.685,19

C-FEN	LİSELERİ

Yıllık	Öğrenim	Ücreti		
(9-12’inci	sınıflar)

16.944,44 16.944,44 20.277,78

Yemek	Ücreti 2.500,00 2.500,00 2.685,19

		TABLO-9 2016-2017 Öğ re tim Yı lın da MEV Koleji Özel Okul la rı’nda
Uy gu la nan Öğ ren ci Üc ret le ri  (KDV Hariç TL.)
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Okul	Adı Öğrenci	
Sayısı

Şube	
Sayısı

Yönetici	
Sayısı

Öğretmen	
Sayısı

Des.	Hizm.
Pers.	Say.

Hiz.	Satın	Alın.	
Firma.	Okul.	
Çalış.	Pers.	
Sayısı

Ankara	 1029 56 7 94 21 109

Güzelbahçe 1767 80 11 141 37 217

Basınköy 997 50 7 95 25 142

Büyükçekmece 700 39 6 68 18 115

Genel	Toplam 4493 225 31 398 101 583

Etüt	Ücreti 2.314,81

EDP	12.Sınıflar 4.537,04

EDP	8.Sınıflar 2.453,70

EDP	4-5-6-7-9-10-11.	
Sınıflar

1.481,48

2016-2017	 eğitim-öğretim	 döneminde;	 toplam	 4493	 öğrencinin	 öğrenim	
gördüğü,	Ankara,	 İzmir,	Basınköy	 ve	Büyükçekmece	Özel	Okullarımızda	31	
yönetici,	398	öğretmen,	101	personel	görev	yapmaktadır.	Ayrıca	yemek,	kan-

		TABLO-10 Yıllık Etüt ve Eğitim Destek Programı (EDP) Ücretleri 
(KDV Hariç TL.)

		TABLO-11 2016-2017 Dönemi MEV Koleji Özel Okulları 
Öğrenci ve Personel Sayıları
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tin,	temizlik	ve	taşıma	(servis)	vb.	hizmetleri	yürüten	ilgili	firmada	583	kişi	ol-
mak	üzere	toplam	1113	kişi	istihdam	edilmektedir.	

Özel	Okullarımızda	Resmi	Senedimiz	(3k)	maddesi	gereği,	Ödül	Yönetmeliği-
miz	esasları,	Bursluluk/İndirim	Sınavı	Yönergesi	ve	Özel	Öğretim	Kurumlarının	
zorunlu	 olarak	 ücretsiz	 okutmakla	 yükümlü	oldukları	 öğrenci	 sayısının	%3’ü	
kadar	öğrenci;	burslu	ya	da	indirimli	olarak	okutulmaktadır.

Okullarımızda	burslu	ya	da	indirimli	okutulan	öğrencilere	ait	bilgiler	Tablo-	12	
(a/b)	ve	ekli	çizelgelerde	verilmiştir.

Burslar Ankara İzmir Basınköy B.Çekmece Toplamlar

Tutar - 8.000,00 1.240,91 725,00 9.965,91

Burslar Ankara İzmir Basınköy B.Çekmece Toplamlar

%3	MEB	
Bursu 457.407,41 716.759,26 472.500,00 370.925,93 2.017.592,60

LGS	Başarı	
Bursu/İndirimi	
(TEOG)

1.545.381,67 1.242.527,78 262.301,02 357.012,59 3.407.223,06

Bursluluk	
Sınavı	Bursu/
İndirimi

111.828,70 165.555,56 226.026,85 261.592,59 765.003,70

Milli	Sporcu	
Bursu 38.888,89 12.962,96 - - 51.851,85

Sınıf	Derecesi	
Başarı	
Bursu/İndirimi

124.497,69 184.155,56 143.152,80 137.018,52 588.824,57

3k	-	Vakıf	Bur-
su/İndirimi 84.919,44 34.842,59 91.807,41 44.755,10 256.324,54

Genel	
Toplamlar 2.362.923,80 2.356.803,71 1.195.788,08 1.171.304,73 7.086.820,32

		TABLO-12 MEV Koleji Özel Okullarında Başarılı Öğrencilerimize  
Ödül Olarak Verilen Madalya ve Kitap Seti Ödülleri Tutarları (TL.)

		TABLO-12/A MEV Koleji Özel Okullarında Başarılı 
Öğrencilerimize Verilen Burs Tutarları (TL.)
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  MEV Koleji Özel Okulları 2016-2017 
Eğitim-Öğretim Dönemi Burs ve İskonto Bilgileri

Okul	Adı
Toplam	
Öğrenci	
Sayısı

Burstan	
Yararlanan	Tama	
Denk	Gelen	
Öğrenci	Sayısı

İskontodan
Yararlanan	Tama	
Denk	Gelen	
Öğrenci	Sayısı

Toplam	Burs	
ve	İskontodan	
Yararlanan	Tama	

Denk	Gelen	Öğrenci	
Sayısı

Öğrenci	
Sayısı Oranı Öğrenci	

Sayısı Oranı Öğrenci	
Sayısı Oranı

Ankara 1029 162,3 15,8% 64,1 6,2% 226,3 22,0%

Güzelbahçe 1767 157,1 8,9% 88,8 5,0% 245,9 13,9%

Basınköy 997 72,6 7,3% 65,1 6,5% 137,7 13,8%

Büyükçekmece	 700 65,7 9,4% 41,8 6,0% 107,5 15,4%

Genel	Toplam 4493 457,5 10,2% 259,8 5,8% 717,3 16,0%

TABLO-13

İskontolar Ankara İzmir Basınköy B.Çekmece Toplamlar

Personel	İsk. 225.884,26 351.252,78 197.516,20 151.314,81 925.968,05

Öğretmen	İsk. 101.066,92 178.491,44 42.998,15 37.120,71 359.677,22

Kardeş	İskontosu 153.487,51 211.435,58 254.081,87 166.620,03 785.624,99

Peşin	Ödeme	İsk. 166.775,06 391.365,21 343.854,89 270.812,46 1.172.807,62

MEV	Mezunları	
İsk. 1.897,22 2.536,11 774,07 - 5.207,40

Toplu	Kayıt/Ku-
rum	İsk. 75.236,42 41.818,98 122.321,93 9.192,59 248.569,92

Genel	Toplamlar 724.347.39 1.176.900,10 961.547,11 635.060,60 3.497.855,20

		TABLO-12/B MEV Koleji Özel Okullarında Uygulanan 
İskontoların Tutarları (TL.)
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TEOG	YEP	Başarıları	
(Temel	Eğitimden	Ortaöğretime	Geçiş,	Yerleştirmeye	Esas	Puan)

MEV	Koleji	Özel	Ortaokullarının		sınava	katılan	öğrencileri	ve	aldıkları	puan	
aralıklarına	göre	dağılımı	aşağıdaki	tabloda	verilmiştir. 

Ankara	
Ortaokulu

Güzelbahçe	
Ortaokulu

Basınköy	
Ortaokulu

Büyükçekmece	
Ortaokulu

Sınava	Giren	
Öğrenci	Sayısı

51 159 71 25

300	ve	500	
Puan	Alan	
Öğrenci	Sayısı

47 154 71 22

Başarı	Oranı	 %92 %97 %100 %88

2016	-2017	Eğitim-Öğretim	Dönemi	Burs	ve	İskonto	Oranları

		TABLO-14 2016 Yılı TEOG’a giren MEV Koleji Özel Okulları 
8. Sınıf Öğrenci Sayılarının Dağılımı ve Oranı
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Üniversite	Lisans	Yerleştirme	(LYS)	Ba	şa	rı	la	rı

2016	Yılı	Üniversite	Lisans	Yerleştirme	Sınavına,	okullarımızdan	katılarak	tercih	
yapan	öğrenci	sayıları	ve	yerleştirme	başarıları	aşağıdaki	tabloda	verilmiştir.

Tercih	Yapan	
Öğrenci	Sayısı

Yerleşen	
Öğrenci	Sayısı Başarı	Oranı

Ankara	Anadolu	Lisesi 32 29 %91

Güzelbahçe	Anadolu	Lisesi 73 70 %96

Basınköy	Anadolu	Lisesi 70 66 %94

Büyükçekmece	Anadolu	Lisesi 32 31 %97

Ankara	Fen	Lisesi 14 14 %100

Güzelbahçe	Fen	Lisesi 35 32 %91

  MEV Koleji Özel Okulları 2016 Yılı LYS Sonuçlarına Göre 
Tercih Yapan Öğrencilerin Yerleştirilme BaşarılarıTABLO-15

300	ve	Üzeri	Puan	Alan	Öğrenci	Sayılarının	
Sınava	Giren	Öğrenci	Sayılarına	Oranı
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Sınava	giren	287	öğrenciden	31’i	tercih	yapmamıştır.	Tercih	yapan	256	öğren-
ciden	242’si	bir	yükseköğretim	proğramına	yerleşmiştir.		242	öğrencinin	%15’i	
devlet	üniversitelerinde	örgün,	%2’si	devlet	üniversitelerinde	ikinci	öğretim,	
%1’i	açıköğretim,		%27’si	özel	üniversitelerde	paralı,	%54’ü	özel	üniversiteler-
de	burslu/kısmi	burslu	olarak	yerleşmiştir.

2016	Yılı	LYS	Sonuçlarına	Göre	Tercih	Yapan	Öğrencilerin	
Yerleştirme	Başarı	ve	Oranı

Yerleşen	242	Öğrencinin	Üniversitelere
	Dağılım	Oranları
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 » 48.	TÜBİTAK	Ortaöğretim	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Yarışması,	Bölge	
Sergisine	8	proje	ile	katılma	hakkı	kazanmış	ve	bu	projelerden;

• ”Çocuk	Masallarının	Bilinçaltına	Yüklediği	Mesajlar	ve	Uzun	Vadede	Etkileri”	
konulu	Değerler	Eğitimi	Projesi	Bölge	Birincisi	olarak,

• ”Gelecek	 Kuşaklara	 Değer	 Aktarımında	 Büyükanne	 ve	 Büyükbabaların	
Rolü”	konulu	Değerler	Eğitimi	Projesi	Bölge	Birincisi	olarak,

• ”Mikroakışkan	Çip	Tasarımı"	konulu	Fizik	Projesi	Bölge	Birincisi	olarak,

• ”Türkiyede	Rezervleri	Bol,	Doğal,	Ekonomik	Killer	Kullanılarak;	Ucuz	Sen-
tetik	Boyaların	Mekanik	Özelliklerinin	İyileştirilmesi	ve	Katma	Değerlerinin	
Yükseltilmesi”	konulu	Kimya	Projesi	Bölge	Birincisi	olarak,	Türkiye	Finalle-
rinde	yarışmaya	hak	kazanmıştır.

 » Yunanistan,	 İtalya,	Romanya,	Büyük	Britanya,	Polonya	ve	Ermenistan	or-
taklığında	yürütülen,	E-twinning	proje	çalışmalarımız	devam	etmektedir.	Lise	
öğrencilerimizin	hazırladıkları	yeni	yıl	kartları,	proje	ortaklarına	gönderilmiştir.		
Ayrıca	hazırlanan	kartlar	gönderilmeden	önce	okulumuzda	sergilenmiştir.

MEV	KOLEJİ	Özel	Ankara	Okulları	
MEV	Koleji	Özel	Ankara	Okulöncesi,	 İlkokul,	Ortaokulumuzda	708	Anadolu	
ve	Fen	Liselerimizde	321	olmak	üzere	toplam	1029	öğrenci	öğrenim	görmek-
tedir.

Okulumuz	Öğrencilerinin	Gurur	Duyduğumuz	Başarıları;

Akademik	ve	Bilimsel	Alanda:
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 » 09-12	Aralık	2016	tarihlerinde,	ODTÜ	Okulları’nın	ev	sahipliği	yaptığı,	Tür-
kiye’nin	farklı	şehirlerinden	ve	yurtdışındaki	okullardan	öğrencilerin	katılımıyla	
gerçekleşen,	öğrencilerin	gerçek	dünya	meselelerini	İngilizce	olarak	tartıştık-
ları	MUN’a	 (Birleşmiş	Milletler	Model	 Konferansı),	MEV	Koleji	Özel	Ankara	
Lisesi,	10	öğrencimiz	ile	katılmıştır.	Organizasyona	katılan	tüm	öğrencilerimiz	
kendi	komitelerinde	öne	çıkan	delegeler	arasında	yer	alarak	okulumuzu	başarı	
ile	temsil	etmiştir.	Bir	öğrencimiz	ise	şeref	ödülü	(honorable	mention)	almıştır.		

 » Geleceğin	âlim	ve	liderlerine	dünya	çapında	bir	ortam	yaratan	ve	öğren-
cilerin	farkında	olmadıkları	yeni	becerilerini	ve	güçlü	alanlarını	keşfetmelerine	
olanak	 sağlayan,	 farklı	 kültürleri	 bir	 araya	 getirerek	 bugün	 ve	geleceğe	 ait	
fikir	ve	durumlar	üzerine	münazara	yapılarak,	kompozisyon	yazılan,	Dünya’da	
kırktan	 fazla	 ülkede	gerçekleşen	 “World	 Scholar’s	Cup”un	 (Dünya	Bilginler	
Kupası)	bölgesel	ayağı,	bu	yıl	7-8	Ocak	2017	tarihlerinde	İzmir’de	yapılmıştır.	
Bölgesel	Turnuva’ya	dört	 takım	 ile	katılan	okulumuz;	yazma	alanında	 ikinci,	
genel	sıralamada	üçüncü	olarak	madalyalar	kazanmış	ve	ayrıca	bir	öğrencimiz	
ise	en	iyi	bilgin	seçilmiştir.	Okulumuzu	başarıyla	temsil	eden	takımlarımız	yurt-
dışında	yapılacak	turnuvaya	da	katılma	hakkı	kazanmıştır.

 » Avrupa	Birliği	Bakanlığı,	AB	Eğitim	ve	Gençlik	Programları	Merkezi	Başkan-
lığı	(Türk	Ulusal	Ajansı)	tarafından	kabul	edilen	ve	2016-2019	yılları	arasında	Al-
manya,	Finlandiya,	İspanya,	Avusturya	okulları	ile	Ortaokulumuzun	ortak	yürütü-
leceği	Erasmus	Plus	Projesi,	“CLIL	and	Outdoors”		konulu	çalışma	ile	başlamıştır.	

 » Kanada	Öğrenci	Değişim	Programı	kapsamında;	Kanada’da	aylık	değişim	
programına	katılan	öğrencilerimizin	deneyimlerini,	diğer	öğrencilerimizle	pay-
laşmaları	sağlanmış	ve	gelecek	eğitim	yılında	aynı	programa	katılacak	öğren-
cilerin	 işlemleri	başlatılmıştır.	Yıllık	değişim	programına	katılan	öğrencimizin	
eğitimi	ise	başarılı	bir	şekilde	devam	etmektedir.

 » TOEFL	Primary	ve	Junior	sınavına	bu	sene	okulumuz	4,	5,	6,	7,	9,	10		ve	11.	
sınıf	öğrencilerimizden	toplam	225	kişi	katılmış	ve	öğrencilerimiz	bu	sınavda	
başarılı	olmuşlardır.	

 » Progress	Test	Sınavı	okulumuz	öğrencilerine	uygulanmış	ve	oldukça	başa-
rılı	sonuçlar	elde	edilmiştir.

 » IERAN	Uluslararası	Projeler	kapsamında,	“Folkloric	Costumes	around	the	
World”	konulu	proje	çalışmalarımız	Ortaokulumuzda	devam	etmektedir.

 » Her	 yıl	UNESCO-SEMEP	 (Uluslararası	Güneydoğu	Akdeniz	 Projesi)	 tara-
fından	belirlenen	çevre	konulu	temanın,	ulusal	koordinatörlere	bildirilmesiy-
le	başlayan	proje	 çalışmaları,	 bu	 yıl	 da	 “Su	 kaynaklarının	 ve	Biyoçeşitliliğin	
Korunması”	 temasıyla	 hayat	 bulacak.	 Koordinatörlüğünü	 MEV	 Koleji	 Özel	
Büyükçekmece	Okulumuzun	yaptığı	ve	Proje	Final	Günü/Bilim	Şenliğinin	de	
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okulumuzda	 gerçekleşeceği	 SEMEP’e,	 MEV	 Koleji	 Özel	 Ankara	 Okulumuz	
Fen	Bilimleri	öğretmenleri	ile	üç	ortaokul	öğrencimiz	projeleriyle	katılacaktır.

 » Öğrencilerimiz	uzayla	ilgili	interaktif	eğitim	simülasyonları	ile	iletişim-takım	
çalışması	ve	liderlik	alanında	tecrübeler	edindirmeyi	amaçlayan	“Uzay	Kampı	
Türkiye	Görev”i	başarı	ile	tamamlamış	ve	sertifikalarını	almıştır.	Ayrıca	okulu-
muz	son	üç	yıldaki	başarılarından	dolayı,	2017-2018	eğitim-öğretim	yılı	ulus-
lararası	“Global	Friendship	Through	Space	Education“	 (Geleceğin	Kaşifleri)	
programına	davet	edilmiştir.

 » Dünya	çapında	60’tan	 fazla	ülkede	6	milyondan	fazla	öğrenciyle	yapılan	
ünlü	matematik	olimpiyatı	Kangoroo	Math	yarışması	Mart	ayında	okulumu-
zun	evsahipliğinde	gerçekleştirilmiştir.	Yarışmaya	katılan	öğrencilerimiz;	hem	
matematiksel	bilgi,	deneyim	ve	becerilerini	geliştirme	fırsatı	bulmuş,	hem	de	
uluslararası	bir	yarışmada	okulumuzu	temsil	etme	heyecanını	yaşamışlardır.

 » 2015-2016	eğitim-öğretim	yılında	okulumuz	lise	öğrencilerine	yönelik	ger-
çekleştirilen	“Aziz	Sancar	Fen	Bilimleri	Proje	Yarışması”,	2016-2017	eğitim	öğ-
retim	yılında	ulusal	düzeyde	Türkiye’deki	tüm	resmi	ve	özel	liselerde	öğrenci-
lerin	katılımıyla	“Milli Eğitim Vakfı	Prof.	Dr.	Aziz	Sancar	Fen	Bilimleri	Araştırma	
Projeleri	Yarışması”	adı	ile	gerçekleştirilmiştir.	

 » İlkokul	 öğrencilerimize	 ortaokul	 matematik	 çalışmalarını	 tanıtmak,	 ma-
tematiğin	 günlük	 hayattaki	 yerini,	 önemini	 ve	 uygulamalarını	 fark	 ettirmek,	
öğrencilerimizin	 matematiği	 yaparak,	 yaşayarak,	 eğlenerek	 öğrenmelerini	
sağlamak	ve	öğrenilen	konuları	pekiştirmek	amacıyla	bu	yıl	5.’si	düzenlenen	
“Aileme	Matematik	Öğretiyorum	!”	etkinliği,	başarı	ile	gerçekleştirilmiştir.	

 » Kanada	University	of	Waterloo	tarafından	Mayıs	ayında	bütün	dünyada	eş	
zamanlı	olarak	düzenlenen,	“Uluslararası	Gauss	Matematik	Yarışması”na	oku-
lumuz	öğrencileri	üçüncü	kez	katılacaktır.	

 » Öğrencilerin	bilgi-işlemsel	ve	algoritmik	düşünme	becerilerinin	gelişmesi	
amacıyla	düzenlenen	“Bilge	Kunduz	Uluslararası	Enformatik	ve	Bilgi-	İşlemsel	
Düşünme”	etkinliğine	5.	6.	ve	7.	sınıf	öğrencilerimizin	katılımları	sağlanmıştır.

 » “Dilin	doğru	ve	etkili	kullanımı,	dil	yanlışları,	yazım	kuralları	ve	anlatım	bo-
zuklukları”	konularına	dikkat	çekmek	amacıyla	başlatılan	ve	gelenekselleşen	
“Temiz	Türkçe	Projesi”	kapsamında;	ortaokul	öğrencilerimize	yönelik	afiş,	etkili	
sunum	yöntemleri	ve	slogan	yarışmaları	düzenlenmiş,	en	dikkat	çekici	slogan	
ve	en	başarılı	afişler	seçilerek	dereceye	giren	öğrencilerimiz	ödüllendirilmiştir.

 » Ortaokul	Tiyatro	Topluluğundaki	öğrencilerimizin	katkılarıyla,	Temiz	Türkçe	
klibi	hazırlanmış	ve	klip	hem	sınıflarda	hem	de	okulumuz	sosyal	medya	he-
saplarında	paylaşılmıştır.	Ayrıca	Türk	Dil	Kurumu	tarafından	öğrencilerimize	ve	
okulumuza	Teşekkür	Belgesi	verilmiştir.	
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 » 5.	Sınıf	öğrencilerimiz	“Oyunlarla	Dil	Bilgisi	Projesi”	kapsamında	“Kök	ve	
Ek	Bilgisi”	konusunun	eğlenceli	bir	şekilde	pekiştirilmesi	amacıyla		birbirinden	
farklı	ve	yaratıcı	fikirlerini	birleştirerek	“Kök	Bulmaca,	Ekler	ve	Kökler	Çarkı,	
Renkli	Sözcük	Pusulası,	Sözcük	Yap,	Bil	Bakalım?	Renkli	Adımlar”	adlı	oyunları	
hazırlamış	ve	ortaokul	koridorlarında	sergilemişlerdir.	Öğle	aralarını	ve	tenef-
füsleri	keyifli	oyunlarla	geçirme	fırsatı	yakalayan	öğrencilerimiz,	hem	eğlenip	
hem	de	öğrenmişlerdir.	

 » 2016	–	2017	Bayer	Liseler	Arası	Bilim	Yarışmasında	“Hidrolizasyon	ile	Ni-
şastadan	Polisakkarit	Bazlı,	Doğa	Dostu	Plastik	Eldesi”	adlı	projeyle	458	proje	
içerisinde	ilk	10	proje	arasına	girerek		finale	kalma	başarısını	göstermiştir.

Sportif,	Kültürel	ve	Sanatsal	Alanda:
 » Eskrim	Federasyonunun	düzenlediği,	Eskrim	Türkiye	Şampiyonası’nda	Tür-
kiye	1.’liği	kazanılmıştır.

 » Trabzon’da	yapılan	Gençler	Eskrim	Türkiye	Şampiyonasında,	EPE	dalında	
Türkiye	3.’lüğü	kazanılmıştır.

 » Erciyes’te	yapılan	Ankara	Liseler	Arası	Kayak	Yarışları’na	katılan	Lise	Kayak	
Takımımız,	okulumuzu	başarı	ile	temsil	etmiştir.	

 » Yıldırım	 Okçuluk	 İhtisas	 Spor	 Kulübü	 tarafından	 düzenlenen,	 Ankara	 3.	
Okullar	Arası	Okçuluk	Şampiyonası’nda,	Gençler	Olimpik	Yay	dalında	üçüncü	
olunmuştur.		

 » MEB	okullar	arası	modern	pentatlon	yarışmasında,	okul	biatlon	kategori-
sinde,	okulumuz	İl	5.’liği	kazanmış	ve	Türkiye	8.’si	olmuştur.

 » Ankara	 liseler	arası	B	 ligi	maçlarına	katılan	Genç	Kız	Voleybol	Takımımız	
grup	ikincisi	olmuş	ve	final	grubunda	oynamaya	hak	kazanmıştır.	

 » Ankara	liseler	arası	yüzme	yarışlarına	katılan	Lise	Yüzme	Takımımız	okulu-
muzu	başarı	ile	temsil	etmiştir.	

 » Ankara	Valiliği	İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	tarafından	yürütülen,	“Çocuk	Dos-
tu	Şehir	Ankara”,	“Biz	Nasıl	Başardık?”	projesi	kapsamında;	dans,	eskrim	ve	
ritmik	 jimnastik	branşlarında	altın	ödülü	almaya	hak	kazanan	öğrencilerimiz,	
aynı	proje	kapsamında	çıkarılacak	“Biz	Nasıl	Kazandık”	adlı	kitapçıkta	yer	al-
maya	aday	olmuşlardır.	

 » 2	-	4	Kasım	2016	tarihinde	İstanbul’da	yapılan	Ritmik	Jimnastik	Kulüplera-
rası	Yıldız	Gruplar	Yarışması’nda	Grup	1.’liği	kazanılmıştır.

 » 12-	13	Kasım	2016	tarihinde	Ankara	Eryaman	Olimpiyat	Hazırlık	Merkezi	
Yüzme	Havuzunda	düzenlenen,	Atatürk’ü	Anma	Yarışlarında	2.	ve	3.	Sınıf	Yüz-
me	Takımımız,	50	m.	Serbest	ve	50	m.	Kurbağalama	dalında	İl	1.’liği	ve	50	m	
Sırtüstü	dalında	ise	İl	2.’liği	kazanmıştır.
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 » 17-	18	Aralık	2016	tarihinde	düzenlenen	Analig	Bölge	Seçme	Yüzme	Mü-
sabakalarında,	50	m.	kurbağalama	dalında	İl	3.’lüğü	kazanılmıştır.

 » MEB	Okullar	Arası	Ankara	İl	Birinciliği	Yüzme	Müsabakalarında	Minikler	A	
kategorisinde,	Minikler	Yüzme	Takımımız	Ankara	3.’lüğü	Kupası	almaya	hak	
kazanmıştır.	

 » MEB	okullar	arası	Ankara	İl	birinciliği	yüzme	müsabakalarında	Minikler	B	
kategorisinde,	Minikler	Yüzme	Takımımız	Ankara	2.’liği	Kupası	almış	ve	ayrı-
ca,	50	m.	Kelebek	dalında	İl	1.’liği,	50	m.	Kurbağalama	dalında	İl	2.liği	ve	İl	
4.lüğü,		4x50	Serbest	Bayrak	İl	2.liği,	4x50	karışık	bayrak	yarışmasında	İl	2.liği	
kazanmıştır.

 » Eskişehir’de	 düzenlenen	 yüzme	 müsabakalarında;	 50	 m.	 Kurbağalama	
Bölge	Grup	1.’liği,	4.’lüğü	ve	5.’liği,	100	m.	Karışık	Bölge	Grup	1.’liği,	100	m	
Kurbağalama	Bölge	Grup	2.’liği	ve	4.’lüğü,	50	m.	Sırtüstü	Bölge	Grup	3.’lüğü,	
100	m.	Sırtüstü	Bölge	Grup	2.’liği	ve	50	m.	Kelebek	Bölge	Grup	5.’liği	kaza-
nılmıştır.	

 » Ortaokul	 Tiyatro	 Kulübümüz	Çankaya	 okullar	 arası	 20.	 tiyatro	 şenlikleri-
ne;	“Sınavsız	Hava	Sahası”	adlı	oyun	ile	katılmış	ve	oyunumuz	ayrıca19	Nisan	
2017	tarihinde	okulumuzda	sahnelenmiştir.	

 » Öğrencilerle	etkileşimi	sağlamak	amacıyla	sosyal	medyada	“MEV’de	şiir”	
ve	“MEVedebiyat”	sayfaları	oluşturulmuştur.

 » İyi	ve	nitelikli	bir	okur	kitlesi	yetiştirmek,	kitap	okuma	kültürü	edindirmek	
amacıyla	okulumuzda	her	yıl	yazar	etkinlikleri	düzenlenmektedir.	2016-2017	
eğitim-öğretim	yılında	da	Yazar	Almıla	Aydın,	Adnan	Binyazar,	Aytül	Akal	ve	
Ahmet	Önel	ile	atölye	çalışması	yapılmıştır.

 » Dünya	Barış	Günü	kapsamında	düzenlenen	Resim	Yarışmasında	öğrencile-
rimiz	çeşitli	düzeylerde	dereceler	elde	etmişlerdir.

 » Bu	yıl	7.si	düzenlenen	“MEV’de	Dans“	etkinliği	öğrencilerimizin	yoğun	ka-
tılımı	ile	gerçekleştirilmiştir.

 » Ortaokulumuz	Mayıs	ayı	içinde	yapılacak	olan	“INGED	Uluslararası	Tiyatro	
Festivali”ne	katılma	hakkı	kazanmıştır.

 » Okulumuz	“Günaydın	Edebiyat,	Öykü,	Şiir	ve	Masal	Yazma	Yarışması”na	iki	
öykü	ile	katılmıştır.

 » 6.	ve	7.	Sınıf	öğrencilerimize	yönelik;	Fen,	Matematik,	Yabancı	Dil,	Genel	
Kültür,	Tarih	ve	Coğrafya	derslerini	içeren	“Bilgi	Yarışması”	düzenlenmiştir.

 » İlkokul	ve	ortaokul	öğrencilerimizin,	olaylar	karşısında	hızlı	ve	doğru	dü-
şünebilmesini	sağlamak,	zamanı	kullanmayı	öğretmek,	öğrenme	yeteneğini,	
sabırlı	olmayı	ve	planlı	hareket	etme	becerilerini	artırmak	amacıyla	“Satranç	
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Turnuvası”	düzenlenmiştir.	Satranç	müsabakalarında	başarılı	olan	öğrencileri-
miz	ile	oluşturulan	satranç	takımımız	MEB	Okullar	Arası	Satranç	Müsabakala-
rına	katılacaklardır.

 » “Bilim	Tiyatro	Günleri”	kapsamında,	1-	6.	Sınıflar	düzeyindeki	öğrencileri-
mizin;	bilime	karşı	ilgisini	çekmek,	merak	ve	sempati	uyandırmak	için	tiyatro	
ve	gösterimler	düzenlenmiştir.

 » “Matematik	Öğrenme	Köşesi	Projesi“	kapsamında,	Orta	Doğu	Teknik	Üni-
versitesi,	 Eğitim	 Fakültesi,	 İlkokul	Matematik	Öğretmenliği	 Bölümü	 4.	 sınıf	
öğrencilerinin	katkılarıyla	Matematik	Öğrenme	Köşesi	oluşturulmuştur.	Çeşitli	
Matematik	oyunlarının	sergilendiği	bu	etkinlikte	öğrencilerimiz	hem	keyifli	va-
kit	geçirmiş,	hem	de	öğrendikleri	matematik	konularını	eğlenerek	pekiştirme	
fırsatı	bulmuştur.

 » Okulumuz	“Matematik	Gazetesi”	2016-2017	öğretim	yılında	yayınlanmıştır.

 » “Toyota	Hayalimdeki	Araba	”	konulu	resim	yarışmasına	katılım	sağlamıştır

 » Uzay	Vakfı	tarafından	düzenlenen	“Çocuk	Gözünden	Uzay”	konulu	ulusla-
rarası	öğrenci	sanat	yarışmasına	katılım	sağlanmıştır.

 » “Okyanus”	konulu	resim	sergisi	gerçekleştirilmiştir.

 » Ortaokul	öğrencilerimiz	“Dünya	Çocuk	Hakları	Günü	Şenlikleri”	kapsamın-
da	 davet	 edildikleri	 Ankara	 Valiliği	 ve	 İl	Milli	 Eğitim	Müdürlüğü	 tarafından	
yürütülen	“Çocuk	Dostu	Şehir	Ankara”	adlı	projede		oratoryo	ve	dans	göste-
rilerini	başarıyla	sunmuşlardır.

 » Okulumuza	gelen	Goethe	Institute	yetkilisi	ile	“Almanya	Bavulda”	etkinliği	
düzenlenmiştir.	Etkinlik	esnasında	ortaokul	öğrencileri	Alman	kültürü	ile	ilgili	
çalışmalar	yapmışlardır.

 » Çocuklarımızın	 gelişimine	 katkı	 sağlamak	 için	 “Ünlü	 Mimari	 Yapılar”	 ve	
“Teknolojik	Aletler”	konulu,	geleneksel	Lego	Şenliği	yapılmıştır.

 » Fen	ve	Doğa	Etkinlikleri	kapsamında,	“Hava	ile	Hareket	Eden	Taşıtlar”	ko-
nulu	tasarımlardan	oluşan	sergi	düzenlenmiştir.

 » “Geleneksel	Monami	Pastel	Boya	Resim	Yarışması”	için		“Çevre	ve	Çocuk”	
konulu	 resim	 yarışmasına	 katılım	 sağlanmış	 ve	 katılan	 öğrencilerimiz	 başarı	
belgesi	almaya	hak	kazanmıştır.	

 » Öğrencilerimize;	 okulda	müziğin	 sosyalleşme	 üzerindeki	 etkisini	 göster-
mek,	birlikte	müzik	yapma	zevkini	aşılamak,	ekip	olarak	performans	gösterme	
becerisi	kazandırmak	amacıyla	Gençlik	Konseri	düzenlenmiştir.

 » Öğretmenler	Günü	kutlamaları	kapsamında,	öğretmenlerin	değerini	anla-
maya	yönelik		drama	gösterisi		hazırlanmıştır.
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 » MEV	 Koleji	 öğrenci	 ve	 öğretmenlerinin	 hazırladığı,	 izleyenlere	 dansları,	
müzikleri,	skeçleri,	şiirleri	ve	şarkılarıyla	tam	bir	sanat	ziyafeti	yaşatan	gelenek-
sel	MEV	Sanat	Gecesi,	yoğun	ilgi	ile	gerçekleşmiştir.	Sanat	gecesinde	ayrıca	
öğrencilerimizin	yıl	boyunca	çalıştıkları	görsel	sanat	performansları	da	sergi-
lenmiştir.

Çeşitli	Etkinlikler:
 » TEMA	Vakfı’nın	okul	öncesi	dönem	çocuklarıyla	gerçekleştirdiği,	bir	doğa	
eğitimi	programı	olan	“Minik	TEMA”	projesine,	öğrencilerimizin	katılımı	sağ-
lanmıştır.

 » Valilik,	İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü,	Büyükşehir	Belediyesi	işbirliğiyle	“Doğru	
Beslenmeye	Birlikte	Adım	Atalım!”	kampanyası	kapsamında;	“Doğru	Beslen-
me,	Okul	ve	Çevrelerinde	Satın	Alınacak	Gıdaların	Güvenilirliği”	vb.	konular-
da	okulumuzda	veli	-öğretmen-öğrenci	seminerleri	yapılmıştır.

 » Okulumuz	Yabancı	Diller	Bölümünce	bu	yıl	ilk	defa	25	Mart	2017	tarihinde	
düzenlenen	Dil	Eğitim	Konferansı	ELT	“More	Than	Words”	başlığıyla	Ankara	
genelindeki	 İngilizce	öğretmenlerine	yönelik	olarak	düzenlenmiş	ve	 	öğret-
menlerimizin	katılımı	sağlanmıştır.

 » Hacettepe	Üniversitesi	Beytepe	yerleşkesinde	STEM	&	Makers	Fest/Expo	
Türkiye	2016	ve	2.	STEM	Öğretmenler	Konferansı’na	Fen	Bilimleri	ve	Mate-
matik	Zümre	Öğretmenleri	katılmış;	Türkiye’nin	farklı	illerinden	katılımcı	öğret-
menler	ile	ortak	çalışmalar	yürütmüş	ve	paylaşımlarda	bulunmuşlardır.

 » 24-25	Kasım	2016	tarihlerinde	İngilizce	Zümresi	öğretmenlerimiz,	Oxford	
ve	Pearson	yayınevlerinin	düzenlediği	mesleki	eğitim	seminerine	katılmışlar-
dır.	

 » 2.	Sınıf	Öğrenci	“Kidz	Wonder”	digitalinin	kapsamında,	okuma	ve	etkinlik	
yarışmaları	düzenlenmiş	ve	kazanan	öğrencilerimize	çeşitli	ödüller	verilmiştir.

 » “Küçük	Kalplere	Dokunduk!“	sosyal	yardım	projesi	2016-2017	eğitim	öğ-
retim	yılında,	Iğdır	Mezra	İlkokulu	öğrencilerine	kıyafet	ve	kırtasiye	yardımı	ile	
devam	etmektedir.

 » “E-atık	projesi”	kapsamında;	okulumuzda	kullanılmayan	teknolojik	aletle-
rin	dönüşüm	firmasına	teslim	edilmesi	sağlanarak,	öğrencilerimize	geri	dönü-
şümün	önemi	anlatılmıştır.

 » Sosyal	proje	kapsamında;	“KUM	KUM	KUMBARA”	okul	projesi,	sene	başın-
da	1.	Sınıf	öğrencilerimize	hediye	edilen	elma	kumbaralar	ile	başlatılmıştır.	Bu	
proje	ile	öğrencilerimiz	hem	tasarruflu	olmayı	hem	de	elde	edilecek	birikimler	
ile	alınacak	kitapları,	MEV	Gökkuşağı	İlköğretim	Okulu	1.Sınıf	öğrencilerine	ve	
ihtiyaç	sahiplerine	hediye	ederek	paylaşmayı	öğrenmeleri	sağlanacaktır.
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 » “Farklılıkları	Fark	Edelim”	okul	projesi	ile	görme	engellilerin	yaşadığı	zor-
lukların	 farkındalığını	hissettirmeyi	 amaçlayan	 sosyal	projemiz	gerçekleştiril-
miştir.

 » “Bir	Kitap	da	Sen	Koy”	okul	projesi	ile	ihtiyacı	olan	kardeş	okulların	kütüp-
hanesi	oluşturulmaktadır.

 » “Minik	Kalpler	Birlikte”	projesi	kapsamında,	MEV	Gökkuşağı	okul	öncesi	
öğrencileri	 ve	öğretmenleri	 okulumuza	davet	 edilmiş	 ve	birlikte	 “Yerli	Malı	
Yatırım	ve	Tutum	Haftası”	kutlanmıştır.

 » “Paylaşmak	Güzeldir”	projesi	kapsamında	ahşap	materyallerden	oyuncak-
lar	tasarlanmış	ve	Ankara	LÖSEV	İlkokulu	öğrencilerine	hediye	edilmiştir.	

 » Bilişsel	yaklaşıma	dayanan	ve	bireylere	kişiler	arası	sorun	çözme	becerileri	
kazandırmayı	amaçlayan,	temel	amacı	çocuklara,	“insanlardan	kaynaklanan”	
sorunları	önleyecek	ve	ortaya	çıkan	sorunları	çözebilmelerine	yardım	edecek	
düşünme	becerilerini	öğretmek	olan	“Ben	Sorun	Çözebilirim”	programı	de-
vam	etmektedir.	

 » Rehberlik	ve	Psikolojik	Danışmanlık	Servisi	tarafından	öğrenci,	öğretmen	
ve	velilerimize	yönelik	olarak	farklı	konu	başlıklarında	“Hizmet	içi	Eğitim	Se-
minerleri”	düzenlenmiştir.

 » 2016-2017	eğitim	öğretim	yılı	başlamadan	önce	zümrelerimizden	alınan	
bilgiler	doğrultusunda	hazırlanan	etkinlik	takviminde	yer	alan	tüm	etkinlikler	
zamanında	gerçekleştirilmektedir.

Eskrim	Federasyonunun	
düzenlediği,	Türkiye	Eskrim	
Şampiyonası’nda	öğrencimiz	Sude	
Aksel	Türkiye	1.’si	olmuştur.	

Eskişehir	de	düzenlenen	
yüzme	müsabakalarında	çeşitli	
kategori	ve	derecelerde	başarı	
gösteren	öğrencilerimiz:	Nehir	
Baca,	Sudeniz	Baca,Yağız	
Kağan	Bozdoğan



51

 » 48.	TÜBİTAK	Ortaöğretim	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Yarışması,	İzmir	
Bölge	Sergisine	3	projeyle	katılma	hakkı	kazanmış	ve	bu	projelerden;

• ”Gauss	Fibonacci	ve	Gauss	Lucas	Sayılarına	Farklı	Bakış	ve	Kriptolojideki		
	 Uygulamaları”	konulu	Matematik	Projesi	Bölge	İkincisi	olarak,

• ”Glikomakropeptit	Kullanılarak	Fenilketönürü	(PKU)	Hastaları	İçin	Alterna-
tif	Besin	Olarak	Sıvı	Bir	Karışım	Üretimi”	konulu	Biyoloji	Projesi	Bölge	Bi-
rincisi	olarak,	Türkiye	Finallerinde	yarışmaya	hak	kazanmıştır.

 » 2007	yılından	bu	yana		geleceğin	lideri	olacak	öğrencilere	global	bir	or-
tam	yaratmak,	öğrencilerin	güçlü		alanlarını	keşfetmelerine	olanak	sağlamak	
amacıyla	 dünyada	 kırktan	 fazla	 ülkenin	 katıldığı	 Yale	 Üniversitesinde	 18-21	
Kasım	2016	tarihleri	arasında	gerçekleşen	Word	Scholar’s	Cup	Turnuvasının	
şampiyonlar	turnuvasında		öğrencilerimiz	hem	İngilizce	dil	yeterlilikleri	hem	
yaşıtları	ve	yetişkinlerle	kurdukları	olumlu	iletişimle	özel	öğrenciler	olduklarını	
hissettirdiler.	Junior	kategorisinde	Türkiye’den	katılan	tek	okul	olma	gururunu	
da	yaşadığımız	 turnuvada	“Writing”	ve	“School	Top	Scholar”	dallarında	 iki	
madalya	kazanılmıştır.

MEV	KOLEJİ	Özel	Güzelbahçe	Okulları	
MEV	Koleji	Özel	İzmir	Güzelbahçe	Okulöncesi,	İlkokul,	Ortaokulumuzda	1273,	
Anadolu	ve	Fen	Liselerimizde	494	olmak	üzere	toplam	1767	öğrenci	öğrenim	
görmektedir.

Okulumuz	Öğrencilerinin	Gurur	Duyduğumuz	Başarıları;

Akademik	ve	Bilimsel	Alanda:



52

 » Lise	World	Scholar’s	Cup	Kulübü	öğrencilerimiz,	İzmir	SEV	Okullarında	dü-
zenlenen	 “WSC	Bölgesel	 Turnuva”ya	 	 katılarak	 okulumuzu	başarıyla	 temsil	
etmiştir.

 » Altı	öğrencimiz	Lions	118-R	Yönetim	Çevresi	Gençler	Arası	Değişim	Prog-
ramına	katılmaya	hak	kazanmıştır.	

 » “Sustaining	the	Future”	ve	“Global	Inequalities”	konu	başlıklarında	dünya	
meselelerine	çözüm	üretmeye	çalışan	ortaokul	JMUN	Kulubümüz,	okulumuzu	
başarı	ile	temsil	etmişlerdir.	Birleşmiş	Milletler	toplantılarının	içerik	ve	şekil	ola-
rak	öğrenciler	tarafından	canlandırıldığı	JMUN	Junior	Model	United	Nations	
konferanslarına	dünyanın	dört	bir	tarafından	gelen	katılımcı	öğrenciler,	gerçek	
dünya	meselelerini	tartışıyorlar.	Tipik	bir	Birleşmiş	Milletler	konferansı	şeklin-
de	geçen	JMUN	konferanslarında	öğrencilerimiz,	kendileri	için	belirlenen	ül-
kelerin	birer	delegesi	olarak	Güvenlik	Konseyi,	Ekonomik	ve	Sosyal	Konsey,	
Silahsızlanma	Komisyonu	gibi	komitelerde	ve	birimlerde	görev	almışlardır.

 » MUN	Kulübü	öğrencilerimiz,	İngilizce	öğretmenleri	rehberliğinde	16	–	18	
Aralık	 2016	 tarihleri	 arasında	 Yeditepe	 Üniversitesinde	 düzenlenen	 Y-MUN	
konferansına	katılmıştır.	Bu	yılki	konferansta	öğrencilerimiz,	birçok	ülkenin	de-
legesi	olarak	komitelerde	görev	almış	ve		delegesi	oldukları	ülkeleri	başarı	ile	
temsil	 etmiştir.	Öğrencilerimiz	bu	 konferansla	Birleşmiş	Milletler	 konferans-
larının	 simülasyonlarını	 deneyimleyerek,	Dünya	 sorunları	 ile	 ilgili	 farkındalık	
kazanmış	ve	bu	sorunlara	çözümler	 sunmuşlardır.	Öğrencilerimiz,	 konferans	
süresince	toplantılarda	aktif	katılımcı	olmaları	ve	İngilizce	seviyelerinin	yüksek-
liğiyle	dikkat	çekmişlerdir.

Sportif,	Kültürel	ve	Sanatsal	Alanda:

 » İzmir	Büyükşehir	Belediyesinin	düzenlediği	“Renklerle	Doğal	Yaşam	Parkı”	
konulu	resim	yarışmasında	ilkokul	kategorisinde	bir	eser	İzmir	ikinciliği	kazan-
mıştır.	Aynı	yarışmada	dört	eser	sergilenmeye	değer	bulunmuştur.	

 » “In	My	Homeland”	konulu	uluslararası	resim	yarışmasında	bir	eser	sergi-
lenmeye	değer	bulunmuştur.	

 » “Traditional	 Children	 Drawings”	 konulu	 uluslararası	 resim	 yarışmasında	
eserimiz	sergilenmeye	değer	bulunmuştur.	

 » “Cumhuriyet”	konulu	resim	yarışmasında	ilçe	3.’lüğü	kazanılmıştır.	



53

 » “Cumhuriyete	Söz	Verdik”	konulu	şiir	yarışmasında	ilçe	2.’liği	kazanılmıştır.	

 » “10	 Kasımlarda	 Çocuk	 Olmak”	 konulu	 kompozisyon	 yarışmasında	 ilçe	
1.’liği	kazanılmıştır.	

 » “Türkiye	Yelken	Federasyonu	–	Türkiye	Winsdurf	Şampiyonası”nda	Türkiye	
1.’liği	kazanılmıştır.	

 » Türkiye	Ritmik	Cimnastik	Müsabakaları	Türkiye	2.’liği	kazanılmıştır.

 » Palmiye	Satranç	Turnuvası	İzmir	1.’liği	kazanılmıştır.

 » “Mutluluğuma	Ortak	Olur	musun?”	konulu	resim	yarışmasında	ilçe	1.’liği	
ve	ilçe	2.’liği	kazanılmıştır.

 » 5.	Uluslararası	Gıda	Ar-Ge	Proje	Pazarı		Yarışmasında		okulumuz	“Yeni	Nesil	
Fonksiyonel	Gıda	Probiyotik	İzmir	Gevreği”	adlı	projeyle	finale	kalma	başarı-
sını	göstermiştir.

Çeşitli	Etkinlikler:

 » “21.	 yüzyılın	 gerekliliklerine	 sahip	 öğrenciler	 yetiştirmek	 öncelikli	 olarak	
öğretmeni,	eğitimciyi	geliştirmeyi	gerektirir”	ilkesinden	hareketle,	okulumuz	
Yabancı	Diller	Zümresi	tarafından	26	Kasım	2016	Cumartesi	günü	“Empowe-
ring	the	Educator”	(Eğitimciyi	Güçlendirmek)	ve	“Spass	am	Lernen	und	Leh-
ren”	 (Öğrenirken	 ve	Öğretirken	 Eğlenmek)	 konulu	 ELT/DaF	 Seminerlerinin		
yedincisi	 	düzenlemiştir.	 	Yoğun	bir	katılımla	gerçekleşen,	 sadece	 İzmir’den	
değil,	çevre	illerden	de	katılımcıların	yer	aldığı	seminerlerde,	yabancı	dil	eği-
timi	konulu	konferansların	aranan	isimleri	bilgi	ve	birikimlerini	paylaşmışlardır.

 » Her	 sınıf	 kategorisinde	öğrencilerimizin	yazarlarla	buluştuğu	“Yazar	Söy-
leşileri	 ve	Kitap	 İmza	Günü”	etkinlikleri	 ve	 yaşadığı	 kenti,	 tarihi	 ve	 kültürel	
mirasını	 tanıması	 ve	 zenginliğinin	 farkında	olabilmesi	 için	profesyonel	 turist	
rehberliği	eşliğinde	geziler	düzenlenmektedir.

 » Sanatçı	konserleri	kapsamında	okulumuz	müzik	kulübü	öğrencileri	tarafın-
dan	Türk	pop	müziğinin	güçlü	sesi	Sıla	Gençoğlu’nun	şarkılarının	seslendirildi-
ği	bir	konser	düzenlenmiştir.	Sanatçının	da	katılımıyla	gerçekleşen	organizas-
yon	izleyenlerinden	büyük	beğeni	görmüştür.	

 » Okulumuzun	Onur	Kurulu	ve	Sosyal	Yardımlaşma	ve	Engelliler	Kulübü	öğ-
rencileri	tarafından	otizm	farkındalığı	yaratmak	için	çeşitli	yardım	faaliyetleri	ve	
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yaşlı	bakım	evlerine	ziyaret	gibi	sosyal	sorumluluk	projeleri	gerçekleştirilmiştir.

 » Rehberlik	ve	Psikolojik	Danışmanlık	Servisi	tarafından	öğrenci,	öğretmen	
ve	velilerimize	yönelik	farklı	konu	başlıklarında	“Hizmet	içi	Eğitim	Seminerleri”	
düzenlenmiştir.

 » 2016-2017	eğitim	öğretim	yılı	başlamadan	önce	zümrelerimizden	alınan	
bilgiler	doğrultusunda	hazırlanan	etkinlik	takviminde	yer	alan	tüm	etkinlikler	
zamanında	gerçekleştirilmektedir.

Türkiye	Windsurf	
Yelken	Şampiyonasında	
öğrencimiz	Batuhan	
Aslan	Türkiye	1.’si	
olmuştur.

Türkiye	Ritmik	Cimnastik	Müsaba-
kalarında	öğrencimiz	Eylül	Fidaner	

Türkiye	2.’si	olmuştur.

Türk	Pop	Müziği	Sanatçısı	Sıla	Gençoğlu’nun	öğ-
rencilerimizle	birlikte	verdiği	konser
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 » 48.	TÜBİTAK	Ortaöğretim	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Yarışması	İstanbul	
Bölge	Sergisine	Kimya	ve	Matematik	dalında	2	proje	ile	katılma	başarısı	gös-
termiştir.

 » AB	Bakanlığı	Avrupa	Birliği	 Eğitim	 ve	Gençlik	 Programları	Merkezi	 Baş-
kanlığınca	yürütülen	Erasmus	+	Okullar	Arası	Okul	Eğitimi	kapsamında	baş-
vurusu	yapılan	 ‘’Ünlü	Kişilerin	 İzleri’’	 konulu	proje	Çekya,	Letonya,	Litvanya	
ve	Bulgaristan	ortaklığı	 ile	yürütülmektedir.	Ana	Eylem	2	Okullar	Arası	Okul	
Eğitimi	Stratejik	Ortaklıkları	KA219	faaliyeti	kapsamında	yürütülen	proje	iki	yıl	
sürecektir.

 » AB	Ufuk	2020	(Horizon	2020)	Çerçeve	Programınca	desteklenen	SCI-ALL	
Avrupa	Araştırmacılar	Gecesi	Programı	kapsamında	hazırlanan	“Bilim	Herkesi	
Birleştirir”	şenliğine	proje	ortağı	olarak	ev	sahipliği	yapılmıştır.	

 » AB	Eğitim	ve	Gençlik	Programları	Merkezi	Başkanlığı	Ulusal	Ajansın	dü-
zenlemiş	olduğu	Ana	Eylem	2	Personel	Hareketliliği	kapsamında	yürütülen	45	
eğitim	personelinin	iki	hafta	süre	ile	İrlanda’da	hizmet	içi	eğitimini	öngören	
projenin	başvurusu	yapılmıştır.

 » Ulusal	düzeyde	(Türkiye	Matematikçiler	Derneği)	MATDER’in	düzenlediği	
2.Türkiye	Matematik	Proje	ve	Materyal	Olimpiyatlarında,	okulumuz	2	altın,	6	
gümüş	madalya	kazanmıştır.

MEV	KOLEJİ	Özel	Basınköy	Okulları
MEV	Koleji	Özel	Basınköy	Okulöncesi,	İlkokul,	Ortaokulumuzda	760,	Anadolu	
Lisemizde	237	olmak	üzere	toplam	997	öğrenci	öğrenim	görmektedir.

Okulumuz	Öğrencilerinin	Gurur	Duyduğumuz	Başarıları;

Akademik	ve	Bilimsel	Alanda:
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 » SEMEP	(South-Eastern	Mediterranean	Environment	Project	)	Güney	Doğu	
Akdeniz	Çevre	 Eğitimi	 Projesinde	okulumuz;	 “İstanbul’un	Nadir	Geofitleri”	
konulu	proje	ile	en	iyi	doğa	koruma	ödülü,	“Hayatın	İçinde	Damlacıklar”	ve	
“Damla	Damla	Hayat”	konulu	afiş	çalışmalarıyla	plaket	ödülü,	“Su	Kaynakları	
ve	Biyo	Çeşitliliğinin	Korunması”	temasıyla	en	iyi	kültürel	sürdürebilirlik	araş-
tırması	ödülü,	en	 iyi	 tarihsel	 araştırması	 ve	afiş	 çalışması	ödülü	almaya	hak	
kazanmıştır.

 » Kalkınma	Bakanlığı	ve	Bakırköy	Kaymakamlığı	tarafından	düzenlenen	“Gö-
rev	Tamamlandı”	konulu	Proje	Yarışmasında	öğrencilerimiz	okulumuzu	başarı	
ile	temsil	etmiş	ve	çeşitli	ödüller	kazanmıştır.

 » Yenilik	ve	Eğitim	Teknolojileri	Genel	Müdürlüğünün	Türkiye	Ulusal	Destek	
Servisi	ortaklığı	 ile	 yürütülen	E-	 twinning	proje	çalışmasında;	“Cet’s	 speak”	
projesi	başarı	ile	sertifikalandırılmış	olup,	Polonya	ile	yürütülen	“Kültürler	Ara-
sı	İletişim”	ve	Fransa,	Litvanya	ile	yürütülen	“Kadın	Hakları”	konulu	projeler	
ise	devam	etmektedir.	Ayrıca	Okulumuz	E-twinning	te	ikinci	kez	“Ulusal	Kalite	
Etiketi”	almıştır.

 » Kanada	 Öğrenci	 Değişim	 Programı	 kapsamında,	 Kanada’da	 aylık	 deği-
şim	programına	katılan	öğrencilerimizin	deneyimlerini,	diğer	öğrencilerimizle	
paylaşmaları	sağlanmış	ve	gelecek	eğitim	yılında	aynı	programa	katılacak	öğ-
rencilerin	işlemleri	başlatılmıştır.	

 » TOEFL	Primary,	Junior	ve	IBT	sınavına	4.,	5.,	6.,	7.	ve	11.	Sınıflar	katılmış	ve	
öğrencilerimiz	bu	sınavda	başarılı	olmuşlardır.

 » Cambrige	ESOL	Sınavında	elde	edilen	başarıdan	dolayı	okulumuz	sertifika	
ve	plaket	almıştır.

 » RCIMUN		Robert	Koleji	Model	Birleşmiş	Milletleri	Konferansına	okulumuz	
lise	öğrencilerinden	 seçilen	7	delege	 	okulumuzu	başarı	 ile	 	 temsil	 ederek	
sertifika	almaya	hak	kazanmışlardır.

 » İl	düzeyinde	XII.	Fen	Bilimleri	Şenliği	ve	Proje	Şenliği	Yarışması	düzenlen-
miş	dereceye	giren	projeler	ödüllendirilmiştir.	

Sportif,	Kültürel	ve	Sanatsal	Alanda:

 » Türkiye	Yüzme	Federasyonunca	düzenlenen	Yıldızlar	Türkiye	Yüzme	Şam-
piyonasında	200	m	Kelebekte	Türkiye	1.’liği	kazanılmıştır.

 » Türkiye	Su	Altı	Federasyonu	Paletli	Yüzme	Bireysel	Kış	Şampiyonasında,	
50	m	Dip,	50	m	Su	Üstü	Kategorisinde,	Ümitler	Türkiye	rekoru	kırarak	Türkiye	
1.‘liği	kazanılmıştır.



57

 » Türkiye	Su	Altı	Federasyonu	Paletli	Yüzme	Bireysel	Kış	Şampiyonasında,	
100	m	ve	200	m	Su	Üstü	Kategorisinde	Ümitler	Türkiye	2.‘liği	kazanılmıştır.

 » Türkiye	 Su	Altı	 Federasyonu	 Paletli	 Yüzme	Bireysel	 Kış	 Şampiyonasında	
100	m	Tüplü	stilde	Türkiye	3.‘lüğü	kazanılmıştır.

 » Türkiye	 Su	 Sporları	 Federasyonunca	 düzenlenen	 Paletli	 Yüzme	Büyükler	
Bireysel	Türkiye	Şampiyonasında	100	m	Monopolet	de	Türkiye	3.’lüğü	kaza-
nılmıştır.

 » Bakırköy	İlçesinde	düzenlenen	Yüzme	yarışmasında	50	m	ve	100	m	Mono-
palet	de	Türkiye	3.’lüğü	kazanılmıştır.

 » Türkiye	Paletli	Yüzme	Kulüplerarası	Gençler	Türkiye	Şampiyonasında;	50	
m.	su	üstü	yeni	Türkiye	rekoru	1.’liği,	50	m.	dip	yeni	Türkiye	rekoru	2.’liği	ve	
100	m.	su	üstü	yeni	Türkiye	rekoru	2.’liği	kazanılmıştır.

 » FINA	(Federation	International	De	National)	Uluslararası	Su	Sporları	Yüzme	
Yarışmasında	100	m	Kelebekte	3.’lük	kazanılmıştır.

 » Türkiye	Yüzme	Federasyonunca	düzenlenen	Yıldız	Milli	Takım	Seçme	Yarış-
larında	100	m	Kelebekte	Yeni	Türkiye	Rekoru	kırılmıştır.

 » İlçe	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	tarafından	10	Kasım	Atatürk	Haftası	nedeniyle	
düzenlenen	“Ata’ya	Veda”	konulu	kompozisyon	yarışmasında	İlçe	2’liği	kaza-
nılmıştır.	

 » Özel	Ayazağa	Işık	İlkokulunun	düzenlediği,	“Yeni	Yıldan	Beklentiler”	Konu-
lu	Resim	Yarışmasında	Mansiyon	Ödülü	alınmıştır.

 » Bakırköy	İlçe	Milli	Eğitim	Müdürlüğü’nün	düzenlediği	“29	Ekim	Cumhuri-
yet	Bayramı”	Konulu	Resim	Yarışmasında	İlçe	1.‘liği	kazanılmıştır.

 » Türkiye	Dans	Sporları	Dans	Sporu	Kulüpler	Arası	Sıralama	Dans	Yarışmasın-
da	İl	1.‘liği	kazanılmıştır.

 » Macar	Ulusal	Buz	Hokeyi	Federasyonu	Santa	Claus	Buz	Hokeyi	Turnuvasın-
da	öğrencimiz,	Maçın	En	İyi	Oyuncusu	ödülü	kazanmıştır.

 » Bakırköy	İlçesi	Genç	Erkekler	Basketbol	Şampiyonasında	Okulumuz	bas-
ketbol	takımı	3.’lük	Kupası	kazanmıştır.

 » Bakırköy	İlçesi	Genç	Erkekler	Futbol	Şampiyonasında	Okulumuz	futbol	ta-
kımı	3.’lük	Kupası	kazanmıştır.	

 » “Santa	Lucia-Ortaçağı	Yazmak”	konulu	proje	kapsamında	İtalya’da	düzen-
lenen	ve	proje	konusu	“Bizans	İmparatorluğu	dönemi	eser	ve	efsaneleri”	olan	
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çevirimiçi	yapılan	çalışmaya	okulumuz	öğrencileri	katılmış	ve	 farklı	bir	proje	
deneyim	şansını	yakalamışlardır.

 » Goethe	Instute	de	düzenlenen	Avrupa’da	Alman	İzleri	konulu	proje	çalış-
masında	öğrencilerimiz	okulumuzu	başarı	ile	temsil	etmiş	ve	ödül	almaya	hak	
kazanmıştır.

 » Okulumuz	İngilizce,	Almanca	ve	Fransızca	öğretmenleri	ve	öğrenciler	tara-
fından	ortak	olarak	belirlenen	temalar	doğrultusunda,	öğrencilerimizin	yaratı-
cılıklarını	geliştirebilmek	ve	boş	zamanlarını	verimli	değerlendirmelerini	sağla-
mak	amacı	ile	9.	ve	10.	sınıf	öğrencilerimiz	tarafından	“MEV	on-air”	isimli	köşe	
gazetesi	hazırlanmıştır.

Çeşitli	Etkinlikler:

 » Çevre	 koruma	konusunda	öğrencilerimizin	duyarlılıklarını	 artırmak	amacı	
ile		“Umdenken	Von	Der	Natur	Lernen”		(Farklı	Bak	–	Doğadan	Öğren)	isimli	
çalışmaya	28	öğrencimiz	katılmıştır.

 » Rehberlik	ve	Psikolojik	Danışmanlık	Servisi	tarafından	öğrenci,	öğretmen	
ve	velilerimize	yönelik	olarak	farklı	konu	başlıklarında	“Hizmet	içi	Eğitim	Se-
minerleri”	düzenlenmiştir.

 » 2016-2017	eğitim	öğretim	yılı	başlamadan	önce	zümrelerimizden	alınan	
bilgiler	doğrultusunda	hazırlanan	etkinlik	takviminde	yer	alan	tüm	etkinlikler	
zamanında	gerçekleştirilmektedir.

Öğrencimiz	Emre	Şimşek	Yıldızlar	
Yüzme	Şampiyonasında	200m.	
Kelebekte	Türkiye	1.’si	olmuştur.

Öğrencimiz	Ahmet	Deniz	Başpınar	
Türkiye	Dans	Sporları	Yarışmasında	

	İl	1.‘si	olmuştur.
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 » 48.	TÜBİTAK	Ortaöğretim	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Yarışması	İstan-
bul	Bölge	Sergisine	Teknoloji	ve	Tasarım	dalında	1	proje	ile	katılma	başarısı	
göstermiştir.

 » 19-21	Kasım	2016	tarihleri	arasında	Ülker	Arena’da	düzenlenen	öğrencile-
rin	bilim,	teknoloji,	mühendislik	ve	daha	birçok	konuda	kendisini	geliştirme-
sine	olanak	sağlayan	“2016	Turkish	Robotics	Off-Season”	turnuvasında,	MEV	
Makers	takımı	Türkiye	2.’liği	elde	ederek,	Amerika’da	yapılacak	olan	turnuva-
ya	katılım	hakkı	ve	Industrial	Safety	Ödülü	kazanmışlardır.

 » 15	Ekim	–	15	Kasım	2016	tarihleri	arasında	Ubisoft	tarafından	düzenlenen	
“Watch	Dogs	Film	Festivali”	yarışmasında,	Türkiye	3.’lüğü	kazanan	öğrencile-
rimiz	“Wrench	Figure”	olmaya	hak	kazanmışlardır.	

 » 1-2	Ekim	2016	tarihleri	arasında	TÜYAP	Palas’ta	düzenlenen;	Türkiye	Open	
10.Hafıza	Şampiyonasında	7	ülkeden	toplam	77	yarışmacının	katıldığı	yarış-
mada	Fen	Lisesi	öğrencimiz,	İsimler	Yüzler	Kategorisinde,	Türkiye	Open	1.’liği	
ve	Bayanlar	1.’liği,	Sesli	Sayılar	Kategorisinde	Türkiye	Open	2.’liği,	Rakam	Şe-
kil	İlişkisi	Kategorisinde	ise	Türkiye	3.’lüğü	ve	Bayanlar	1.’liği	kazanmıştır.

MEV	KOLEJİ	Özel	Büyükçekmece	Okulları

MEV	Koleji	Özel	 Büyükçekmece	Okulöncesi,	 İlkokul,	Ortaokulumuzda	 560,	
Anadolu	ve	Fen	Liselerimizde	140	olmak	üzere	toplam	700	öğrenci	öğrenim	
görmektedir.

Okulumuz	Öğrencilerin	Gurur	Duyduğumuz	Başarıları;

Akademik	ve	Bilimsel	Alanda:
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 » Amerika’da	4	yılda	bir	düzenlenen	Uluslararası	Memoriad	Las	Vegas	2016	
yarışmasında	Fen	Lisesi	olarak,	“İsimler	Yüzler	Kategorisinde”	Dünya	6.’lığı	ve	
Türkiye	rekoru,	“Hızlı	Zihinsel	Toplamada”	ise	Dünya	rekoru	kazanılmıştır.	

 » 13-16	 Ekim	 2016	 tarihlerinde	 Darüşşafaka	 Okulları’nda	MUN	 (Birleşmiş	
Milletler	Model	Konferansı)	konferansına	katılan	lise	öğrencilerimiz,	Birleşmiş	
Milletlerin	bir	simülasyonu	olan	bu	organizasyonda,	İtalya	ve	Yunanistan	de-
legeleri	rolünü	üstlenmiştir.	Konferansta;	“Terörizm:	Hükümetler,	politikalar	ve	
insanlık	üzerindeki	etkileri”	hakkında	İngilizce	tartışmalara	katılıp	çözüm	öneri-
lerinde	bulunmuşlardır.	Böylelikle	hem	uluslararası	farkındalık	kazanıp	hem	de	
özgüvenlerini	artırmışlardır.	MUN	kulübü	öğrencilerimiz	İtalya’nın	daveti	üze-
rine	bu	yılda	Mart	ayında	İtalya’da	Milan	MUN	konferansına	katılmışlardır.	Bu	
organizasyonda	İtalya	ve	Yunanistan	adına	sorunlar	ve	çözümlerini	ele	almak	
üzere	görev	verilen	delegeler	olarak	okulumuzu	başarı	ile	temsil	etmişlerdir.

 » JMUN;	Birleşmiş	Milletler	Model	Konferansı	junior	kategorisi	Türkiye	bölü-
münde,	4-12	Mart	2017	tarihlerinde	ortaokul	öğrencilerimiz	İngilizce	sunum-
lar	yapmışlardır.

 » New	York	–	Oswega	Üniversitesi	 liderliğinde	Dünya	çapında	bilim-sanat	
ve	tasarım	alanlarında	düzenlenen	ve	2014	finallerinde	tasarım	dalında	Dünya	
3.lüğü	kazandığımız	Olimpiyata,	1	proje	ile	başvuru	yapılmıştır.

 » Her	yıl	UNESCO	tarafından	belirlenen	çevre	konulu	temanın,	ulusal	koor-
dinatörlere	bildirilmesiyle	başlayan	ve	2013-2014	yılından	bu	yana	okulumu-
zun	ev	sahipliğini	yaptığı	SEMEP	proje	çalışmaları	bu	yıl	da	“Su	Kaynakları-
nın	ve	Biyoçeşitliliğin	Korunması”	temasıyla	hayat	bulacak.	Marmara	Bölgesi	
genelindeki	SEMEP	koordinatörlüğünü	üstlenen	okulumuz	14	Aralık	2016	da	
SEMEP	projesine	katılan	okulların	öğretmenleri	ile	ilk	bilgilendirme	toplantısı-
nı	gerçekleştirmiştir.	18	Mart	2017	Cumartesi	günü	gerçekleştirilen	Afiş	günü	
etkinliğinin	yanı	sıra,		13	Mayıs	2017	Cumartesi	günü	de	SEMEP	Proje	Final	
Günü	/	Bilim	Şenliği	okulumuzda	gerçekleşecektir.

 » Rusya’nın	Ural	Federal	Bölgesi	Öğretmenevi	adlı	otonom	kurumun	düzen-
lediği	URFODU	/	Uluslararası	Bilim	Temelleri	Bilgi	Yarışması	ülkemizde;	Ma-
tematik,	Fizik,	Bilişim-Teknoloji,	Biyoloji,	Kimya,	Coğrafya,	İngilizce,	Almanca	
ve	Fransızca	dallarında	yapılmaktadır.	Öğrencilerin;	yaratıcılık	yetenekleri	ve	
bilim-araştırma	faaliyetlerine	ilgisini	ortaya	çıkartmak	ve	geliştirmek,  kültürle-
rarası iletişim alanını geliştirmeyi ve zenginleştirmeyi amaçlayan Uluslararası 
Bilim temelli bilgi yarışması URFODU Türkiye Finallerine, Okulumuz çeşitli ka-
tegorilerde 69 öğrencimiz ile katılacaktır.
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 » Büyükçekmece Bölgesinde ev sahipliği yaptığımız, Dünya çapında 60’tan 
fazla ülkede 6 milyondan fazla öğrenciyle gerçekleştirilen matematik olimpiya-
tı Kangoroo Math final yarışmasına okulumuz 85 öğrenci ile katılmıştır.

 » Matematik ile öğrencileri tanıştırmak için 2003 yılından bu yana her yıl ger-
çekleştirilen, orta ve lise öğrencileri için tasarlanmış, uluslararası online takım 
“Purple Comet Matematik Yarışması”nın finaline 97 öğrencimiz katılacaktır.

 » FLL FIRST vakfı ve LEGO firması ortaklığıyla yapılan First Lego Robotic, 
9-16 yaş arası çocukların bilim ve teknolojiye ilgi ve meraklarını uyandırmak, 
onlara anlamlı yaşam becerileri kazandırmak için tasarlanmış uluslararası bir 
programdır. Her yıl Eylül ayında FLL takımları, yeni bir toplumsal anlamı olan 
tema üstünde özgün bilimsel araştırma yaparken, diğer taraftan da LEGO 
Mindstorms teknolojisi ve LEGO Education ürünlerini kullanarak robotik ta-
sarımı yaparak en az 8 hafta takım halinde enerji yoğun bir deneyim yaşa-
maktadırlar. İlkokul LEGO – Robotik Kulübü 16 Ocak 2017 tarihinde katıldığı 
turnuvada “Parıldayan Yıldızlar” ve “Meraklı Araştırmacılar” ödülü almaya hak 
kazanmıştır. MEV Makers takımı ise robot performansında Türkiye 2.’liği ka-
zanarak Amerika’da düzenlenen South Florida Turnuvasında ülkemizi temsil 
etme hakkını kazanmıştır.

 » TOEFL Primary, Junior ve IBT sınavına bu sene okulumuz  4, 5, 6, 7, 9, 10 ve 
11. Sınıf öğrencilerimiz katılmış ve başarılı olmuşlardır.

 » Kanada Öğrenci Değişim Programı kapsamında; Kanada’da aylık değişim 
programına katılan öğrencimizin deneyimlerini, diğer öğrencilerimizle paylaş-
ması sağlanmış ve gelecek eğitim yılında aynı programa katılacak öğrencilerin 
işlemleri başlatılmıştır.

Sportif,	Kültürel	ve	Sanatsal	Alanda:

 » Portekiz’in	Setubal	şehrinde	düzenlenen,	Pentatlon	&	Biathle	Şampiyona-
sında	Avrupa	1.’liği	kazanılmıştır.

 » Bahçeşehir	Üniversitesi	tarafından	düzenlenen,	“Ahşap	Oyuncak	Tasarımı”	
yarışmasında	Türkiye	2.liği	kazanılmıştır.

 » Büyükçekmece	 İlçe	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü	 tarafından	 düzenlenen	 “29	
Ekim	Cumhuriyet	Bayramı”	konulu	resim	yarışmasında	ilçe	2.’liği	kazanılmıştır.

 » Büyükçekmece	İlçe	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	tarafından	düzenlenen	“6	Ekim	
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İstanbul’un	Kurtuluşu”	konulu	resim	yarışmasında	ortaokul	kategorisinde	ilçe	
2.liği	kazanılmıştır.

 » Türkiye	Satranç	Federasyonu	işbirliği	ile	İstanbul	il	genelinde	“2.	Satranç	
ve	Hoşgörü	Turnuvası”	düzenlenmiştir.

 » Büyükçekmece	Yelken	Kulübü	tarafından	düzenlenen	“29	Ekim	Cumhuri-
yet	Kupası”	yarışlarında	35	sporcu	arasından	beşincilik	elde	edilmiştir.

 » “Dünya	Çocuk	Kitapları	Haftası”	kapsamında,	3.	sınıf	öğrencilerine	yönelik	
“MEV	Big	Read”	yarışması	düzenlenmiştir.

 » Türkiye	 Münazara	 Ligi	 Yarışmasında,	 MEVzubahis	 Münazara	 Takımımız	
okulumuzu	başarı	ile	temsil	etmiş	ve	yarı	finale	katılım	hakkı	elde	edilmiştir.

 » Türkiye	geneli	İngilizce	Dublaj	Yarışması	olan	ve	geçen	yıl	Türkiye	4.’lüğü	
kazandığımız	Dubbing	Contest’te,	ortaokul	öğrencilerimiz	okulumuzu	başarı	
ile	temsil	etmişlerdir.

 » 10	Kasım	Atatürk	Koşusu	gerçekleştirilmiştir.

 » 6.	ve	7.sınıf	öğrencilerimiz,	sınıflarını	kendilerine	verilen	ülkeler	ile	ilgili	süs-
lemiş	ve	bu	ülkelere	özgü	yemekler	hazırlayarak	kermes	düzenlemişlerdir.	

 » 29	Aralık	yeni	yıl	partisi	dans	ve	müzik	yarışması	yapılmıştır.

 » “Dünden	Bugüne”	temalı	yazar-şair-gazete	sergisi	düzenlemişlerdir.

 » Öğrencilerimiz	 geri	 dönüşüm	malzemelerinden	 kendi	 tasarladıkları	 kıya-
fetleri,	okulumuz	konferans	salonunda	müzik	eşliğinde	İngilizce	olarak	sunum	
yapmışlardır.

 » “Little	Fish”	ve	“Lost	City”	adlı	tiyatro	oyunları	sergilenmiştir.

 » Kültür	Sanat	Haftası	etkinlikleri	kapsamında,	“İstanbul	Perisi,	İkiz	Gezgin-
ler”	serisi	kitaplarının	yazarı	Arkeolog	Yazar	Betül	Avunç,	Yazar	Mustafa	Hakkı	
Kurt,	Yazar	Seran	Demiral,	Spor	spikeri	ve	yazarı	Uğur	Önver	ile	okulumuzda	
söyleşiler	düzenlenmiştir.

Çeşitli	Etkinlikler

 » Sosyal	 sorumluluk	projesi	 kapsamında;	öğrenci	 ve	 velilerimiz	 ile	 kermes	
düzenlenmiş	ve	kermes	neticesinde	elde	edilen	gelir,	Okul	Aile	Birliği	aracılı-
ğıyla	“Kanserli	Çocuklara	Umut	Vakfı”na	(KAÇUV)	bağışlanmıştır.
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 » Sosyal	sorumluluk	projesi	kapsamında,	öğrencilerimizin	katılımı	ile	“Minik-
ler	 Üşümesin”	 adı	 ile	 bir	 kermes	 düzenlenmiş	 ve	 kermes	 neticesinde	 elde	
edilen	gelirle,	Okul	Aile	Birliği	 aracılığıyla	“Bolu	Mengen	Gökçesu	 İlkokulu	
ve	Ortaokulu	öğrencilerine	atkı,	bere,	eldiven,	mont,	kazak	ve	pantolon	gibi	
kıyafet	yardımı	yapılmıştır.

 » Sosyal	 sorumluluk	 projesi	 kapsamında;	 öğrencilerimizin	 katılımı	 ile	 “Her	
Sınıfın	Bir	Yetim	Kardeşi	Var”	projesi	kapsamında	bir	öğrencimize	giysi,	gıda	
ve	para	yardımı	yapılmıştır.

 » Okul	öğrenci	meclisi	liderliğinde	“Sevgini	Paylaş	Bir	İnsanı	Mutlu	Et”	etkin-
liği	kapsamında	bir	rehabilitasyon	merkezine	ziyarete	gidilerek	engelli	çocuk-
larımıza	hediyeler	alınmıştır.

 » Çanakkale	 ruhunu	 yaşatmak	üzere	Türkiye	Gazi	 ve	Şehit	Aileleri	 Vakfı	 iş	
birliği	ile	Çanakkale	savaşından	günümüze	kalan	orijinal	savaş	ekipmanları	ve	
kişisel	objelerin	yer	aldığı	sergi	düzenlenmiştir.

 » Rehberlik	ve	Psikolojik	Danışmanlık	Servisi	tarafından	öğrenci,	öğretmen	
ve	velilerimize	yönelik	olarak	farklı	konu	başlıklarında	“Hizmet	içi	Eğitim	Se-
minerleri”	düzenlenmiştir.

 » 2016-2017	eğitim	öğretim	yılı	başlamadan	önce	zümrelerimizden	alınan	
bilgiler	doğrultusunda	hazırlanan	etkinlik	takviminde	yer	alan	tüm	etkinlikler	
zamanında	gerçekleştirilmektedir.

Öğrencilerimiz	Ilgın	Yılmaz	ve	Irmak	
Alaca	Ahşap	Oyuncak	Tasarımı	yarışma-

sında	Türkiye	2.’si	olmuşlardır.

Öğrencimiz	İris	Uysal	“İstanbul’un	
Kurtuluşu”	konulu	resim	yarışmasında	

İlçe	2.’si	olmuştur.
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Bölüm 4
İştiraklerimiz

Millî Eğitim Vakfı’nın Gelir Kaynakları

Mali Tablolar 
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Vak	fın	Ta	şınmazları

Mesken 85 Tarla-Bağ-Bahçe 35

İşyeri 84 Tahsisli 25

Arsa 36 Bağışçının	Tasarrufu 14

MEV	Genel	Müdürlük	Binası 1 MEV	Koleji	B.çekmece	Kampüsü 1

MEV	Öğretmenevi 1 MEV	Ankara	Koleji	Spor	Kompleksi 1

TOPLAM 283

  Millî Eğitim Vakfı’nın GayrimenkulleriTABLO-16

VAKTAŞ	Okul	Donatım,	Basın-Yayın,	Sigorta-Aracılık	Hizm.	ve	Tic.	A.Ş	
(Tasfiye	Halinde)
VAKTAŞ	Okul	Donatım	Basın-Yayın	Sigorta	Aracılık	Hizmetleri	Ticaret	Anonim	
Şirketi’nin	23.03.2012	tarihinde	yapılan	Genel	Kurul	Toplantısında,	şirketin	
tasfiyesine	 karar	 verilmesini	 takip	 eden	 dört	 yıl	 zarfında	 tasfiye	 işlemleri	
büyük	oranda	gerçekleştirilmiştir.	10.02.2017	tarihinde	yapılan	Olağan	Genel	
Kurul	Toplantısında;	Şirketin	borçları	ile	tüm	hak	ve	alacakların	Milli	Eğitim	
Vakfı’na	devir	ve	temlik	edilmesine,	tasfiye	memurlarına	devir	ve	temlik	etme	
konusunda	yetki	verilmesine,	bakiye	 tasfiye	payı	kalması	halinde	ortaklara	
hissesi	oranında	Milli	Eğitim	Vakfı	tarafından	dağıtılmasına	ve	tasfiye	işleminin	
bu	 şekilde	 kapatılmasına	 karar	 verilmiştir.	 Genel	 Kurulda	 alınan	 bu	 karar,	
Vakıf	Merkez	Yönetim	Kurulu’nun	14.02.2017	tarihinde	yapılan	toplantısında	
görüşülmüş,	 katılanların	 oy	 birliğiyle	 uygun	 görülmüştür.	 Alınan	 kararlar	
doğrultusunda;	 tasfiye	 halindeki	 şirketin	 borç	 ve	 alacakları	 09.03.2017	
tarihinde	Milli	Eğitim	Vakfına	devredilmiştir.	Şirketin	kapanışı	ve	ticaret	sicil	
kaydının	silinmesi	işlemleri	15.03.2017	tarihinde	sonuçlanmış,	durum	Ticaret	
Sicil	Gazetesinin	23.03.2017	tarih	ve	9290	sayılı	nüshasında	yayınlanmıştır.	
Vergi	mükellefiyeti,	15.03.2017	tarihi	itibariyle	kapatılmıştır.	Şirkete	ait	banka	
hesapları	 30.03.2017	 tarihi	 itibariyle	 kapatılmış,	 kalan	 bakiye	Milli	 Eğitim	
Vakfına	devredilerek	tasfiye	işlemleri	sonlandırılmıştır.

Taşınmazların	sayısı	283’dür.	Bunlardan	50	tanesi	Vakfımızca	satın	alınmış	olup,	
kalan	233	tanesi	hayırsever	vatandaşlarımız	tarafından	bağışlanmıştır.	Mevcut	
taşınmazlarımızdan	183	tanesinden	kira	geliri	elde	edilmektedir.

İŞTİRAKLER

MİLLÎ EĞİTİM VAKFI’NIN GELİR KAYNAKLARI
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  2016 Yılı Gayrimenkul Kira Gelirleri TABLO-17

Ge	lir	ler	Top	lamı	..................................................................... 20.016.444,12

 Ki	ra	Ge	lir	leri	................................................................5.113.031,78
  -	Ko	nut	Ki	ra	Ge	lir	le	ri ...............................................819.720,48
	 	 -	İş	ye	ri	Ki	ra	Ge	lir	le	ri .............................................4.134.146,41
	 	 -	Tesis	Kira	Gelirleri .....................................................1.925,00
  -	Ara	zi	ve	Ar	sa	Ki	ra	Ge	lir	le	ri .......................................157.239,89

	 Çeşitli	Ge	lir	ler	.................................................................156.808,26
  -	Di	ğer	Ge	lir	ler ..........................................................11.937,89
	 	 -	Gayrimenkul	Satış	Geliri .......................................144.870,37

	 Ba	ğış	Ve	Yar	dım	Ge	lir	le	ri	.............................................2.108.074,80
  -	Yur	ti	çi	Nak	dî	Şartsız	Ba	ğış	Ge	lir	le	ri ....................1.465.286,55
	 	 -	Gayrimenkul	Bağışları ...........................................454.997,25
	 	 -	Yurtiçi	Aynî	Şartlı	Ba	ğış	Ge	lir	le	ri ............................151.901,00
	 	 -	Yur	ti	çi	Nak	dî	Şart	lı	Ba	ğış	Gelirleri ...........................35.890,00

	 Bağlı	Ortaklık	Temettü	Gelirleri	...................................7.054.172,11
  - 	İktisadi	İşletme	Temettü	Gelirleri ...........................7.054.172,11

	 Faiz	Gelirleri	.................................................................5.226.393,78
  - 	Faiz	Gelirleri ........................................................5.226.393,78

	 Kambiyo	Ge	lir	le	ri	............................................................310.963,39
	 	 -	Menkul	Kıymetler	Satış	Kârları ..............................145.938,14
	 	 -	Kambiyo	Kârları ....................................................165.025,25

 Diğer	Olağan	Dışı	Gelir	Ve	Kârlar	..................................... 47.000,00
  -	Diğer	Olağan	Dışı	Gelir	ve	Kârlar ...........................47.000,00

Konut	Kira	Gelirleri 819.720,48

İşyeri	Kira	Gelirleri 4.134.146,41

Tesis	Kira	Gelirleri 1.925,00

Arsa	Kira	Gelirleri 157.239,89

TOPLAM 5.113.031,78

2016	yı	lı	gelir	ve	gider	tablosu	aşağıdaki	gibidir.

  
Millî Eğitim Vakfı

1 Ocak 2016 - 31 Aralık 2016 Dönemi Ayrıntılı Gelir Tablosu (TL)TABLO-18

MALÎ TABLOLAR
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  TABLO-19

Millî Eğitim Vakfı
1 Ocak 2016 - 31 Aralık 2016 Dönemi Ayrıntılı Gider Tablosu (TL)

Gi̇der	ler	Top	la	mı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.137.397,17

Ge	nel	Yö	ne	ti̇m	Gi̇	der	le	ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.569.979,02

-	Personel	Gi̇	der	le	ri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .931.055,39

 	 -	Per	so	nel	Ücret	ve	Gi	der	le	ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 931.055,39

 -	Dı	şar	dan	Sağ	la	nan	Fay	da	ve	Hiz	met	ler	 . . . . . . . . . . .482.572,16

  - Bü	ro	Gi	der	le	ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.547,93

	 	 -	Ulaş	tır	ma	ve	Ha	ber	leş	me	Gi	der	le	ri . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.865,24

	 	 -	Yakıt	Gi	de	rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.750,00

	 	 -	Bi	na	Si	gor	ta	Gi	de	ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.725,16

	 	 -	Se	ya	hat	Gi	de	rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.203,97

	 	 -	Tem	sil,	Ta	nı	tım	ve	Ağır	la	ma	Gi	de	rleri . . . . . . . . . . . . . . . 24.100,68

	 	 -	Gay	ri	men	kul	Müteferrik	Masrafları . . . . . . . . . . . . . . . . 118.824,21

	 	 -	Rek	lam	ve	İlan	Gi	de	rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.249,81

	 	 -	Ta	nıt	ma	ve	Ha	be	r	Al	ma	ya	Yö	ne	lik	Gi	der	ler . . . . . . . . . . . . 6.969,65

	 	 -	Mü	şa	vir	Fir	ma	ve	Ki	şi	le	re	Ya	pı	lan	Öde	me	ler . . . . . . . . . 120.940,32

	 	 -	Bi	na	Ba	kım	Ona	rım	ve	Te	miz	lik	Gi	de	rleri . . . . . . . . . . . 105.631,98

	 	 -	Dava,	İcra	ve	Noter	Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.953,96

	 	 -	Küçük	Demirbaşlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .875,50

	 	 -	Di	ğer	Ge	nel	Yö	ne	tim	Gider	leri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .933,75
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 	TABLO-19
  	(Devamı)

Millî Eğitim Vakfı
1 Ocak 2016 - 31 Aralık 2016 Dönemi Ayrıntılı Gider Tablosu (TL)

 Ver	gi̇	Re	si̇m	Ve	Harç	lar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156.351,47

  - Emlak	Vergisi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142.696,25

	 	 -	Di	ğer	Ver	gi	Re	sim	ve	Harç	lar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.340,08

	 	 -	Banka	İşlemleri	Vergi	ve	Harçlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.315,14

 Olağandışı	Gider	Ve	Zararlar	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.509,91

  -	Ön	ce	ki	Dönem	Gider	ve	Zararları	(-) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.509,91

 Amaç	la	ra	Yö	ne	lik	Gi	der	ler	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48.565.908,24

 -	Eği	tim	Yar	dım	la	rı	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.332,474,13

  -	Burs	Gi	der	le	ri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 863.525,00

	 	 -	Pan	si	yon	lu	Öğ	ren	ci	Okut	ma	Gi	de	ri. . . . . . . . . . . . . . . . . . 111.189,90

	 	 -	Resmi	Senedin	3/K	ve	Yönetmelik	Gereği	Burs	Gideri . . 3.357.759,23

 -	Eği	tim	Kurum.	Ya	pım	Ona	rım	Ve		Do	na	tım	Gid. . . . . . . . 360.266,98

  -	Eğitim	Kurumlarına	Onarım	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . 59.000,00

	 	 -	Eğitim	Kurumları	Donatım	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66.670,00

	 	 -	Öğretmenevleri	Yapım	ve	Onarım	Gideri . . . . . . . . . . . . . 175.779,94

	 	 -	Milli	Eğitim	Kurumları	Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58.817,04

 -	Diğer	Amaçlara	Yönelik	Giderler	 . . . . . . . . . . . . . . . . . 227.302,60

  -	Muh	te	lif	Ki	şi	ve	Ku	ru	luşlara	Yapılan	Yar	dım	lar . . . . . . . . . . . 27.294,53

	 	 -	Dava-İcra	ve	Noter	Giderleri	Temsil	ve	Diğer . . . . . . . . . . 200.008,07

-	Gayrimenkul	Satın	Alım	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . 39.661.916,00

  -	Arsa	Satın	Alım	Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.661.916,00

-	Yatırım	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.946.755,53

  -	Bina	İnşaat	Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.946.755,53

-	Basım	Yayım	Ve	Ödül	Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37.193,00

  -	Bülten	Basım	Gideri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26.373,00

	 	 -	Ödül	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.820,00

Dö	nem	Net	Gider	Faz	la	sı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -30.120.953,05
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Millî Eğitim Vakfı
01 Ocak 2016 - 31 Aralık 2016 Tarihli Bilançosu (TL)

  
  TABLO-20

     

          AKTİF

	 I.	Dönen	Varlıklar	......................................................................33.552.890,02		
 
	 	 -	Hazır	Değerler	...............................................................29.981.353,97
   Kasa	 ................................................................................ 4.000,00
	 	 	 Bankalar ...................................................................29.977.353,97
	 	 -	Menkul	Kıymetler	............................................................2.750.141,17
   Diğer	Menkul	Kıymetler	 ............................................2.750.141,17
	 	 -	Alıcılar	.................................................................................. 17.094,00
   Verilen	Depozito	ve	Teminatlar	 ......................................17.094,00
	 	 -	Diğer	Alacaklar	................................................................... 509.566,00
   İştiraklerden	Alacaklar	 ..................................................509.566,00
	 	 -	Stoklar	.................................................................................. 24.684,77
   Diğer	Stoklar	 ..................................................................24.684,77
	 	 -	Gelecek	Ayl.	Ait	Gider	ve	Gelir	Tahakkuk	.......................... 266.104,11
   Gelecek	Aylara	Ait	Giderler	 .............................................8.543,91
	 	 	 Gelir	Tahakkukları	 ......................................................... 257.560,20
  -	Diğer	Dönen	Varlıklar	............................................................. 3.946,00
   İş	Avansları	 .......................................................................3.946,00

	 II.	Duran	Varlıklar	.................................................................. 103.862.945,53

	 	 -	Alacaklar	.................................................................................2.043,03
   Verilen	Depozito	ve	Teminatlar	 ........................................2.043,03
	 	 -	Mali	Duran	Varlıklar	....................................................... 32.200.079,95
   Bağlı	Ortaklıklardan	Alacaklar	 .................................32.200.079,95
	 	 -	Maddi	Duran	Varlıklar	...................................................71.658.382,99
   Arazi	ve	Arsalar	 ....................................................... 	47.222.105,26
	 	 	 Binalar	 ..................................................................... 	40.772.516,12
	 	 	 Tesis	Ve	Makina	ve	Cihazlar	 ...........................................23.880,94
	 	 	 Demirbaşlar	 ...............................................................3.857,687,46
	 	 	 Birikmiş	Amortismanlar	(-) ........................................ -21.789.269,99
	 	 	 Yapılmakta	Olan	Yatırımlar	 ...................................... 	 1.571.463,20
	 	 -	Maddi	Olmayan	Duran	Varlıklar	.............................................2.439,56
   Haklar	 .............................................................................65.624,63
	 	 	 Şerefiyeler	 ......................................................................45.128,08
	 	 	 Birikmiş	Amortismanlar(-)	 .............................................-108.313,15

	 Aktif	Toplamı	......................................................................... 137.415.835,55
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Millî Eğitim Vakfı
01 Ocak 2016 - 31 Aralık 2016 Tarihli Bilançosu (TL)

  
  TABLO-20
  (Devamı)

PA	SİF

I-	Kı	sa	Va	de	li	Ya	ban	cı	Kay	nak	lar	............................................. 5.168.360,78	
-	Borç	lar	............................................................................262.641,58
  Sa	tı	cı	lar	 ..................................................................37.235,47
	 	 Alı	nan	De	po	zi	to	ve	Te	mi	nat	lar ..............................225.406,11
-	Di	ğer	Mali	Borç	lar	.............................................................15.630,74
  Di	ğer	Çe	şit	li	Borçlar ................................................15.630,74	
-	Öden.	Ver	gi	ve	Di	ğer	Yü	küm	lü	lük	ler	................................36.198,68 
  Öde	ne	cek	Ver	gi	ve	Fonlar ......................................15.952,29
	 	 Öde	ne	cek	Sos	yal	Gü	ven	lik	Ke	sin	ti	leri ....................20.246,39
-	Ge	le	cek	Ay	la	ra	Ait	Ge	lir/Gi	der	Tah.	...............................153.371,78
  Ge	le	cek	Ay	la	ra	Ait	Ge	lirler	 ...................................153.371,78
-	Diğer	Kısa	Vadeli	Yabancı	Kaynaklar	...........................4.700.518,00	
  Diğer	Çeşitli	Yabancı	Kaynaklar ........................ 	4.700.518,00

II-	Uzun	Va	de	li	Ya	ban	cı	Kay	nak	lar	.............................................. 561.266,93 
-	Borç	lar	ve	Gi	der	Ka	rı	şı	lık	la	rı	...........................................561.266,93
  Kı	dem	Taz	mi	na	tı	Kar	şı	lı	ğı ......................................561.266,93	

III-	Öz	kay	nak	lar	................................................................... 131.686.207,84 
-	Tah	sis	Edi	len	Mal	var	lı	ğı	................................................1.326.774,87
  Baş	lan	gıç	Mal		Var	lı	ğı ......................................................46,50
	 	 Mal		Var	lı	ğı	Ar	tış	la	rı .............................................1.326.728,37
-	Sermaye	Düzeltmesi	Olumlu	Farkı...	............................5.851.748,48 
  İktisadî	İşlet.	Sermaye	Düzeltmesi..................... 	5.851.748,48
-	Ser	ma	ye	Ye	dek	le	ri	.....................................................75.641.099,17
  Ye	ni	den	De	ğer	le	me	Ar	tış	la	rı ............................32.023.966,59
	 	 Satınalma	Yoluyla	Aktif.	Sermaye	Yedekleri .....39.661.916,00
	 	 İnşaa	Yoluyla	Aktifleştirilen	Sermaye	Yedekleri ..3.946.755,53
	 	 Ya	sal	Ye	dek	ler ...........................................................8.461,05 
-	Özel	Fon	lar	................................................................48.866.585,32	
  Şart	lı	Ba	ğış	Ala	cak	la	rı	Fo	nu ...................................649.348,01
			 Ama	ca	Yö	ne	lik	Ya	tı	rım	Fo	nu .............................47.865.217,28	
	 	 Mal	Var	lı	ğı	nı	Ar	tı	rı	cı	Ya	tı	rım	Fo	nu .....................30.472.973,08		
	 	 Dö	nem	Gelir	Faz	lası ........................................-30.120.953,05	

Pa	sif	Top	la	mı	....................................................................... 137.415.835,55
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 Diğer	Gelirler	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.970.001,00	    
 

 -	Kira	Gelirleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.200.000,00	    
  -	Konut	Kira	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.100.00,00							

	 	 -	İşyeri	Kira	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.900.000,00								

	 	 -	Tesis	Kira	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,00						

	 	 -	Arazi	Kira	Gelirleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190.000,00						

 

 -	Çeşitli	Gelirler	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .770.001,00
  -	Sosyal	Faaliyet	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00						

	 	 -	Gayrimenkul	Satış	Geliri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.000,00									

	 	 -	İhale	Şartname	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000,00							

	 	 -	Diğer	Çeşitli	Gelirler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000,00	        

 Bağış	ve	Yardım	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.930.005,00     

 

 -	Yurtiçi	Bağış	ve	Yardım	Gelirleri	 . . . . . . . . . . . . . . . .  1.750.002,00	 
  -	Nakit	Bağış	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.250.000,00						

	 	 -	Gayrimenkul	Bağış	Geliri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.000,00				

	 	 -	Menkul	Kıymet	Bağış	Geliri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00						

	 	 -	Diğer	Aynî	Bağışlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00			

 

 -	Yurtdışı	Bağış	ve	Yardım	Gelirleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00     

  -	Yurtdışı	Şartsız	Bağış	ve	Yardım	Gelirleri. . . . . . . . . . . . . . 1,00	    

 

 -	Şartlı	Bağış	ve	Yardım	Gelirleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .180.002,00  

  -	Yurtiçi	Aynî	Şartlı	Bağış	ve	Yardım	Geliri . . . . . . . . 120.000,00				

	 	 -	Yurtiçi	Nakdî	Şartlı	Bağış	ve	Yardım	Geliri . . . . . . . 60.000,00							

	 		-	Yurtdışı	Aynî	Şartlı	Bağış	ve	Yardım	Geliri . . . . . . . . . . . . .1,00				

	 	 -	Yurtdışı	Nakdî	Şartlı	Bağış	ve	Yardım	Geliri . . . . . . . . . . .1,00	   

		TABLO-21
Millî Eğitim Vakfı

2017 Yılı Tahmini Gelir Bütçesi (TL)
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Diğer	Faaliyetlerden	Olağan	Gelir	ve	Kârlar		......................... 12.722.501,00     

 

-	Bağlı	Ortak.	Temettû	(İkt.)	Gelirleri		............................10.920.000,00        

  -	MEV	İkt.	2016-2017	Temettû	Geliri	(Okullar)	 .....10.500,000,00						

	 	 -	MEV	Öğretmenevi	2016	Yılı	Temettü	Geliri	 ............420.000,00		  

-	Faiz	Gelirleri		.................................................................1.752.500,00     

  -	Vadeli	Banka	Mevduat	Faiz	Gelirleri	 . . . . . . . . . .1.750.000,00					

	 	 -	Diğer	Faiz	Gelirleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500,00	     

 -	Kambiyo	Kârları	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50.000,00	 
  -	Kur	Farkı	Gelirleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000,00	    

 -	Diğer	Olağan	Gelir	ve	Kârlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00      

  -	Diğer	Olağan	Gelir	ve	Kârlar	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00		

 Diğer	Olağandışı	Gelir	ve	Kârlar	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.003,00  

  -	Diğer	Olağandışı	Gelir	ve	Kârlar	 . . . . . . . . . . . . . . . 50.000,00			

	 	 -	Hisse	Senedi	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00		

	 	 -	Tahvil	Gelirleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00		

	 	 -	Hazine	Bonosu	Gelirleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00						

	 	 -	Menkul	Kıymet	Gelirleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.000,00		    

Toplam	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21.752.510,00

Amaca	Yönelik	Yatırım	Fonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15.247.490,00    

Genel	Toplam	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37.000.000,00

		TABLO-21
			(Devamı)

Millî Eğitim Vakfı
2017 Yılı Tahmini Gelir Bütçesi (TL)

*	Gelir	ve	Gider	Bütçesinde	fasıllar	arasında	aktarım	yapılmasına	
			Merkez	Yönetim	Kurulu	yetkilidir.
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 TABLO-22

Millî Eğitim Vakfı
2017 Yılı Tahmini Gider Bütçesi (TL)

 Genel	Yönetim	Giderleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.156.502,00
  -	Personel	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 940.000,00    
  -	Personel	Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 940.000,00   

	 -	Dışarıdan	Sağlanan	Fayda	ve	Hizmetler	 . . . . . . . . . . 498.000,00  

  -	Büro	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.000,00							
	 	 -	Ulaştırma	ve	Haberleşme	Giderleri . . . . . . . . . . . 20.000,00											
	 	 -	Yakıt	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.000,00						
	 	 -	Bina	Sigorta	Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.000,00					
	 	 -	Seyahat		Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.000,00												
	 	 -	Temsil	Tanıtım	ve	Ağırlama	Giderleri . . . . . . . . . . 45.000,00							
	 	 -	Gayrimenkul		Müteferrik	Masrafları . . . . . . . . . . . 90.000,00								
	 	 -	Reklâm	ve	İlan	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000,00								
	 	 -	Tanıtma	ve	Haber	Almaya	Yön.	Giderler . . . . . . . . 8.000,00							
	 	 -	Müşavir	Firma	ve	Kişilere	Yap.	Ödeme. . . . . . . . 130.000,00							
	 	 -	Bina	Bakım	Onar.	ve		Temizlik	Gideri . . . . . . . . . .66.000,00						
	 	 -	Dava	İcra	ve	Noter	Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . .15.000,00							
	 	 -	Küçük	Demirbaşlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.000,00					
	 	 -	Diğer	Genel	Yönetim	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . .2.000,00  
 -	Amortisman	ve	Tükenme	Payları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00	      
  -	Amortisman	Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00	   
 -	Vergi	Resim	ve	Harçlar	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.000,00    
  -	Vergi	Resim	ve	Harçlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172.000,00					
	 	 -	Banka	İşlemi	Masrafları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.000,00		
 -	Mal	Varlığını	Artırıcı	Giderler	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00  
  -	Mal	Varlığını	Artırıcı	Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00	   
 -	Karşılık	Giderleri	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	 520.000,00      
  -	Kıdem	Tazminatı	Karşılık	Gideri . . . . . . . . . . . . . 520.000,00    
 -	Diğer	Faaliyetlerden	Olan	Gider	ve	Zarar . . . . . . . . . . 20.000,00    
  -	Kambiyo	Zararları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.000,00					
	 	 -	Diğer	Olağandışı	Gider	ve	Zararlar . . . . . . . . . . . . 2.000,00		
	 -	Olağandışı	Gider	ve	Zararlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.500,00   
  -	Önceki	Dönem	Gider	ve	Zararları. . . . . . . . . . . . . . 2.000,00
	 	 -	Diğer	Olağandışı	Gider	ve	Zararlar . . . . . . . . . . . . 1.500,00		
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  TABLO-22
  (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı
2017 Yılı Tahmini Gider Bütçesi (TL)

 Amaçlara	Yönelik	Giderler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .34.843.498,00

   -	Eğitim	Yardımları	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.450.105,00		    
  -	Burs	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.191.425,00								
	 	 -	Pansiyonlu	Öğrenci	Okut.	Gid.. . . . . . . . . . . . . 157.680,00								
	 	 -	Res.	Sen.	3/k	Mad.	Ger.	Okut	Öğr.	Gid. . . . . .2.100.000,00					
					 -	Öğrenci	Tedavi	Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.000,00    
    
 -	Eğitim	Kur.	Yapım	Onarım	ve	Donatım	Gid.	. . . . 30.770.002,00    
  -	Eğitim	Kurumları	Yapım	Gideri . . . . . . . . . . .30.000.000,00							
	 	 -	Eğitim	Kurumları	Onarım	Gideri . . . . . . . . . . . . 300.000,00									
	 	 -	Eğitim	Kurumları	Donatım	Gideri . . . . . . . . . . . . 70.000,00	
	 	 -	Eğtim	Kurumlarına	Yapılan	Diğer	Yardımlar		 . . . . . . . .1,00												
	 	 -	Öğretmenevleri	Donatım	Gideri. . . . . . . . . . . . 200.000,00	
	 	 -	Öğretmenevleri	Yapım	ve	Onarım	Gideri . . . . . 200.000,00	
	 	 -	Diğer	Milli	Eğitim	Müdürlüklerine	Yapılan	Bağışlar . . .1,00		       
 
 -	Diğer	Amaçlara	Yönelik	Giderler. . . . . . . . . . . . . . . . .583.003,00 
  -	Türk	Cumhuriyetlerine	Yapılan	Yardımlar . . . . . . . . . . .1,00						  
	 	 -	Muht.	Kişi	ve	Kuruluşlara	Yap.	Yard. . . . . . . . . . 150.000,00										
	 	 -	Dava,	İcra	ve	Noter	Giderleri	Temsil	ve	Diğer . 158.000,00					
	 	 -	Üniversite	Kuruluş	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00					
	 	 -	Huzur	ve	Bakımevi	Yapım	Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00						
	 	 -	Reklam	ve	İlan	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.000,00	    

 -	Basım	ve	Yayım	Giderleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40.338,00   
  -	Basım	ve	Yayım	Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.000,00				
	 	 -	Yarışma	ve	Hizmet	Alımları	Gideri . . . . . . . . . . . . . . . .1,00					
	 	 -	Gençlik	Kampları	Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00					
	 	 -	Seminer	ve	Sempozyum	Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00					
	 	 -	Ödül	Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.385,00	    

	 Toplam		..............................................................................37.000.000,00  
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Bölüm 5
Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi 

Malî Tabloları

MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi 
İktisadî İşletmesi 

Malî Tabloları
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Millî	 Eğitim	 Vakfı	 İktisadî	 İşletmesine	 ait	 2015-2016	 özel	 hesap	 dönemi	
karşılaştırmalı	gelir	tablosu	ve	bilançosu	aşa	ğı	da	ki	gi	bidir.

Önceki̇	Dönem
(01.07.2014	-	30.06.2015)

Câri	Dönem 
(01.07.2015-30.06.2016)

Brüt	Satışlar 66.185.811,12 74.687.212,43

Yurtiçi	Satışları 59.585.063,45 64.027.234,00

Diğer	Gelirler 6.600.747,67 10.659.978,43

Satış	İndirimleri -7.687.049,15 -12.685.521,17

Satıştan	İadeler -429.163.43 -333.662,44

Satış	İskontoları -1.051.178,91 -1.119.702,55

Diğer	İndirimler -6206.706,81 -11.232.156,18

Net	Satışlar 58.498.761,97 62.001.691,26

Satış.	Maliyeti -42.957.351,76 -47.978.470,52

Sat.	Tic.	Mallar		
Maliyeti -567.046,78 -889.461,50

Satılan	Hizmet	
Maliyeti -42.390.304,98 -47.089.009,02

Brüt	Satış	Kârı/
Zararı 15.541.410,21 14.023.220,74

Faaliyet	Giderleri -9.614.825,93 -10.339.588,10

Gen.	Yön.	Giderleri -9.614.825,93 -10.399.588,10

Faal.	kârı	/	Zararı 5.926.584,28 3.623.632,64

Diğ.	Faal	Olağan	
Gelir	ve	Kârı 7.300.099,54 7.747.312,17

Faiz	Gelirleri 6.544.405,85 6.053.468,03

Konusu	Kalmayan	
Karşılıklar 57.594,59 765.417,43

MEV İKTİSADÎ İŞLETMESİ MALÎ TABLOLARI

  
 TABLO-23

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
1 Temmuz 2014 - 30 Haziran 2015 / 01 Temmuz 2015 - 
30 Haziran 2016 Dönemi Karşılaştırmalı Gelir Tablosu
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Men.Kıymet	Satış	
Kârları 394.997,79 658.217,16

Kambiyo	Kârları 289.424,71 233.466,21

Faal.	İlgili	Diğer	Gelirler 13.676,60 36.743,34

Diğer	Faal.	Olağan	
Gider	ve	Zarar -1.687.430,99 -996.867,71

Karşılık	Giderleri -1644.346,01 -774.526,43

Men.Kıymet	Satış	Zararı -31.337,45 117.020,53

Kombiyo	Zararları -11.747,53 -117.020,53

Fi̇nansman	Gi̇derleri -3.390.733,74 0,00

Kısa	Vadeli	Borç.	Gid. -3.390.733,74 0,00

Olağan	Kâr	veya	
Zarar 8.148.519,09 10.374.077,10

Olağandışı	Geli̇r	ve	
Kâr 218.834,67 27.188,45

Önceki	Dön.	Gelir	ve	
Kârı 165,20 0,00

Diğer	Olağan	Dışı	
Gel.ve	Kâr 218.669,47 27.188,45

Olağandışı	Gider	ve	
Zarar -176.909,70 -46.479,99

Önceki	Dönem	Gider	
ve	Zararlar

-2.481,41 -17.394,15

Diğer	Olağan	Dışı	
Gider	ve	Zarar.

-174.428,29 -29.085,84

Dönem	Kârı	veya	
Zararı 8.190.444,06 10.354.785,56

Dönem	Kârı	Vergi	
Yük.	Karşılığı -1.958.263,60 -2.055.759,55

Dönem	Net	Kârı	
veya	Zararı 6.232.180,46 8.299.026,01

   Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
1 Temmuz 2014 - 30 Haziran 2015 / 01 Temmuz 2015 - 
30 Haziran 2016 Dönemi Karşılaştırmalı Gelir Tablosu

TABLO-23
(Devamı)
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		TABLO-24
Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi

1 Temmuz 2014 - 30 Haziran 2015 / 01 Temmuz 2015 - 
30 Haziran 2016 Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)

AKTİF	(Varlıklar) Önceki̇	Dönem
(01.07.2014	-	30.06.2015)

Cârî	Dönem
(01.07.2015	-	30.06.2016)

I-Dönen	Varlıklar 76.689.460,84 90.860.265,74

Hazır	Değerler 60.356.512,67 68.554.439,12

Kasa 15.166,38 12.063,40

Bankalar 48.889.796,75 55.041.092,68

Diğer	Hazır	Değerler 11.451.549,54 13.501.283,04

Menkul	Kıymetler 6.015.266,40 12.648.426,96

Diğer	Men.	Kıymetler 6.015.266,40 12.648,426,96

Ticari	Alacaklar 8.999.878,87 8.718.383,53

Alıcılar 242.487,85 168.134,27

Alacak	Senetleri 8.255.341,55 7.935.196,79

Şüpheli	Cari	Alacaklar 929.799,08 1.197.061,15

Şüp.	Cari	Alacak	Karş. -427.749,61 -582.008,68

Diğer	Alacaklar 501.065,52 254.929,74

Diğer	Çeşitli	Alacaklar 501.065,52 254.929,74

Stoklar 121.985,52 111.285,09

İlk	Madde	ve	Malzeme 251.572,41 17.318,17

Diğer	Stoklar 32.289,48 80.010,96

Verilen	Sipariş	Avans. 68.123,63 13.955,96

Gelecek	Ay.	Ait	Gel.	
Gid.	Tah. 505.153,31 404.831,86

Gelecek	Aylara	Ait	
Gid. 60.292,69 0,00

Gelir	Tahakkukları 444.860,62 404.831,86

Diğer	Dönen	
Varlıklar 189.598,55 167.969,44

Devreden	KDV	HS 169.015,33 166.969,44

İş Avansları 20.583,22 1.000,00
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AKTİF	(Varlıklar) Önceki̇	Dönem
(01.07.2014	-	30.06.2015)

Cârî	Dönem
(01.07.2015	-	30.06.2016)

II-Duran	Varlıklar 42.924.964,95 42.601.967,22

Ticarî	Alacaklar 185.976,40 106.957,40

Verilen	Depo.	ve	
Temin. 185.976,40 106.957,40

Maddî	Duran	
Varlıklar 42.488.764,85 42.048.706,43

Arazi	ve	Arsalar 587.648,86 587.648,86

Yeraltı	ve	Yerüstü	
Düz. 694.690,86 694.690,86

Binalar 45.852.012,49 46.318.780,35

Tesis	Mak.	ve	
Cihaz. 4.325.103,66 4.780.141,75

Taşıtlar 864.937,41 868.246,79

Demirbaşlar 7.928.068,98 8.520.387,05

Birikmiş	
Amortismanlar -17.915.197,41 -20.132.689,23

Yapılmakta	Olan	
Yatırımlar 151.500,00 411.500,00

Maddî	Olmayan	
Duran	Varlıklar 150.178,59 53.843,98

Haklar 549.504,02 560.530,71

Diğer	Maddi	Olma-
yan	Duran	Varlıklar 126.932,52 138.032,52

Birikmiş	Amortis-
manlar -526.257,95 -644.719,25

Gelecek	Yıllara	Ait	
Gel.	Gid.	Tah. 100.045,11 392.459,41

Gelecek	Yıllara	Ait	
Giderler 100.045,11 392.459,41

Aktif	(Varlıklar)	Toplamı 119.614.425,79 133.462.232,96

		TABLO-24
			(Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
1 Temmuz 2014 - 30 Haziran 2015 / 01 Temmuz 2015 - 
30 Haziran 2016 Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)
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Pasi̇f	(Kaynaklar) Önceki	Dönem	
(01.07.2014	-	30.06.2015)

Cârî	Dönem
(01.07.2015	-	30.06.2016)

III-	Kısa	Vadeli̇	
Yabancı	Kaynaklar 43.175.047,96 48.967.852,16

Ticari	Borçlar 787.259,96 641.916,78

Satıcılar 726.690,46 620.809,96

Alınan	Depo.ve	Tem. 9.712,70 8.313,41

Diğer	Ticari	Borçlar 50.856,80 12.793,41

Diğer	Borçlar 193.115,85 1.157.475,16

Bağlı	Ortak.	Borçlar 153.420,00 485.570,00

Personele	Borçlar 1.334,24 578.331,18

Diğer	Borçlar 38.361,61 93.573,98

Alınan	Avanslar 40.388,719,85 45.005,694,95

Alınan	Sipariş	Avansları 40.388.719,85 45.005.694,95

Ödenecek	Vergi	ve	
Diğer	Yük. 1.805.952,30 1.989.503,30

Ödenecek	Vergi	ve	
Fonlar 1.073.895,72 1.236.890,38

Ödenecek	Sosyal	
Güvenlik	Kes. 732.056,58 752.612,92

Borç	ve	Gider	
Karşılıkları 0,00 0,00

Dön.Kârı	Ver.	ve	
Diğ.	Yas.	Yük.K. 1.958.263,60 2.055.759,57

Dön.	Kâr.Pes.	Öd.	
Verg	ve	Diğ.	Yük.          -1.958.263,60 -2.055.759,57

Gelecek	Ayl.Ait	
Gelir	Gid.	Tahak. 0,00 173.261,97

Gelecek	Aylara	Ait	Gel. 0,00 173.261,97

		TABLO-24
  (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
1 Temmuz 2014 - 30 Haziran 2015 / 01 Temmuz 2015 - 30 

Haziran 2016 Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)
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Pasi̇f	(Kaynaklar) Önceki	Dönem	
(01.07.2014	-	30.06.2015)

Cârî	Dönem
(01.07.2015	-	30.06.2016)

IV-	Uzun	Vadeli̇	
Yabancı	Kaynaklar 13.295.540,57 13.051.517,55

Borç	ve	Gider	
Karşılıkları 12.840.205,75 12.647.254,19

Kıdem	Tazminatı	
Karşılığı 12.840.205,75 12.647.254,19

Gelecek	Yıllara	Ait	
Gel.	Gid.	Tah. 455.334,82 404.263,36

Gelecek	Yıllara	Ait	
Gelirler 455.334,82 404.263,36

V-	Öz	Kaynaklar 63.143.837,26 71.442.863,25

Ödenmiş	Sermaye 40.443.210,25 55.464.350,00

Sermaye 40.443.210,25 55.464.350,00

Kâr	Yedekleri 6.978.028,09 7.679.487,26

Yasal	Yedekler 3.442.027,99 3.753.637,01

Olağanüstü	Yedekler 3.536.000,10 3.925.850,25

Geçmiş	Yıllar	
Kârları 9.490.418,46 0,00

Geçmiş	Yıllar	
Kârları 9.490.418,46 0,00

Dönem	Net	Kârı	
(Zararı) 6.232.180,46 8.299.025,99

Dönem	Net	Kârı 6.232.180,46 8.299.025,99

Pasif	(Kaynaklar)	Toplamı 119.614.425,79 133.462.232,96

		TABLO-24
			(Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
1 Temmuz 2014 - 30 Haziran 2015 / 01 Temmuz 2015 - 
30 Haziran 2016  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)
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  TABLO-25
Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 

(01.01.2015 - 31.12.2015 /  01.01.2016 - 31.12.2016)  
Karşılaştırmalı Gelir Tablosu

Önceki	Dönem	(2015) Carî	Dönem	(2016)

Brüt	Satışlar 3.476.661,64 3.888.262,50

Yurtdışı	Satışlar 3.457.417,18 3.867.967,67

Diğer	Gelirler 19.244,46 20.294,83

Net	Satışlar 3.476.661,64 3.888.262,50

Satışların	Mali̇yeti -2.478.214,26 -2.701.719,24

Satılan	Hizmet	Maliyeti -2.478.214,26 -2.701.719,24

Brüt	Satış	Kârı	veya	
Zararı 998.447,38 1.186.543,26

Faaliyet	Giderleri -356.634,44 -428.270,00

Genel	Yönetim	Giderleri -356.634,44 -428.270,00

Faaliyet	Kârı	veya	
Zararı 641.812,94 758.273,26

Diğer	Faal.	Olağan	
Gelir	ve	Kâr 212.046,21 255.408,89

Faiz	Gelirleri 127.609,07 209.748,57

Menkul	Kıymet	Satış	
Gelirleri 84.437,14 45.660,32

MEV ÖĞRETMENEVİ VE SOSYAL TESİSİ
İKTİSADÎ İŞLETMESİ MALÎ TABLOLARI
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                                                 Önceki	Dönem	(2015) Carî	Dönem	(2016)

Diğer	Faaliyetten	
Olağan	Gid.	ve	Zar. -203.626,96 -108.714,24

Karşılık	Giderleri -158.723,32 -108.714,24

Men.	Kıymet	Satış	Zararı -44.903,64 0,00

Olağan	Kâr	veya	Zarar 650.232,19 904.967,91

Olağandışı	Gelir	ve	Kâr 4.341,73 2.345,05

Diğer	Olağandışı	Gelir	ve	
Kârları 4.341,73 2.345,05

Olğ.dışı	Gider	ve	Zarar -741,95 -1.563,40

Diğer	Olağandışı	Gider	
ve	Zararlar -741,95 -1.563,40

Dönem	Kârı	veya	Zararı 653.831,97 905.749,56

Vergi	ve	Yasal	Yük.	
Karşılığı 163.403,19 -203.402,33

Dönem	Net	Kârı	veya	Zararı 490.428,78 702.347,23

  TABLO-25
			(Devamı)

Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
(01.01.2015 - 31.12.2015 /  01.01.2016 - 31.12.2016)  

Karşılaştırmalı Gelir Tablosu

U
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Aktif	(Varlıklar)   
Önceki	Dönem

(01.01.2015	-	31.12.2015)
Carî	Dönem

(01.01.2016	-	31.12.2016)

I-	Dönen	Varlıklar 2.123.440,71 2.940.058,12

Hazır	Değerler 1.457.713,18 2.124.318,15

Kasa 7.865,57 5.572,60

Bankalar 1.266.810,24 1.955.943,80

Diğer	Hazır	Değerler 183.037,37 162.801,75

Menkul	Kıymetler 581.506,97 746.748,59

Diğer	Menkul	Kıymetler 581.506,97 746.748,59

Ticari	Alacaklar 2.837,50 847,00

Alıcılar 2.837,50 847,00

Stoklar 63.951,66 62.843,41

İlk	Madde	ve	Malzeme 63.951,66 62.843,41

Gelecek	Aylara	Ait	
Gid.Gel.Tah 17.431,40 5.300,97

Gelir	Tahakkukları 17.431,40 5.300,97

  
Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi 

İşletmesi (2015 - 2016) Karşılaştırmalı BilançoTABLO-26
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Aktif	(Varlıklar) Önceki	Dönem
(01.01.2015	-	31.12.2015)

Carî	Dönem
(01.01.2016	-	31.12.2016)

II-	Duran	Varlıklar 1.042.510,79 1.017.673,74

Ticarî	Alacaklar 11.328,70 10.793,70

Verilen	Depozito	ve	
Teminatlar 11.328,70 10.793,70

Maddî̇	Duran	Varlıklar 1.018.777,05 996.518,38

Binalar 697.147,99 715.944,38

Tesis,	Makine	ve	Cihazlar 301.921,39 306.271,39

Taşıtlar 39.210,49 39.210,49

Demirbaşlar 319.479,46 330.605,32

Birikmiş	Amortismanlar -338.982,28 -395.513,20

Maddî	Olmayan	
Duran	Varlıklar 2.600,16 1.301,46

Haklar 8.167,73 8.167,73

Maddi	Olmayan	Duran	
Varlıklar	Amortis. -5.567,57 -6.866,27

Gel.	Yıl.	Ai̇t	Gi̇d.	ve	Geli̇r	
Taah. 9.804,88 9.060,20

Gelecek	Yıllara	Ait	
Giderler 9.804,88 9.060,20

Aktif	(Varlıklar)	Toplamı 3.165.951,50 3.957.731,86

  
Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi 

İşletmesi (2015 - 2016) Karşılaştırmalı Bilanço
TABLO-26
(Devamı)
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Pasif	(Kaynaklar)   
Önceki	Dönem

(01.01.2015	-31.12.2015)
Carî	Dönem

(01.01.2016	-	31.12.2016)

III-	Kısa	Vadeli̇	Yabancı	
Kaynaklar 251.073,29 231.792,18

Ti̇carî	Borçlar 121.132,80 107.374,00

Satıcılar 120.132,80 104.417,00

Alınan	Depozito	Ve	Teminatlar 1.000,00 2.957,00

Di̇ğer	Borçlar 6,00 0,00

Diğer	Çeşitli	Borç 6,00 0,00

Alınan	Avanslar 54.955,00 30.675,00

Alınan	Sipariş	Avansları 54.955,00 30.675,00

Öde.	Vergi̇	ve	Di̇ğ.	Yükm. 74.979,49 93.743,18

Ödenecek	Vergi	ve	Fonlar 56.849,57 53.507,50

Ödenecek	Sos.	Güven.	Kes. 18.129,92 40.235,68

Borç	ve	Gider	Karşılıkları 0,00 0,00

Dön.Kârı	Ver.&Diğ.Yas.Yük.K. 163.403,19 203.402,33

Dön.Kâr.Peş.Öd.Verg.&Diğ.Yü. -163.403,19 -203.402,33

IV-	Uzun	Vadeli̇	Yab.	Kay. 420.701,17 529.415,41

Borç	ve	Gi̇der	Karşılıkları 420.701,17 529.415,41

Kıdem	Tazminatı	Karşılığı 420.701,17 529.415,41

  
Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi 

İşletmesi (2015 - 2016) Karşılaştırmalı Bilanço
TABLO-26
(Devamı)
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  TABLO-26
		(Devamı) Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi 

İşletmesi (2014 - 2015) Karşılaştırmalı Bilanço

Pasif	(Kaynaklar)   
Önceki	Dönem

(01.01.2015	-	31.12.2015)
Carî	Dönem

(01.01.2016	-	31.12.2016)

 V-	Özkaynaklar 2.494.177,04 3.196.524,27

Ödenmi̇ş	Sermaye 948.086,43 2.349.025,00

Sermaye 948.086,43 2.349.025,00

Kâr	Yedekleri 145.150,02 0,00

Yasal	Yedekler 68.320,13 0,00

Olağanüstü	Yedekler 76.829,89 0,00

Geçmi̇ş	Yıllar	Kârlar 910.511,81 145.152,04

Geçmiş	Yıllar	Kârları 910.511,81 145.152,04

Dön.Net	Kârı	(Zararı) 490.428,78 702.347,23

Dönem	Net	Karı 490.428,78 702.347,23

Pasi̇f	(Kaynaklar)	Toplam 3.165.951,50 3.957.731,86
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Bölüm 6
Millî Eğitim Vakfı 

37. Olağan Genel Kurulu 
Deneti̇m Raporu 
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A	–	Yönetimle	İlgili	Hususlar

1.	 13	Mayıs	2016	tarihinde	yapılan	36.	Olağan	Genel	Kurul	Toplantısından	
sonra	yukarıda	tarihleri	belirtilen	(3)	kez	ara	denetimde	düzenlenen	raporlar	
Merkez	Yönetim	Kurulu	Başkanlığına	verilmiştir.

Konu	 edilen	 ara	 denetim	 raporları,	 Merkez	 Yönetim	 Kurulu	 toplantılarında	
gündeme	alınarak	görüşülmüş,	getirilen	tekliflerin	çoğunluğu	imkânlar	ölçü-
sünde	yerine	getirildiği	belirlenmiştir.

2.	Merkez	Yönetim	Kurulu’nun	13	Mayıs	2016	tarihinde	yapılan	36.	Olağan	
Genel	Kurul	Toplantısından	son	denetimin	yapıldığı	06	Nisan	2017	tarihine	
kadar	16	kez	 toplanılmış,	yapılan	 toplantı	gündemleri	önceden	belirlenmiş,	
toplantı	sırasında	alınan	kararlar	üçü	dışında	oy	birliği	ile	olmuş	ve	üyelerce	
imzalanmıştır.	Tutulan	defter,	dosya	ve	diğer	evrakın	temiz	ve	düzenli	bir	şekil-
de	muhafaza	edildiği	görülmüştür.

MEV 37. OLAĞAN GENEL KURULU
DENETİM RAPORU
Millî	Eğitim	Vakfı’nın	36.	Olağan	Genel	Kurul	toplantısını	müteakip,	Dene-
tim	Grubumuzca;

	07-13	Kasım	2016	tarihleri	arasında	İzmir	ve	İstanbul	illerinde	bulunan	Vakfa	
bağlı	özel	öğretim	kurumları	ile	İzmir	MEV	Öğretmenevinde;

	29	Kasım-02	Aralık	2016	tarihleri	arasında	da	Ankara’da	bulunan	MEV	Ge-
nel	Merkezi	ile	MEV	Koleji	Özel	Ankara	Okullarında;

	06-17	Mart	2017	tarihleri	arasında	MEV	Genel	Merkezi	ile	üç	ilimizde	bu-
lunan	MEV	Kolejlerinde	 iki	 kez	 ara	denetimde	bulunulmuş;	 ayrıca,	 03-06	
Nisan	2017	tarihleri	arasında	MEV	Genel	Merkezinde	ilgili	evrak	üzerinde	
çalışmalar	sürdürülmüş,	tespit	olunan	hususlar	aşağıda	açıklanmıştır.

	Düzenlenen	bu	 rapor;	Merkez	Yönetim	Kurulu’nun,	Vakıf	Genel	Müdürlü-
ğü’nün,	üç	ilimizdeki	MEV	Özel	Okullarının	ve	İzmir	MEV	Öğretmenevi’nin;	
01.01.2016-31.12.2016	tarihleri	arasındaki	malî	konular	ile	MEV’nın	36.Ola-
ğan	Genel	Kurul	Toplantısının	yapıldığı	13	Mayıs	2016	tarihinden	06	Nisan	
2017	tarihine	kadar	olan	diğer	hususları	kapsamaktadır.
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Merkez	Yönetim	Kurulu	Kararları’nda:

 » 21.12.2016	tarih	ve	2016/15-545	sayılı	toplantıda;	gündem	maddelerinin	
görüşülmesine	geçilmeden	önce	bir	Yönetim	Kurulu	Üyesi	söz	alarak,	Merkez	
Yönetim	Kurulunda	bir	yönetim	değişikliğine	gidilmesinin	uygun	olacağını	be-
lirttiği,	 yapılan	görüşmeler	 sonucunda	mevcut	Başkan	Yardımcısının	Başkan	
Yardımcılığı	görevinden	 istifa	 ettiği,	 9	 kişilik	Merkez	Yönetim	Kurulu	Üyele-
rinden	5’inin	oyu	ile	Başkan	ve	Başkan	Yardımcısının	değiştirildiği,	yönetim-
de	yapılan	bu	değişikliğe	3	Yönetim	Kurulu	Üyesinin	muhalefet	şerhi	koyarak	
imzaladıkları	ve	gerekçelerini	yazarak	karar	defterine	ekledikleri	görülmüştür.	
Muhalefet	gerekçeleri	 incelendiğinde;	Mayıs	2017	ayında	yapılacak	 seçimli	
Genel	Kurul	Toplantısına	kısa	süre	kala	yönetimde	değişiklik	yapılmasının,	Va-
kıf	hizmetlerini	olumsuz	yönde	etkileyeceği	belirtilmektedir.

 » Merkez	 Yönetim	Kurulunun	 30.01.2017	 tarih	 ve	 2017/02-549	 sayılı	 top-
lantısında;	Vakfımız	ve	bağlı	İktisadî	İşletmelerimizin	hukukî	işlerini	takip	eden	
BULUT	Hukuk	Bürosu	(Talat	BULUT)’nun	aylık	sözleşme	bedelinin	emsal	piya-
sadaki	avukat	bedellerine	göre	çok	yüksek	olduğu	görüldüğünden	ve	ilgilinin	
Vakfımız	İktisadî	İşletmelerinde	öğrenci	taşımacılığı	yapıyor	olmasının,	Vakıf-
lar	Genel	Müdürlüğü	Ankara	Bölge	Müdürlüğünün	24.04.2012	tarih	ve	3214	
sayılı	 inceleme	raporunda	belirtildiği	üzere	“etik”	olmaması	nedeniyle	yasal	
haklarının	ödenerek	sözleşmesinin	31	Ocak	2017	tarihi	itibariyle	fesih	edilme-
sine	oy	çokluğu	 ile	karar	alındığı,	ancak	bu	karara	 (2)	Yönetim	Kurulu	Üyesi	
tarafından	muhalefet	şerhi	konularak	gerekçelerinin	karar	defterine	yazıldığı	
tespit	edilmiştir.

 » MEV	Özel	Öğretim	Kurumlarında;	ihtiyaç	duyulan	Yönetici,	Öğretmen	ve	
diğer	personel	 için	oluşturulan	 komisyonlar	 tarafından	 yapılan	değerlendir-
melerin–genellikle-mevzuatı	doğrultusunda	yürütüldüğü;	ancak;	okul	müdür-
lüklerinin	istek	ve	ihtiyaçları	bulunmamasına	rağmen,	bir	komisyonda	öğret-
men	alımına	gidildiği,	bu	duruma	ise	komisyonda	görevli	bir	yönetim	kurulu	
üyesince	muhalefet	şerhi	konularak	gerekçeleri	eklendiği;

 » Özel	Öğretim	Kurumlarında	Ücretsiz	veya	Burslu	olarak	okutulacak	öğren-
cilerle	ilgili	Yönetmelik,	Vakıf	Senedinin	3/k	maddesi	ile	Millî	Eğitim	Vakfı	Ödül	
ve	Burs	Yönetmeliği	hükümleri	doğrultusunda	oluşturulan	komisyonlar	tarafın-
dan	tespit	edilen	öğrencilerin,	MEV	Merkez	Yönetim	Kurulunda	görüşülerek	
karara	bağlandığı	görülmekle	birlikte;	ücretsiz	ve	burslu	olarak	okutulacak	öğ-
rencilerin	tespitinde	öğrenci	velileri	 tarafından	beyan	edilen	bilgi	ve	belge-
lerin	okul	müdürlüklerince	titiz	ve	duyarlı	 incelenmesi	gerektiği,	çünkü	aylık	
ve	yıllık	gelirleri	yüksek	olan	bazı	velilerin	beyanlarında	samimi	olmadıklarının	
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tespiti	halinde,	gereğinin	yapılmasının	uygun	olacağı;

 » Merkez	 Yönetim	 Kurulunda	 yapılan	 yönetim	 değişikliğine	 uygun	 olarak;	
imza	 sirkülerinin	 yenilendiği	 üç	 ilimizde	 bulunan	 özel	 okullarımızın	 Kurucu	
Temsilcilerinin,	ayrıca;	Millî	Eğitim	Vakfı	İktisadî	İşletmesi	ile	İzmir	MEV	Öğret-
menevi	İktisadî	İşletmesi	Başkan	ve	Yardımcılarının	belirlendiği;

 » İstanbul-Ümraniye’de	yapılması	plânlanan	okul	kompleksi	 ile	 ilgili	olarak	
irtifak	hakkının	hükmen	tescili,	mümkün	olmaması	halinde,	yapılan	harcamala-
rın	geri	alınması	için	hukukî	sürecin	başlatılması;

 » 2017-2018	Eğitim-Öğretim	yılı	 için	eğitim,	yemek,	EDP	etüt	ücretlerinin	
belirlendiği;

 » 2017-2018	Öğretim	Yılı	 için	alınacak	ve	görevlerine	son	verilecek	öğret-
men	ve	diğer	personel	için	oluşturulan	komisyonlarda	yer	alacak	Yönetim	Ku-
rulu	Üyelerinin	tespit	edildiği;

 » Vakfın	 01.01.2017	 -	 31.12.2017	 dönemine	 ait	 	 tahmini	 bütçesinin	
37.000.000	-	TL	olarak	tespit	edildiği;

 » 37.	Olağan	Genel	Kurul	Toplantısının	06	Mayıs	2017	Cumartesi	günü	An-
kara	MEV	Kolejinde	yapılmasının	plânlandığı;

vb.	hususlar	görüşülerek	kararlaştırılmıştır.

	3-	Öğrenci	Bursları

	Merkez	Yönetim	Kurulunca	250	Yükseköğrenim	öğrencilerine	burs	verilmesi	
kararlaştırılmıştır.	Bunun	dışında	53	Yüksek	Öğretim	Öğrencisine	de	hayırse-
verler	tarafından	şartlı	burs	verilmesine	devam	olunmaktadır.	Yine	hayırsever-
ler	tarafından	14	ortaöğretim	öğrencisine	verilen	burs	devam	etmektedir.

Yükseköğretim	öğrencilerine	ayda	350-TL	(üçyüzelli	TL),	ortaöğretim	öğrencilerine	
de	ayda	150-TL	(yüzelli	TL)		öğrencilerin	her	ay	hesaplarına	yatırılmaktadır.	Ayrıca;	
ortaöğretimde	okuyan	40	öğrencinin	yatılılık	giderleri	Vakıfça	karşılanmaktadır.

4-	Geçici	Görevlendirmeler

Merkez	Yönetim	Kurulu	Başkanlığınca,	 il	dışına	geçici	olarak	görevlendirilen	
Merkez	Yönetim	Kurulu	Başkanı	ile	çoğu	Yönetim	Kurulu	Üyeleri	ve	diğer	per-



95

sonelin,	görevlendirilmeleri	konularında	yaptıkları	çalışmalarla	ilgili	raporlarını	
yazarak	zamanında	Başkanlığa	verdikleri,	bu	raporların	gereği	şekilde	değer-
lendirildiği	tespit	edilmiştir.

Ancak;	il	dışına	geçici	görevle	giden	az	sayıdaki	bazı	Yönetim	Kurulu	Üyele-
rinin,	yaptıkları	çalışmalara	ilişkin	raporlarını	düzenlemedikleri	ve	Başkanlığa	
vermedikleri	belirlenmiştir.	

Bu	husus;	02.12.2016	tarihli	1.Ara	Denetim	Raporunda	dile	getirilmiş	ve	Ra-
porun	“Sonuç,	Kanaat	ve	Teklif”	bölümündeki	önerilerin	1.Maddesinde	yer	
almıştır.

Merkez	Yönetim	Kurulunun,	04.01.2017	tarih	ve	2017/01-548	sayılı	kararının	
2.Maddesinde	de;	Denetleme	Kurulunca	hazırlanan	1.	Ara	denetim	raporu-
nun	görüşülmesinin	gündeme	alındığı,	yapılan	görüşmeler	sırasında	“Yöne-
tim	Kurulu	Üyelerinin	görev	raporu	olarak	toplantılarda	Yönetim	Kurullarına	
bilgi	verilmesinin	yeterli	olacağı”	şeklinde	karar	alınmıştır.

Kurul	toplantılarının	belirli	aralıklarla	yapılacağı,	Vakıf	Senedi	hükmüdür.	Top-
lantının	yapıldığı	tarihin	ertesi	günlerinde	il	dışına	gönderilen	görevlilerin	söz-
lü	beyanları	daha	sonra	yapılacak	toplantılarda	gerçekleşecektir.	En	az	bir	ay	
gibi	bir	süre	sonunda	yapılacak	toplantıda	bilgi	sunacak	olması	geçici	görevle	
giden	görevlinin	yaptığı	çalışmalara	ait	teklifin	gerçekleşmesinde	ve	yöneti-
min	bu	teklifleri	yerine	getirmesinde	aksamalara	yol	açacaktır.

Bu	itibarla	geçici	görevle	giden	görevlilerin	tamamının	yaptıkları	çalışmalara	
ilişkin	raporlarının	zamanında	Merkez	Yönetim	Kurulu	Başkanlığına	yazılı	ola-
rak	verilmesi,	Başkanlığın	da	bu	raporlarla	ilgili	çalışmaları	başlatması	Vakfın	
yararınadır.

	5-	İstanbul	-	Ümraniye’de	Yapılacak	Eğitim	Kompleksi

Millî	Eğitim	Vakfının	kuruluş	amaçları	doğrultusunda	hazine	mülkiyetinde	İs-
tanbul	Ümraniye	ilçesindeki	taşınmazın	üzerinde	özel	okul	yapılması	amacıy-
la	Maliye	Bakanlığının	olurlarıyla	 İstanbul	Defterdarlığı	 ile	 imzalanan	ön	 izin	
sözleşmesi	gereği	onaylı	imar	durumuna	göre	irtifak	hakkı	tesisi	için	yapılan	
müracaatların	sonuçsuz	kaldığı	görülmüştür.	

Önceki	 denetim	 raporumuzda	 “harcanan	paranın	 faizi	 ile	 birlikte	 istenmesi	
gerektiğinde	yasal	yola	başvurulması	uygun	olacaktır”	şeklinde	ifade	edilen	
görüşümüz;	Merkez	Yönetim	Kurulunun	04.01.2017	tarihli	toplantısında	görü-
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şülmüştür.	Bu	toplantıda	“planlanan	okul	kampüsü	ile	ilgili	olarak	irtifak	hakkı-
nın	hükmen	tescili,	mümkün	olmaması	halinde	harcamaların	geri	alınması	ko-
nusunda	hukuki	sürecin	başlatılmasının;	ilgili	kurumlara	tekrar	talep	yazılarak	
alınacak	cevaplara	göre	değerlendirilmesine;”	şeklinde	karar	alınmıştır.

Bu	karar	üzerine;	Vakıf	Yönetimince	Maliye	Bakanlığı	Millî	Emlak	Genel	Mü-
dürlüğüne	17.01.2017	tarihinde	yazılan	yazıyla	durum	özetlenerek	söz	konusu	
arsa	için	irtifak	hakkının	tesis	edilmesinin,	bunun	mümkün	olmaması	halinde	
arsanın	satışının	yapılması	talep	edilmiştir.	Ancak	bu	yazıya	da	bugüne	kadar	
olumlu	veya	olumsuz	bir	cevap	alınamamıştır.	Uygulama	için	gerekli	ön	ha-
zırlıkları	 tamamlanan	ancak	 irtifak	hakkı	 tesisi	yapılamayan	bu	 işin	yapılacak	
genel	kurulu	takiben	yönetim	kurulunca	ele	alınarak	sonuçlandırılması	uygun	
olacaktır.

	6-	VAKTAŞ	

	Tasfiye	 halinde	 VAKTAŞ	Okul	 Donatım-Yayın	 Sigorta	 Aracılık	 Hizmetleri	 ve	
Ticaret	Anonim	Şirketinin	2016	yılı	Olağan	Genel	Kurul	Toplantısı	10.02.2017	
tarihinde	yapılmıştır.	Toplantı	sonunda	katılan	temsilcilere	de	elden	birer	ör-
neği	verilen	tutanakta	belirtildiği	gibi	2016	yılı	faaliyet	raporu	ile	2016	yılı	tas-
fiye	dönemi	bilanço	ve	kâr-zarar	hesapları	oy	birliği	ile	kabul	edilmiş,	tasfiye	
memurları	oy	birliği	ile	ibra	edilmiştir.

	Şirketin	 2016	 yılı	 faaliyet	 raporunda	önerilen;	 şirketin	borç	 ve	 alacakları	 ile	
ilgili	 tüm	hak	 ve	alacaklarının	Millî	 Eğitim	Vakfı’na	devir	 ve	 temlik	edilmesi	
suretiyle	şirketin	tasfiyesinin	bitirilmesi	konusu	görüşülmüştür.	Görüşme	neti-
cesinde;	şirketin	borçları	ile	tüm	hak	ve	alacaklarının	Millî	Eğitim	Vakfı’na	devir	
ve	 temlik	edilmesine,	 tasfiye	memurlarına	devir	ve	 temlik	etme	konusunda	
yetki	verilmesine,	bakiye	tasfiye	payı	kalması	halinde	ortaklara	hissesi	oranın-
da	Millî	Eğitim	Vakfı	tarafından	dağıtılmasına	ve	tasfiye	işleminin	bu	şekilde	
kapatılmasına	 oy	 birliği	 ile	 karar	 verilmiştir.	 Tasfiye	 halindeki	 şirketin	 genel	
kurulunda	alınan	bu	karar	gereğince	işlemler	yürütülmüştür.

Tasfiye	 halindeki	 şirketin	 09.03.2017	 tarihi	 itibariyle	 toplam	 514.143,34-TL	
alacak	Ankara	43.	Noterliğince	aynı	tarihte	düzenlenen	04552	numaralı	söz-
leşme	ile	Millî	Eğitim	Vakfı’na	devredilmiştir.	Diğer	taraftan	tasfiye	halindeki	
şirketin	borçlusu	bulunduğu	İzmir	12.	İcra	Müdürlüğünün	2010/10201	sayılı	
dosyasındaki	(anapara	ve	faizleri	ile	birlikte)	toplam	160.700,00-TL	Millî	Eği-
tim	Vakfı	tarafından	ödenmesi	için	aynı	tarihte	Ankara	43.Noterliğince	düzen-
lenen	04551	numaralı	taahhütname	alınmıştır.
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	Ankara	Ticaret	Sicili	Müdürlüğünce	şirket	kapanışı	ve	şirket	kaydının	silinmesi	
işlemleri	15.03.2017	tarihinde	sonuçlanmış,	durum	Türkiye	Ticaret	Sicili	Gaze-
tesinin	23.03.2017	tarih	ve	9290	sayılı	nüshasında	yayınlanmıştır.

	Şirket	adına	önceki	yıllarda	açılan	2013	yılından	 itibaren	herhangi	bir	 işlem	
yapılmayan	Ziraat	Bankası	Anadolu	Meydanı	nezdindeki	30421-885703	nu-
maralı	hesap	29.03.2017	tarihinde,	İş	Bankası	Mithatpaşa	Şubesi	nezdindeki	
4228-304210	 numaralı	 hesap	 29.03.2017	 tarihinde,	 Vakıflar	 Bankası	 Tunalı	
Hilmi	Şubesi	nezdindeki	00394768430,	007279982316,	444002669126	nu-
maralı	 hesaplar	 30.03.2017	 tarihinde	 kapatılmıştır.	Bu	hesaplara	bağlı	 Zira-
at	Bankası	0213487-213500	seri	numaralı	arasındaki	14	adet	çek,	İş	Bankası	
3191700	seri	numaralı	bir	adet	çek,	Vakıflar	Bankası	G5094863,	H1906867,	
H3256666,	H3256567-75	(9	adet)	numaralı	12	adet	çek	ilgili	bankalara	iade	
edilmiştir.	 İş	 Bankası	 kayıtlarında	 gözüken	 ancak	 fiziki	 olarak	 bulunamayan	
3079173,	3079208,	3079204,	3182926,	3182927,	3182628	ve	3182929	nu-
maralı	yedi	adet	çek	için	Tasfiye	Memurluğumuzca	yükümlülüğü	30.06.2018	
tarihinde	sona	erecek	taahhütname	verilmiştir.

	Maltepe	Vergi	Dairesi	Müdürlüğüne	27.03.2017	tarihinde	müracaat	edilerek	
vergi	 mükellefiyetinin	 15.03.2017	 tarihi	 itibariyle	 kapatılması	 sağlanmıştır.	
2016	 yılı	 Kurumlar	Vergisi,	 Katma	Değer	Vergisi	 ve	Muhtasar	Vergi	Beyan-
nameleri	 verilerek	 tahakkuk	 işlemleri	 gerçekleştirilmiştir.	 2017	 yılında	 vergi	
mükellefiyetinin	sona	erdirildiği	15.03.2017	tarihine	kadar	kısıtlı	dönem	için	
kurumlar	vergisi	beyannamesi	de	hazırlanarak	05.04.2017	tarihinde	kuruma	
verilmiştir.	Gerekli	ödemeler	yapılmış	İş	Bankası	Emek	Şubesi	nezdindeki	he-
sap	da	kapatılarak,	bakiye	9.765,27-TL	Millî	Eğitim	Vakfı’na	devredilerek	tas-
fiye	işlemleri	sonlandırılmıştır.

7-	İzmir	Bornova’da	Yapılacak	Eğitim	Kompleksi	

İzmir	Bornova	İlçesinde	Vakfımızca	satın	alınan	17.965	m2	yüzölçümlü	taşın-
maz	Çamdibi	 Revizyon	 imar	planında	 ve	Çamdibi	Altındağ	Kentsel	 Yenile-
me	Projesi	planlarında	eğitim	alanı	olarak	ayrılmıştır.	Millî	Eğitim	Vakfı	mül-
kiyetindeki	bu	arsada	 (ilkokul,	ortaokul,	 lise,	 spor	 salonu,	 konferans	 salonu	
ve	yüzme	havuzu)	bir	eğitim	kampüsü	yapmak	amacıyla	plan	tadilatı	için	bir	
teklif	oluşturmuştur.	Yapı	yaklaşma	sınırı	ve	emsal	değerinin	1.00	den	1,25	e	
çıkarılmasını	da	içeren	bu	teklif	dosyası;	Vakıf	tarafından	görevlendirilen	şe-
hir	plancısınca	(Çakanşimşek	Planlama	Ltd.	Şti)	kurum	görüşünün	bildirilmesi	
için	İzmir	Millî	Eğitim	Müdürlüğüne	31.01.2017	tarihli	yazıyla	sunulmuştur.	Bu	
teklif	 İzmir	Valiliğince	Bakanlığa	 iletilmiş,	Bakanlık	da	10.02.2017	 tarihli	 ya-
zısıyla	talebin	değerlendirilebilmesi	 için	Valilik	görüşü	ve	Maarif	Müfettişleri	
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inceleme	raporunun	hazırlanarak	Bakanlığa	gönderilmesi	istenilmiştir.	Bakan-
lık	Valilikten	gelecek	olumlu	görüşe	dayanarak	Bakanlık	Makamının	onayına	
sunacaktır.	Bu	onayla	İzmir	Büyükşehir	Belediyesine	de	iletilen	teklif	dosyası	
işleme	alınarak	sonuçlandırılması	işlemlerinin	titizlikle	takibi	gerekmektedir.	

 B-	İktisadî	İşletme	İle	İlgili	Hususlar:

	13	Mayıs	2016	tarihinde	yapılan	36.Genel	Kurul	Toplantısından	bu	yana	İk-
tisadî	İşletme	Yönetim	Kurulunun	(6)	kez	toplandığı,	toplantı	gündemlerinin	
önceden	belirlendiği,	alınan	kararların	oy	birliği	 ile	olduğu	ve	tüm	üyelerce	
imzalandığı,	Genel	Müdürlükçe	tutulan	defter,	dosya	ve	diğer	evrakın	temiz	
ve	düzenli	bir	şekilde	muhafaza	edildiği	görülmüştür.

	İktisadî	İşletme	Yönetim	Kurulu	Kararlarında:

 » Merkez	Yönetim	Kurulunda	yapılan	yönetim	değişikliği	sonucunda;	İktisa-
dî	 İşletmeleri	Yönetim	Kurulunun	yeniden	belirlenmesi,	üç	 ilimizde	bulunan	
okullarımızın	kurucu	temsilcilerinin	tespit	edilmesi,	görev	bölümünün	yapıla-
rak	imza	sirkülerinin	düzenlenmesi;

 » İstanbul	Büyükçekmece	Ana	Sınıfının	Ana	Okuluna	dönüştürülmesi;

 » Merkez	Yönetim	Kurulunun	04.01.2017	tarih	ve	2017/01-548	sayılı	toplan-
tısında	İktisadî	İşletmelerle	ilgili	olarak	aldığı	harcırahlar,	yol	ve	yemek	ücret-
leri,	 okullarda	 uygulanacak	 yönetmelik-yönerge	 ile	 ilgili	 değişiklikler;	 tespit	
edilen	eğitim,	yemek,	(EDP)	etüt	ücretleri	ile	ilgili	alınan	kararların	uygun	gö-
rülerek	kabul	edilmesi,

 » MEV	Koleji	Özel	okullarının	2017	yılı	içerisinde	yapılacak	tanıtım	ve	reklam	
faaliyetlerinde	kullanılmak	üzere	600.000-TL	ödeneğin	ayrılması,

		 Ve	benzeri	hususlar	görüşülerek	karara	bağlanmıştır.

İzmir	Öğretmenevi	Yönetim	Kurulu

	13	Mayıs	2016	tarihinde	yapılan	36.Genel	Kuruldan	bu	yana	İzmir	MEV	Öğ-
retmenevi	Yönetim	Kurulunun	iki	kez	toplandığı,	kararların	oy	birliği	ile	alındı-
ğı	görülmüştür.	

	Bu	toplantılarda:
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 » Merkez	Yönetim	Kurulunda	yapılan,	 yönetim	değişikliğinden	sonra	 İzmir	
MEV	Öğretmenevi	İktisadî	İşletme	Yönetim	Kurulunun	oluşturulması,	üye	de-
ğişikliklerinin	ticaret	sicil	gazetesinde	yayımlanması;

 » Görev	bölümünün	yeniden	yapılması	ve	imza	sirkülerinin	belirlenmesi

		 Vb.	hususlar	görüşülerek	oy	birliği	ile	kararlaştırılmıştır.

MEV	İktisadî	İşletmesi	Tarafından	İş	ve	İşlemleri	Yürütülmekte	Olan

1-	İzmir	MEV	Öğretmenevi

İzmir	MEV	Öğretmenevinin;	mutfak	kısmı	gerekli	tadilat	ve	onarımdan	geçiri-
lerek	hijyenik	yönden	çok	olumlu	duruma	getirilmiştir.

Ayrıca;	binanın	en	üst	katında	bulunan	salonların	yıpranan	zeminlerinin	yeni-
lenmesi,	mevcut	96	adet	kapı	 ile	yatak	odalarındaki	TV’lerin	değiştirilmesi,	
odalardaki	duşa	kabinlerin	onarılması,	yerleşim	tertip,	düzen	ve	temizliğin	çok	
iyi	düzeyde	olması,	yöneticiler	 ile	diğer	personelin	bir	ekip	çalışması	 içinde	
görevlerine	devam	etmesi	sonucu,	öğretmenevinde	tüm	birim	ve	bölümlerin	
tam	kapasite	ile	hizmet	vermesini	sağlamaktadır.
Hizmete	açıldığı	2002	yılından	bu	yana	kullanılmakta	olan	çamaşır,	silindir	ütü	
ve	kurutma	makinalarının	ekonomik	ömürlerini	 tamamladıkları	gerekçesi	 ile	
yenilenmesi,	ayrıca;	açılışından	(2002)	bu	yana	otel	odalarında	kullanılmakta	
olan	mobilya	ve	diğer	müştemilatın	değiştirilmesi	uygun	olacaktır.
İzmir	MEV	Öğretmenevi,	İzmir’de	diğer	öğretmenevleri	ile	karşılaştırıldığında	
olumlu	yönde	örnek	düzeydedir	ve	tam	kapasite	ile	hizmet	vermektedir.	Öğ-
retmenler	ve	halk	tarafından	tercih	edilen	bir	kurum	haline	gelmiştir.

İzmir	MEV	Öğretmenevi	mali	yönden	de	son	yıllarda	devamlı	kâr	etmektedir.	
2016	yılı	vergi	öncesi	net	kârı	905.749,56-TL	olup	vergi	sonrası	net	kârı	 ise	
702.347,23-TL	olduğu	tespit	edilmiştir.

	2-	MEV	Koleji	Özel	Güzelbahçe	Okulları

	Raporumuzun	 düzenlendiği	 06	 Nisan	 2017	 tarihi	 itibariyle	 okulda	 toplam	
1763	öğrenci	öğrenim	görmektedir.

Okulda	öğrenci	 sorunu	yoktur.	Kalite	 ve	nitelik	 yönünden	veliler	 tarafından	
tercih	edilen	bir	okul	olma	özelliğini	korumaktadır.	Seçerek	öğrenci	alma	ko-
numuna	gelmiştir.
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Okul	yemeklerinden	1528	öğrenci	faydalanmaktadır	(%86).	Gerek	yemeklerin	
pişirilmesinde	ve	sunulmasında	ve	gerekse	kantin	hizmetlerinde	hijyen	kural-
larına	azami	özen	gösterilmektedir.

Yemeklerin	kalitesi,	pişirilmesi,	bolluğu	ve	sunulmasını	yıllarca	üstlenen	SARI-
GÜL	Firması	Ankara	ve	İstanbul’daki	okullarımızla	karşılaştırıldığında	olumlu	
yönde	örnek	teşkil	etmektedir.

1991	yılında	hizmete	giren	Lise	binasının	ön	bahçesi	zamanla	yıpranarak	bo-
zulmuştur.	Bayrak	törenlerinin	ve	toplantıların	yapıldığı	bu	alanın	ve	bünye-
sinde	yer	alan	Atatürk	Büstü	ve	çevresinin	acilen	yenilenmesi	gerekmektedir.
Öğretime	 açıldığından	bu	 yana	değiştirilmeyen	müdür	 odalarındaki	mobil-
ya	ve	mefruşatın	özel	okul	olduğu	hususu	da	dikkate	alınarak	değiştirilmesi	
uygun	olacaktır.	Daha	önce	alınan	ve	kullanılarak	yıpranan	ve	belirli	arızalar	
gösteren	VESTEL	yazı	tahtalarının	SMART	tahtalarla	değiştirilmesi	kullanımda	
bütünlük	ve	kolaylık	sağlayacaktır.

12	yıl	önce	yapılan	ve	8	yıllık	ömür	verilen	halı	saha	zemininde	kullanılan	halı-
ların	yenilenmesi	gerekir.
Okulda	tertip,	düzen	ve	temizlik	çok	iyi	düzeyde	görülmüştür.	

Okul	yöneticileri	ile	öğretmen	ve	diğer	personelin	ekip	çalışması	içinde	görev	
yaptıkları,	öğrenci	ve	velilerle	sevgi-saygıya	dayanan	iletişim	içerisinde	olduk-
ları	görülmüştür.

	3-	MEV	Koleji	Özel	Basınköy	Okulları

	Denetim	 tarihi	 itibariyle	 okulda	 toplam	 997	 öğrenci	 öğrenim	 görmektedir.	
Bunlardan	837	öğrenci	okul	yemekhanesinden	yararlanmaktadır.
Geçen	öğretim	yılında	yenilenen	kız	öğrenci	tuvaletlerinin	yanı	sıra	erkek	öğ-
renci	tuvaletlerinin	de	yenilenmesi;	ayrıca;	halı	saha	yanında	bulunan	boş	ala-
na	Anadolu	Lisesi	öğrencileri	için	bir	voleybol	ve	basketbol	sahasının	yaptırıl-
ması,	sportif	faaliyetleri	olumlu	yönde	etkileyecektir.

Okulda	tertip-düzen	ve	temizlik	çok	iyi	düzeyde	görülmüş,	okul	yöneticileri	ile	
öğretmenlerin	bir	ekip	çalışması	içinde	oldukları	kanaatine	varılmıştır.

4-	MEV	Koleji	Özel	Büyükçekmece	Okulları

	Denetim	tarihi	itibariyle	okulda	toplam	701	öğrenci	bulunmaktadır.	Önümüz-
deki	öğretim	yıllarında	öğrenci	artışı	olacağı	tahmin	edilmektedir.	Çünkü	oku-
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lun	bulunduğu	semtte	yapımı	devam	eden	çok	sayıda	villa	ve	diğer	konutların	
inşaatı	bitirilmek	üzeredir.	 674	öğrenci	okulda	yemek	yemektedir	(%96).

	Açılışından	bu	yana	okul	öncesi,	ana	sınıfı	olarak	kullanılan	müstakil	binanın,	
Ana	Okuluna	dönüştürülebilmesi	çalışmalarının	sürdürülmektedir.

	Yerleşim,	tertip,	düzen,	temizlik	çok	iyi	düzeyde	görülmüştür.

	Yönetici,	öğretmenler	ve	diğer	personel	ekip	çalışması	içinde	görev	yaptıkları	
öğrenci	ve	veliler	ile	sevgi-saygıya	dayalı	iletişimde	bulundukları	görülmüştür.

5-	MEV	Koleji	Özel	Ankara	Okulları

	Toplam	1029	öğrencinin	öğrenim	gördüğü	okulda	yıllara	göre	öğrenci	artışı	
bulunmaktadır.

	763	öğrenci	okulda	yemek	yemektedir	(%74).	Yemeklerin	kalitesi,	pişirilmesi,	
sunumu	ve	 lezzetinde	öğrenci	ve	velilerce	zaman	zaman	şikayette	bulunul-
ması	üzerine	yetkililerce	firma	sorumluları	uyarılmıştır.	Denetimimiz	sırasında	
kısmî	düzelmelerin	olduğu	ilgililerce	ifade	edilmiştir.

	Okulda	yerleşim,	tertip,	düzen	ve	temizlik	çok	iyi	düzeyde	olduğu,	okul	yöne-
ticileri	öğretmen	ve	diğer	personelin	uyumlu	bir	şekilde	ekip	çalışması	yaptık-
ları	görülmüştür.

 6-	Eğitim	Destek	Programı

	Ülke	genelinde	özel	dershanelerin	01	Eylül	2015	tarihinde	kapanması	üzerine	
öğrenci	velileri	tedirginlik	yaşamışlardır.	Velilerin	bu	endişelerini	gidermek	ve	
öğrencilerin	 Temel	 Liselere	 gidişini	 önlemek	 için	 Vakıf	 olarak	 “Eğitim	Des-
tek	Programı”	düzenlemesi	gereği	duyulmuştur.	2015-2016	öğretim	yılında	
öğrenci	 velilerinden	 hiçbir	 ücret	 alınmadan	 öğretmenlerin	 ücretleri	 Vakıfça	
karşılanmıştır.	Okulda	açılan	kurslara	öğrenciler	yoğun	ilgi	göstermişlerdir.

	2016-2017	öğretim	yılında	okullarımızda	düzenlenen	bu	kurslar	 için	 veliler-
den	ücret	alınmasına	başlanmış,	ancak;	öğrenci	ve	velilerden	beklenen	sayıda	
başvuru	olmamış,	az	sayıdaki	öğrencilerin	kurslara	devamı	sağlanmıştır.

7-	Üniversite	Başarıları

	2015-2016	Öğretim	yılında	Ankara	Fen	Lisesinden	mezun	olan	öğrencilerin	
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tamamı,	İzmir	Güzelbahçe	Fen	Lisesinden	mezun	olan	(%91)’i	üniversitelere	
yerleşmişlerdir.	

	Anadolu	Liselerinden	mezun	olan	öğrencilerden;	İstanbul	Basınköy	(%94),	İz-
mir	Güzelbahçe	(%96),	Ankara	(%91),	İstanbul	Büyükçekmece	(%97)	oranında	
üniversitelere	 girmişlerdir.	 Üniversiteye	 yerleşen	 öğrencilerimizden	 Ankara	
Fen	Lisesinden	(%29);	İzmir	Güzelbahçe	Fen	Lisesinden	(%28);	Anadolu	Lise-
lerimizden	İstanbul	Büyükçekmece’den	(%74),	İstanbul	Basınköy	(%64);	İzmir	
Güzelbahçe’den	(%54);	Ankara’dan	(%48)	oranındaki	öğrenciler	özel	üniversi-
telere	burslu	olarak	girmişlerdir.	Ayrıca;	İzmir	Güzelbahçe	Fen	Lisesi	mezunla-
rının	(%50)’si	ile	Ankara	Fen	Lisesi	mezunlarının	(%36)’sı	yüksek	puanla	öğrenci	
alan	devlet	üniversitelerine	yerleşmişlerdir.

	Üç	ilimizde	bulunan	okullarımızdan	2015-2016	yılında	mezun	olan	öğrencile-
rimizin	üniversitelere	girme	başarıları,	geçmiş	yıllar	ile	karşılaştırıldığında	kü-
çümsenemeyecek	derecede	yükseldiği	görülmektedir.	

8-	Öğrenci	Taşımacılığı

Üç	ilimizde	bulunan	özel	okullarımızda	öğrenci	taşımacılığı	2011	yılına	kadar	
okullarınca	yürütülmüş,	valiliklerin	sorumluluğunda	ve	vakfın	kontrolünde	ger-
çekleşmiştir.

Birlik	 ve	 beraberliğin	 sağlanması,	 taşımacılığın	merkezden	 kontrol	 edilerek	
Vakfın	 ve	 öğrenci	 velilerinin	 menfaatinin	 düşünülmesi	 sonucu,	 merkezden	
yapılan	ihaleyle	öğrenci	ve	personel	taşımacılığı	GÜRSEL	TURİZM	firmasına	
verilmiştir.

Denetimlerimiz	sırasında;	İzmir	Güzelbahçe	Okullarında	öğrencilerin	(%64)’ü,	
İstanbul	 Basınköy	 Okullarında	 (%65)’i,	 İstanbul	 Büyükçekmece	 Okullarında	
(%58)’i	ve	Ankara	Okullarında	ise	(%56)’sı	Gürsel	Turizm	Firmasınca	taşınmak-
tadır.	Geri	kalan	öğrenciler	kendi	imkânları	ile	okula	gitmektedir.

Üç	ilimizde	bulunan	okullarımızı	taşıyan	Gürsel	Turizm	Firmasının	araçlarının	
zaman	zaman	okula	gecikmeli	olarak	geldikleri,	bazı	araç	personelinin	yeter-
li	eğitimden	yoksun	olduğu	vb.	hususları	veliler	tarafından	tespit	edilmiş	ve	
okul	yöneticilerine	bildirilmiştir.

Gerek	 okul	 yöneticileri	 ve	 gerekse	Vakıf	 yetkilileri	 tarafından	 uyarılan	 firma	
noksanlıkların	giderilmesi	konusunda	gerekli	çabayı	göstermişlerdir.
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Ancak;

Denetim	grubumuzca	genel	merkezde	çalışmalar	sürdürüldüğü	sırada	Merkez	
Yönetim	Kurulu	Başkanlığınca	grubumuza	verilen	ve	incelenmesi	istenilen	14	
Mart	 2017	 tarih	 ve	 396	 sayılı	 yazının	 1.Maddesi;	 Ankara	Okullarında	 2011	
yılında	Gürsel	Turizm	firmasınca	yapılmakta	olan	öğrenci	taşımacılığında	adı	
geçen	firmanın	kendisine	ait	yeterli	sayıda	aracı	olmadığından,	Vakfın	hukuk	
müşavirinin	ortağı	olduğu	SARAR	Turizm	Şirketinden	araç	kiralandığı	hususu-
nun	Vakıf	Müfettişi	tarafından	incelendiği;	Vakıflar	Genel	Müdürlüğü	Müfet-
tişince	düzenlenen	raporda;	SARAR	Turizm	Şirketinden	araç	kiralanmasında	
sözleşmeye	aykırılık	bulunmadığı;	ancak;	 şirket	ortağının,	Vakfın	hukuk	mü-
şaviri	olması	nedeniyle	“etik”	de	olmadığı	belirtilerek,	bundan	böyle	direk	
yüklenici	ile	muhatap	olunmasının	uygun	olacağı,	ifade	edilmektedir.

Nitekim;	Merkez	Yönetim	Kurulunun	30.01.2017	tarih	ve	2017/02-549	sayılı	
toplantısında	Av.	Talat	BULUT’a	ait	hukuk	bürosu	ile	yapılan	sözleşme	bedeli-
nin,	piyasa	değerlerine	göre	yüksek	görülmesi	üzerine	Avukatın	sözleşmesinin	
31	Ocak	2017	tarihi	itibari	ile	fesih	edilmesine	oy	çokluğu	ile	karar	alınmıştır.
Öte	yandan;	denetimimiz	sırasında	Yönetim	Kurulu	Üyesi	(MEV	Yönetim	Kuru-
lu	önceki	Başkanı)	tarafından	Denetim	Kurulumuza	verilen	tarihsiz	dilekçede	
ileri	sürülen	hususlar	da	incelenmiş,	raporumuzun	ilgili	bölümlerinde	değer-
lendirilmiştir.

9-	TÜBİTAK	Projeleri

2016-2017	öğretim	yılında	İzmir	MEV	Kolejinden	(3),	İstanbul	Basınköy	Okul-
larından	(2),	İstanbul	Büyükçekmece	Okullarından	(1)	ve	Ankara	MEV	Kolejin-
den	(8)	proje	bölge	finallerine	katılmaya	hak	kazanmıştır.

Ankara	Okullarından	(2)	Değerler	Eğitimi,	(1)	Fizik),	(1)	Kimya	dallarındaki	pro-
jeler	Bölge	Birincisi,	İzmir	Güzelbahçe	MEV	Kolejinden	(1)	Biyoloji,	Bölge	Bi-
rincisi,	(1)	Matematik	Projesi	ise	Bölge	İkincisi	seçilmiştir.

Seçilen	projeler	ülke	genelindeki	yarışmalara	katılacaklardır.

Ankara	ve	İzmir	Okullarında	TÜBİTAK	Projelerinde	elde	edilen	başarı	okulda	
ve	kamuoyunda	olumlu	yönde	değerlendirilmiştir.

	C	–	Malî	Konular	İle	İlgili	Hususlar:

1.	Millî	Eğitim	Vakfı’nın	2017	yılı	tahmini	bütçesi	37.000.000-TL	olarak	uygun	
görülmüştür.
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2.	Millî	Eğitim	Vakfı’nın	2016	yılı	sonu	itibarıyla;
Gelirler	Toplamı:	 	 	 	 20.016.444,12-TL
Giderler	Toplamı:	 	 	 	 50.137.397,17-TL
Giderler	toplamının	fazla	görülmesi;	Vakfın	Resmî	Senedinde	belirtilen	amaca	
yönelik	 yatırımlardan	 kaynaklanmaktadır.	 Buna	 göre	 vergi	muafiyetimiz	 de-
vam	etmektedir.

3.	Millî	Eğitim	Vakfı’nın	2016	yılı	bilançosu	(01.01.2016-31.12.2016)
Aktif	Varlıkları	Toplamı:	 	 	 137.415.835,55-TL
Dönen	Varlıklar	Toplamı:	 	 	 33.552.890,02-TL
Duran	Varlıklar	Toplamı:	 	 	 103.862.945,53-TL
Pasif	Varlıklar	Toplamı:	 	 	 137.415.835,55-TL
Kısa	Vadeli	Yabancı	Kaynaklar:	 	 5.168.360,78-TL
Uzun	Vadeli	Yabancı	Kaynaklar:	 	 561.266,93-TL
Özkaynaklar:		 	 	 	 131.686.207,84-TL
olarak	malî	tablolara	yansımıştır.

4.	 Banka	Mevduat	Faiz	Gelirleri:	 	 5.226.393,78-TL
Vadeli,	Vadesiz	Mevduat	faiz	gelirleri	Türk	Lirası	olarak	gerçekleşmiştir.
15	Mart	2017	 tarihi	 itibariyle	Millî	Eğitim	Vakfı	 ve	 İktisadî	 İşletmeleri	banka	
mevduat	toplamı;	95.200.139,35-TL.	olduğu,	muhasebe	kayıtlarının	incelen-
mesinden	anlaşılmıştır.

D-	İktisadî	İşletmelerle	İlgili	Olarak

	İktisadî	İşletme	tarafından	iş	ve	işlemleri	yürütülmekte	olan	özel	okullarımızın	
hesap	durumu	(01.07.2015-30.06.2016)	tabidir.

	Buna	göre;	özel	hesap	dönemi	aralığında	İktisadî	İşletmenin;
Dönem	Kârı	(vergi	öncesi):			10.354.785,56-TL’dir.
	Vergi	Sonrası	Net	Kârı:	 			8.299.026,01-TL’dir.

03	Nisan	2017	tarihi	itibariyle;

	Vakıf	Genel	Merkezinin:	 	 34.019.301,98	-	TL

	İktisadî	İşletmenin	(Okulların):	 58.378.210,00	-	TL

	İzmir	MEV	Öğretmenevinin:	 		2.711.916,35	-	TL	olmak	üzere
           
 TOPLAM:    95.109.428,33 - TL	mevduatı	bulunmaktadır

+
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Buna	göre;	üç	ilimizde	bulunan	okullarımızın	tamamı	kâra	geçmiştir.

İzmir	MEV	Öğretmenevinin	Vergi	Öncesi	Net	Kârı:	905.749,56-TL,	Vergi	Son-
rası	Net	Kârı	ise:	702.347,23-TL.	olduğu	tespit	edilmiştir.

Okullarda	toplanan	paralardan	kendi	harcamalarının	dışında	kalan	paralar	za-
manında	İktisadî	İşletmesinin	hesabına	aktarılmaktadır.

 E-	Sonuç,	Kanaat	Ve	Teklif

	Raporumuzun	yukarıdaki	bölümlerinde	etraflıca	açıklandığı	üzere;

	Millî	Eğitim	Vakfı	Genel	Müdürlüğü,	Ankara,	İstanbul	Basınköy	ve	Büyükçek-
mece,	İzmir-Güzelbahçe’de	bulunan	MEV	Kolejleri	ile	İzmir	MEV	Öğretmene-
vi’nde	görevli	yönetici,	öğretmen	ve	diğer	personelin;	görevlerini	en	iyi	şekil-
de	yapma	gayreti	içinde	oldukları,	ekip	çalışmasına	önem	verdikleri,	öğrenci	
ve	veliler	üzerinde	sevgi	ve	saygıya	dayalı	iletişim	kurdukları	tespit	edilmiş	ve	
bu	durumun	yönetim,	eğitim	ve	öğretim	çalışmalarını	olumlu	yönde	etkilediği	
kanaatine	varılmıştır.

	Ancak;

1.	Millî	Eğitim	Vakfı	Özel	Öğretim	Kurumlarında;	ihtiyaç	duyulan	yönetici,	öğ-
retmen	ve	diğer	personel	için	oluşturulan	komisyonların;	objektif	ölçüler	için-
de	daha	titiz	ve	duyarlı	değerlendirmelerde	bulunmaları,	okul	müdürlüklerinin	
istek	ve	ihtiyaçları	olmadan	eleman	alımına	gidilmemesi;

2.	Özel	Öğretim	Kurumlarında	Ücretsiz	veya	Burslu	Olarak	Okutulacak	Öğ-
rencilerle	İlgili	Yönetmelik,	Vakıf	Senedinin	3/k	maddesi	ile	Millî	Eğitim	Vakfı	
Ödül	ve	Burs	Yönetmeliği	hükümleri	doğrultusunda	oluşturulan	komisyonlar	
tarafından	tespit	edilen	öğrencilerin,	MEV	Yönetim	Kurulunda	görüşülerek	ka-
rara	bağlandığı	görülmekle	birlikte;	ücretsiz	veya	burslu	olarak	okutulacak	öğ-
rencilerin	tespitinde,	öğrenci	velileri	tarafından	beyan	edilen	bilgi	ve	belgele-
rin	Okul	Müdürlüklerince,	Vakıf	ilgililerince	daha	titiz	ve	duyarlı	incelenmesinin	
gerektiği,	çünkü	aylık	ve	yıllık	gelirleri	yüksek	olan	çok	az	sayıdaki	bazı	öğrenci	
velilerinin	beyanlarında	samimi	olmadıklarının	tespiti	halinde	gereğinin	yapıl-
ması;	

3.	 İl	dışına	geçici	görevle	giden	Merkez	yönetim	Kurulu	Üyeleri	ile	diğer	ilgi-
lilerin	tamamının,	yaptıkları	çalışmalara	ait	raporlarını	zamanında	yazarak	Mer-
kez	Yönetim	Kurulu	Başkanlığına	verilmesi;
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4.	 İzmir	Bornova’da	yapılması	plânlanan	eğitim	kompleksi	çalışmalarının	hız-
landırılması;

5.	 İzmir	Öğretmenevi’nde	kullanılan	çamaşır	makinesi,	 silindir	ütü,	kurutma	
makinalarının	ekonomik	ömürlerinin	tamamlamaları	nedeniyle	yenilenmeleri;	
ayrıca;	otel	odalarında	bulunan	ve	yıpranan	mobilya	ve	diğer	müştemilatının	
değiştirilmesi;

6.	 İzmir	Güzelbahçe	MEV	Koleji	Lise	binasının	yıpranan	bahçe	zemininin	ye-
nilenmesi,	burada	bulunan	Atatürk	Büstünün	değiştirilerek	bahçe	düzenleme-
sinin	yeniden	yapılması;

7.	Öğrenime	açılışından	bu	yana	değiştirilmeyen	müdür	odalarındaki	mobil-
ya	ve	diğer	mefruşatın-özel	okula	yakışır-	şekilde	değiştirilmesi,	12	yıl	önce	
yapılan	ve	kullanma	ömrünü	tamamlayan	halı	saha	zeminindeki	halıların	yeni-
lenmesi;

8.	MEV	Koleji	Özel	Basınköy	Okullarında;	erkek	öğrenci	tuvaletlerinin	de	ye-
nilenmesi;	halı	sahanın	yanında	bulunan	boş	alana	voleybol-basketbol	saha-
sının	yaptırılması;

9.	 İstanbul	 Büyükçekmece	 Okulunda	 bulunan	 ekonomik	 ömrünü	 doldur-
duğu	için	sık	sık	arıza	yapan	kango	marka	aracın	yenilenmesi,	

uygun	olacaktır.

	Arz	ederiz. 

 Aydın ÖZYAR
Denetim Kurulu 

Başkanı

 Ahmet İnce
Denetim Kurulu 

Üyesi

Naim Durmaz
Denetim Kurulu 
Üyesi
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